

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022 ELABORATI CONTABILI

ALLEGATO 2

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1)	CP	175.754,27								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (1)	CP	0,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE (1)	CP	0,00								
	UTILIZZO DELL' AVANZO DI AMMINISTRAZIONE(2)	CP	35.805.191,28								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
Titolo 2	Trasferimenti correnti										
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	223.302.324,61	RR	213.848.642,99	R	-55.683,19		EP	9.397.998,43	
		CP	675.861.300,03	RC	319.084.936,37	A	657.342.283,18	CP	-18.519.016,85	EC	338.257.346,81
		CS	897.163.624,64	TR	532.933.579,36	CS	-364.230.045,28		TR	347.655.345,24	
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	40.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-40.000,00	EC	0,00
		CS	40.000,00	TR	0,00	CS	-40.000,00		TR	0,00	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
20105	Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	21.336,99	A	21.336,99	CP	21.336,99	EC	0,00
		CS	0,00	TR	21.336,99	CS	21.336,99		TR	0,00	
TOTALE Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	223.302.324,61	RR	213.848.642,99	R	-55.683,19		EP	9.397.998,43	
		CP	675.901.300,03	RC	319.106.273,36	A	657.363.620,17	CP	-18.537.679,86	EC	338.257.346,81
		CS	897.203.624,64	TR	532.954.916,35	CS	-364.248.708,29		TR	347.655.345,24	
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
30200	<i>Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	783.305,63	EP	0,00
		CP	40.000,00	RC	823.305,63	A	823.305,63			EC	0,00
		CS	0,00	TR	823.305,63	CS	823.305,63			TR	0,00
30300	<i>Interessi attivi</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-0,04	EP	0,00
		CP	0,06	RC	0,02	A	0,02			EC	0,00
		CS	0,06	TR	0,02	CS	-0,04			TR	0,00
30400	<i>Altre entrate da redditi da capitale</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
30500	<i>Rimborsi e altre entrate correnti</i>	RS	8.798,39	RR	22,01	R	0,00	CP	-27.405,50	EP	8.776,38
		CP	75.993,46	RC	45.030,62	A	48.587,96			EC	3.557,34
		CS	84.791,85	TR	45.052,63	CS	-39.739,22			TR	12.333,72
TOTALE Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	8.798,39	RR	22,01	R	0,00	CP	755.900,09	EP	8.776,38
		CP	115.993,52	RC	868.336,27	A	871.893,61			EC	3.557,34
		CS	84.791,91	TR	868.358,28	CS	783.566,37			TR	12.333,72
TITOLO 4	Entrate in conto capitale										
40100	<i>Tributi in conto capitale</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
40200	<i>Contributi agli investimenti</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-3.123.385,00	EP	0,00
		CP	3.123.385,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	3.123.385,00	TR	0,00	CS	-3.123.385,00			TR	0,00
40300	<i>Altri trasferimenti in conto capitale</i>	RS	10.902.519,38	RR	10.000.000,00	R	-887.849,38	CP	-55.889.462,43	EP	14.670,00
		CP	66.750.108,73	RC	0,00	A	10.860.646,30			EC	10.860.646,30
		CS	77.645.771,94	TR	10.000.000,00	CS	-67.645.771,94			TR	10.875.316,30
40400	<i>Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
40500	<i>Altre entrate in conto capitale</i>	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
TOTALE Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	10.902.519,38	RR	10.000.000,00	R	-887.849,38	CP	-59.012.847,43	EP	14.670,00
		CP	69.873.493,73	RC	0,00	A	10.860.646,30			EC	10.860.646,30

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		CS	80.769.156,94	TR	10.000.000,00	CS	-70.769.156,94		TR	10.875.316,30
Titolo 6	Accensione di prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60200	Accensione Prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60300	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE Titolo 6	Accensione di prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TOTALE Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro									
90100	Entrate per partite di giro	RS	5.000,00	RR	5.000,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	55.824.600,00	RC	44.079.228,92	A	44.084.228,92	CP	-11.740.371,08	5.000,00
		CS	55.829.600,00	TR	44.084.228,92	CS	-11.745.371,08		TR	5.000,00

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
90200	Entrate per conto terzi	RS	36.887,50	RR	0,00	R	0,00		EP	36.887,50
		CP	11.400,00	RC	11.400,00	A	11.400,00	CP	0,00	0,00
		CS	48.287,50	TR	11.400,00	CS	-36.887,50		TR	36.887,50
TOTALE Titolo 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	RS	41.887,50	RR	5.000,00	R	0,00		EP	36.887,50
		CP	55.836.000,00	RC	44.090.628,92	A	44.095.628,92	CP	-11.740.371,08	5.000,00
		CS	55.877.887,50	TR	44.095.628,92	CS	-11.782.258,58		TR	41.887,50
	TOTALE TITOLI	RS	234.255.529,88	RR	223.853.665,00	R	-943.532,57		EP	9.458.332,31
		CP	801.726.787,28	RC	364.065.238,55	A	713.191.789,00	CP	-88.534.998,28	349.126.550,45
		CS	1.033.935.460,99	TR	587.918.903,55	CS	-446.016.557,44		TR	358.584.882,76
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	234.255.529,88	RR	223.853.665,00	R	-943.532,57		EP	9.458.332,31
		CP	837.707.732,83	RC	364.065.238,55	A	713.191.789,00	CP	-88.534.998,28	349.126.550,45
		CS	1.033.935.460,99	TR	587.918.903,55	CS	-446.016.557,44		TR	358.584.882,76

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Per "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

CONTO DEL BILANCIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	175.754,27							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00							
	UTILIZZO DELL' AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	35.805.191,28							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00							
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	223.302.324,61	RR	213.848.642,99	R	-55.683,19		EP	9.397.998,43
		CP	675.901.300,03	RC	319.106.273,36	A	657.363.620,17	CP	EC	338.257.346,81
		CS	897.203.624,64	TR	532.954.916,35	CS	-364.248.708,29		TR	347.655.345,24
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	8.798,39	RR	22,01	R	0,00		EP	8.776,38
		CP	115.993,52	RC	868.336,27	A	871.893,61	CP	EC	3.557,34
		CS	84.791,91	TR	868.358,28	CS	783.566,37		TR	12.333,72
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	10.902.519,38	RR	10.000.000,00	R	-887.849,38		EP	14.670,00
		CP	69.873.493,73	RC	0,00	A	10.860.646,30	CP	EC	10.860.646,30
		CS	80.769.156,94	TR	10.000.000,00	CS	-70.769.156,94		TR	10.875.316,30
Titolo 6	Accensione di prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	RS	41.887,50	RR	5.000,00	R	0,00		EP	36.887,50
		CP	55.836.000,00	RC	44.090.628,92	A	44.095.628,92	CP	EC	5.000,00
		CS	55.877.887,50	TR	44.095.628,92	CS	-11.782.258,58		TR	41.887,50

CONTO DEL BILANCIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) (3)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP (5)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) (4)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS (5)			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
TOTALE TITOLI		RS	234.255.529,88	RR	223.853.665,00	R	-943.532,57		EP	9.458.332,31	
		CP	801.726.787,28	RC	364.065.238,55	A	713.191.789,00	CP	-88.534.998,28	EC	349.126.550,45
		CS	1.033.935.460,99	TR	587.918.903,55	CS	-446.016.557,44		TR	358.584.882,76	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	234.255.529,88	RR	223.853.665,00	R	-943.532,57		EP	9.458.332,31	
		CP	837.707.732,83	RC	364.065.238,55	A	713.191.789,00	CP	-88.534.998,28	EC	349.126.550,45
		CS	1.033.935.460,99	TR	587.918.903,55	CS	-446.016.557,44		TR	358.584.882,76	

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

(2) Per "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità										
1001 Programma	01	Trasporto ferroviario									
Titolo 1	Spese correnti	RS	88.229.211,56	PR	65.815.354,19	R	-1.111.784,86			EP	21.302.072,51
		CP	289.313.992,36	PC	150.018.505,79	I	284.118.745,02	ECP	5.083.671,83	EC	134.100.239,23
		CS	348.182.305,05	TP	215.833.859,98	FPV	111.575,51			TR	155.402.311,74
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,01	PR	0,00	R	-0,01			EP	0,00
		CP	3.055.562,00	PC	20.092,01	I	20.092,01	ECP	3.030.174,89	EC	0,00
		CS	3.055.562,01	TP	20.092,01	FPV	5.295,10			TR	0,00
Totale Programma 01	Trasporto ferroviario	RS	88.229.211,57	PR	65.815.354,19	R	-1.111.784,87			EP	21.302.072,51
		CP	292.369.554,36	PC	150.038.597,80	I	284.138.837,03	ECP	8.113.846,72	EC	134.100.239,23
		CS	351.237.867,06	TP	215.853.951,99	FPV	116.870,61			TR	155.402.311,74
1002 Programma	02	Trasporto pubblico locale									
Titolo 1	Spese correnti	RS	143.361.534,08	PR	87.550.802,63	R	-10.748.318,40			EP	45.062.413,05
		CP	395.657.867,32	PC	257.595.572,67	I	389.031.792,43	ECP	6.443.014,23	EC	131.436.219,76
		CS	537.457.947,79	TP	345.146.375,30	FPV	183.060,66			TR	176.498.632,81
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	1.130.215,34	PR	1.014.219,00	R	-889,56			EP	115.106,78
		CP	76.845.976,68	PC	4.635.204,81	I	4.635.204,81	ECP	72.202.132,49	EC	0,00
		CS	77.976.192,02	TP	5.649.423,81	FPV	8.639,38			TR	115.106,78
Totale Programma 02	Trasporto pubblico locale	RS	144.491.749,42	PR	88.565.021,63	R	-10.749.207,96			EP	45.177.519,83
		CP	472.503.844,00	PC	262.230.777,48	I	393.666.997,24	ECP	78.645.146,72	EC	131.436.219,76
		CS	615.434.139,81	TP	350.795.799,11	FPV	191.700,04			TR	176.613.739,59
1003 Programma	03	Trasporto per vie d'acqua									
Titolo 1	Spese correnti	RS	55.108,26	PR	45.341,87	R	0,00			EP	9.766,39
		CP	191.465,52	PC	119.774,25	I	168.033,21	ECP	23.432,31	EC	48.258,96
		CS	246.573,78	TP	165.116,12	FPV	0,00			TR	58.025,35

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	133.876,00	EP	0,00
		CP	133.876,00	PC	0,00	I	0,00		EC	0,00	
		CS	133.876,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 03	Trasporto per vie d'acqua	RS	55.108,26	PR	45.341,87	R	0,00	ECP	157.308,31	EP	9.766,39
		CP	325.341,52	PC	119.774,25	I	168.033,21			EC	48.258,96
		CS	380.449,78	TP	165.116,12	FPV	0,00			TR	58.025,35
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	232.776.069,25	PR	154.425.717,69	R	-11.860.992,83	ECP	86.916.301,75	EP	66.489.358,73
		CP	765.198.739,88	PC	412.389.149,53	I	677.973.867,48			EC	265.584.717,95
		CS	967.052.456,65	TP	566.814.867,22	FPV	308.570,65			TR	332.074.076,68
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti										
2001 Programma	01 Fondo di riserva										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	2.001.000,00	EP	0,00
		CP	2.001.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	1.884.123,99	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 01	Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	2.001.000,00	EP	0,00
		CP	2.001.000,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	1.884.123,99	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
2002 Programma	02 Fondo crediti dubbia esigibilità										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	10.227,00	EP	0,00
		CP	10.227,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 02	Fondo crediti dubbia esigibilità	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	ECP	10.227,00	EP	0,00
		CP	10.227,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
2003 Programma	03 Altri Fondi										

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	14.661.765,95	PC	0,00	I	0,00	ECP	14.661.765,95	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 03	Altri Fondi	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	14.661.765,95	PC	0,00	I	0,00	ECP	14.661.765,95	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	16.672.992,95	PC	0,00	I	0,00	ECP	16.672.992,95	EC	0,00
		CS	1.884.123,99	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie										
6001 Programma 01	Restituzione anticipazioni di tesoreria										
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
Totale Programma 01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi										
9901 Programma 01	Servizi per conto terzi - Partite di giro										

CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	9.027.454,48	PR	9.027.454,48	R	0,00			EP	0,00
		CP	55.836.000,00	PC	40.986.685,32	I	44.095.628,92	ECP	11.740.371,08	EC	3.108.943,60
		CS	64.863.454,48	TP	50.014.139,80	FPV	0,00			TR	3.108.943,60
Totale Programma 01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	RS	9.027.454,48	PR	9.027.454,48	R	0,00			EP	0,00
		CP	55.836.000,00	PC	40.986.685,32	I	44.095.628,92	ECP	11.740.371,08	EC	3.108.943,60
		CS	64.863.454,48	TP	50.014.139,80	FPV	0,00			TR	3.108.943,60
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	9.027.454,48	PR	9.027.454,48	R	0,00			EP	0,00
		CP	55.836.000,00	PC	40.986.685,32	I	44.095.628,92	ECP	11.740.371,08	EC	3.108.943,60
		CS	64.863.454,48	TP	50.014.139,80	FPV	0,00			TR	3.108.943,60
TOTALE MISSIONI		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28

(1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.

CONTO DEL BILANCIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	232.776.069,25	PR	154.425.717,69	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	765.198.739,88	PC	412.389.149,53	I	677.973.867,48	ECP	86.916.301,75	EC	265.584.717,95
		CS	967.052.456,65	TP	566.814.867,22	FPV	308.570,65			TR	332.074.076,68
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	16.672.992,95	PC	0,00	I	0,00	ECP	16.672.992,95	EC	0,00
		CS	1.884.123,99	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	RS	9.027.454,48	PR	9.027.454,48	R	0,00			EP	0,00
		CP	55.836.000,00	PC	40.986.685,32	I	44.095.628,92	ECP	11.740.371,08	EC	3.108.943,60
		CS	64.863.454,48	TP	50.014.139,80	FPV	0,00			TR	3.108.943,60
TOTALE MISSIONI		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28

CONTO DEL BILANCIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00								
Titolo 1	Spese correnti	RS	231.645.853,90	PR	153.411.498,69	R	-11.860.103,26			EP	66.374.251,95
		CP	701.836.318,15	PC	407.733.852,71	I	673.318.570,66	ECP	28.223.111,32	EC	265.584.717,95
		CS	887.770.950,61	TP	561.145.351,40	FPV	294.636,17			TR	331.958.969,90
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	1.130.215,35	PR	1.014.219,00	R	-889,57			EP	115.106,78
		CP	80.035.414,68	PC	4.655.296,82	I	4.655.296,82	ECP	75.366.183,38	EC	0,00
		CS	81.165.630,03	TP	5.669.515,82	FPV	13.934,48			TR	115.106,78
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	9.027.454,48	PR	9.027.454,48	R	0,00			EP	0,00
		CP	55.836.000,00	PC	40.986.685,32	I	44.095.628,92	ECP	11.740.371,08	EC	3.108.943,60
		CS	64.863.454,48	TP	50.014.139,80	FPV	0,00			TR	3.108.943,60
TOTALE TITOLI		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	241.803.523,73	PR	163.453.172,17	R	-11.860.992,83			EP	66.489.358,73
		CP	837.707.732,83	PC	453.375.834,85	I	722.069.496,40	ECP	115.329.665,78	EC	268.693.661,55
		CS	1.033.800.035,12	TP	616.829.007,02	FPV	308.570,65			TR	335.183.020,28

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2022

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		43.521.770,66			
Utilizzo avanzo di amministrazione (1) <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	35.805.191,28 0,00		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (2)	175.754,27				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (2) <i>di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito</i>	0,00 0,00				
Fondo pluriennale vincolato per incremento attività finanziarie (2)	0,00				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria,contributiva e perequativa	0,00	0,00	Titolo 1 - Spese correnti	673.318.570,66	561.145.351,40
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	657.363.620,17	532.954.916,35	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (5)	294.636,17	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	871.893,61	868.358,28	Titolo 2 - Spese in conto capitale	4.655.296,82	5.669.515,82
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	10.860.646,30	10.000.000,00	Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (5) <i>di cui Fondo pluriennale vincolato in c/capitale finanziato da debito</i>	13.934,48 0,00	
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (3)	0,00	
Totale entrate finali.....	669.096.160,08	543.823.274,63	Totale spese finali.....	678.282.438,13	566.814.867,22
Titolo 6 - Accensioni di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti Fondo anticipazioni di liquidità	0,00 0,00	0,00
Titolo 7 - Anticipazione da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi a partite di giro	44.095.628,92	44.095.628,92	Titolo 7 - Spese per conto terzi a partite di giro	44.095.628,92	50.014.139,80
Totale entrate dell'esercizio	713.191.789,00	587.918.903,55	Totale spese dell'esercizio	722.378.067,05	616.829.007,02
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	749.172.734,55	631.440.674,21	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	722.378.067,05	616.829.007,02
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	26.794.667,50	14.611.667,19
TOTALE A PAREGGIO	749.172.734,55	631.440.674,21	TOTALE A PAREGGIO	749.172.734,55	631.440.674,21

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2022

GESTIONE DEL BILANCIO	
a) Avanzo di competenza (+) / Disavanzo di competenza (-)	26.794.667,50
b) Risorse accantonate stanziare nel bilancio dell'esercizio N (+) (8)	3.468.824,73
c) Risorse vincolate nel bilancio (+) (9)	16.236.764,92
d) Equilibrio di bilancio (d=a-b-c)	7.089.077,85

GESTIONE DEGLI ACCANTONAMENTI IN SEDE DI RENDICONTO	
d) Equilibrio di bilancio (+)/(-)	7.089.077,85
e) Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (+)/(-) (10)	46.892.128,66
f) Equilibrio complessivo (f=d-e)	-39.803.050,81

(1) Per "Utilizzo avanzo" si intende l'avanzo applicato al bilancio: indicare l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.

(2) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

(3) Corrisponde alla prima voce del conto del bilancio spese. Non comprende il disavanzo da debito non contratto delle Regioni e delle Province autonome.

(4) Inserire solo l'importo del disavanzo da debito autorizzato e non contratto ripianato nel corso dell'esercizio attraverso l'accensione dei prestiti.

(5) Indicare la somma degli stanziamenti riguardanti il corrispondente fondo pluriennale vincolato di spesa iscritti nel conto del bilancio (FPV corrente, FPV c/capitale o FPV per partite finanziarie).

(6) Indicare l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio

(8) Inserire il totale della colonna c) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo di competenza.

(9) Inserire l'importo della prima colonna della riga n) dell'allegato a/2 "Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione".

(10) Inserire il totale della colonna d) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione dell'avanzo/disavanzo di competenza.

VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA Accert./Impegn. 2022
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	(+)	175.754,27
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00	(+)	658.235.513,78
<i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>		0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)	673.318.570,66
<i>di cui spese correnti non ricorrenti finanziate con utilizzo del risultato di amministrazione</i>		0,00
D1) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	294.636,17
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
F1) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari	(-)	0,00
<i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>		0,00
F2) Fondo anticipazioni di liquidità	(-)	0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-D1-E-E1-F1-F2)		-15.201.938,78
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI		
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti e per rimborso prestiti	(+)	25.838.268,33
<i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>		0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00
<i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>		0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	194.998,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)	0,00
O1) RISULTATO DI COMPETENZA DI PARTE CORRENTE (O1=G+H+I+L+M)		10.441.331,55
- Risorse accantonate di parte corrente stanziare nel bilancio dell'esercizio 2022	(-)	3.468.824,73
- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio	(-)	5.082,39
O2) EQUILIBRIO DI BILANCIO DI PARTE CORRENTE		6.967.424,43
- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)	(-)	46.892.128,66
O3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO DI PARTE CORRENTE		-39.924.704,23
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2)	(+)	9.966.922,95
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(+)	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)	10.860.646,30
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	194.998,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	(-)	4.655.296,82
U1) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	13.934,48
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
E1) Fondo pluriennale vincolato di spesa - titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00

VERIFICA EQUILIBRI

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA Accert./Impegn. 2022
Z1) RISULTATO DI COMPETENZA IN C/CAPITALE (Z1) = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-U1-U2-V+E+E1)		16.353.335,95
- Risorse accantonate in c/capitale stanziare nel bilancio dell'esercizio 2022	(-)	0,00
- Risorse vincolate in c/capitale nel bilancio	(-)	16.231.682,53
Z2) EQUILIBRIO DI BILANCIO IN C/CAPITALE		121.653,42
- Variazione accantonamenti in c/capitale effettuata in sede di rendiconto(+)/(-)	(-)	0,00
Z3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO IN CAPITALE		121.653,42
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
W1) RISULTATO DI COMPETENZA (W1=O1+Z1+S1+S2+T-X1-X2-Y)		26.794.667,50
- Risorse accantonate stanziare nel bilancio dell'esercizio 2022	(-)	3.468.824,73
- Risorse vincolate nel bilancio	(-)	16.236.764,92
W2) EQUILIBRIO DI BILANCIO		7.089.077,85
- Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto(+)/(-)	(-)	46.892.128,66
W3) EQUILIBRIO COMPLESSIVO		-39.803.050,81
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:		
O1) Risultato di competenza di parte corrente	(+)	10.441.331,55
Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento di spese correnti ricorrenti e al rimborso di prestiti al netto del fondo anticipazione di liquidità	(-)	25.838.268,33
Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-)	0,00
- Risorse accantonate di parte corrente stanziare nel bilancio dell'esercizio 2022 (1)	(-)	3.468.824,73
- Variazione accantonamenti di parte corrente effettuata in sede di rendiconto (+)/(-)(2)	(-)	46.892.128,66
- Risorse vincolate di parte corrente nel bilancio (3)	(-)	5.082,39
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali.		-65.762.972,56

A) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

D1) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

Q) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

U1) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(1) Inserire la quota corrente del totale della colonna c) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione del saldo di parte corrente.

(2) Inserire la quota corrente del I totale della colonna d) dell'allegato a/1 "Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione" al netto dell'accantonamento al Fondo anticipazioni di liquidità, già considerato ai fini della determinazione.

(3) Inserire l'importo della quota corrente della prima colonna della riga n) dell'allegato a/2 "Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione" al netto delle quote correnti vincolate al 31/12 finanziate dal risultato di amministrazione iniziale.

CONTO ECONOMICO 2022

CONTO ECONOMICO		SALDO 2022	SALDO 2021
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Proventi da tributi	0,00	0,00
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	668.356.914,98	611.037.907,29
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	668.356.914,98	611.037.907,29
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	0,00	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	0,00	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	0,00	0,00
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	0,00	0,00
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	0,00	0,00
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	0,00	0,00
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	866.668,59	25.473,79
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		669.223.583,57	611.063.381,08
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	3.541,81	2.116,65
10	Prestazioni di servizi	547.239.655,57	541.397.470,23
11	Utilizzo beni di terzi	238.673,46	228.825,79
12	Trasferimenti e contributi	128.751.584,58	93.193.443,92
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	124.155.697,86	76.462.732,12
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	0,00	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	4.595.886,72	16.730.711,80
13	Personale	1.405.475,36	1.291.754,96
14	Ammortamenti e svalutazioni	43.157,42	15.672,50
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	95,19	599,07
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	39.110,45	15.073,43
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	3.951,78	0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16	Accantonamenti per rischi	50.325.125,60	1.757.008,76
17	Altri accantonamenti	0,00	0,00
18	Oneri diversi di gestione	155.739,47	142.448,50
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		728.162.953,27	638.028.741,31
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		(58.939.369,70)	(26.965.360,23)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<i>Proventi finanziari</i>			
19	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
a	<i>da società controllate</i>	0,00	0,00
b	<i>da società partecipate</i>	0,00	0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00	0,00
20	Altri proventi finanziari	0,02	0,19
Totale proventi finanziari		0,02	0,19
<i>Oneri finanziari</i>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari	0,00	0,00
a	<i>Interessi passivi</i>	0,00	0,00
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	0,00	0,00
Totale oneri finanziari		0,00	0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		0,02	0,19
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni	0,00	0,00
23	Svalutazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)		0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari	22.721.639,03	27.527.457,32
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	0,00	0,00
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	10.860.646,30	25.902.519,38
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	11.860.992,73	1.624.937,94
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	0,00	0,00
Totale proventi straordinari		22.721.639,03	27.527.457,32
25	Oneri straordinari	966.853,06	51.757,11
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	0,00
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	966.853,06	51.757,11
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	0,00	0,00
Totale oneri straordinari		966.853,06	51.757,11
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)		21.754.785,97	27.475.700,21
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		(37.184.583,71)	510.340,17
26	Imposte (*)	94.131,51	88.820,19
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	(37.278.715,22)	421.519,98

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		SALDO 2022	SALDO 2021
	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
I	<u>Immobilizzazioni immateriali</u>		
1	costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	95,19
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	avviamento	0,00	0,00
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
9	altre	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni immateriali	0,00	95,19
	<u>Immobilizzazioni materiali (3)</u>		
II	1 Beni demaniali	0,00	0,00
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00
1.3	Infrastrutture	0,00	0,00
1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	60.247,38	42.837,69
2.1	Terreni	0,00	0,00
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00
2.2	Fabbricati	0,00	0,00
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00
2.3	Impianti e macchinari	0,00	0,00
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00
2.5	Mezzi di trasporto	0,00	0,00
2.6	Macchine per ufficio e hardware	19.974,55	8.930,09
2.7	Mobili e arredi	9.830,03	0,00
2.8	Infrastrutture	0,00	0,00
2.99	Altri beni materiali	30.442,80	33.907,60
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni materiali	60.247,38	42.837,69
IV	<u>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</u>		
1	Partecipazioni in	0,00	0,00
a	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00
b	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00
c	<i>altri soggetti</i>	0,00	0,00
2	Crediti verso	0,00	0,00
a	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	0,00	0,00
b	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00
c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00
d	<i>altri soggetti</i>	0,00	0,00
3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	60.247,38	42.932,88
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I	<u>Rimanenze</u>	0,00	0,00
	Totale	0,00	0,00
II	<u>Crediti(2)</u>		
1	Crediti di natura tributaria	0,00	0,00
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	0,00	0,00
b	<i>Altri crediti da tributi</i>	0,00	0,00
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	358.530.661,54	234.204.843,99
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	358.530.661,54	234.204.843,99
b	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00
c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00
d	<i>verso altri soggetti</i>	0,00	0,00
3	Verso clienti ed utenti	0,00	0,00
4	Altri Crediti	46.558,28	46.974,73
a	<i>verso l'erario</i>	0,00	0,00
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	0,00	0,00
c	<i>altri</i>	46.558,28	46.974,73
	Totale crediti	358.577.219,82	234.251.818,72
III	<u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u>		
1	partecipazioni	0,00	0,00
2	altri titoli	0,00	0,00
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00
IV	<u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u>		
1	Conto di tesoreria	14.611.667,19	43.521.770,66
a	<i>Istituto tesoriere</i>	14.611.667,19	43.521.770,66
b	<i>presso Banca d'Italia</i>	0,00	0,00

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		SALDO 2022	SALDO 2021
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	Totale disponibilità liquide	14.611.667,19	43.521.770,66
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	373.188.887,01	277.773.589,38
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	0,00	0,00
	TOTALE RATEI E RISCONTI D)	0,00	0,00
	TOTALE DELL'ATTIVO	373.249.134,39	277.816.522,26

(1) Con separata indicazioni degli importi esigibili entro l'esercizio successivo

(2) Con separata indicazioni degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

(3) Con separata indicazioni degli importi relativi a beni indisponibili

STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2022

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		SALDO 2022	SALDO 2021
	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	1.450.000,00	1.450.000,00
II	Riserve	2.169.145,82	2.169.145,82
	<i>b da capitale</i>	0,00	0,00
	<i>c da permessi di costruire</i>	0,00	0,00
	<i>d riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	0,00	0,00
	<i>e Altre riserve indisponibili</i>	0,00	0,00
	<i>f altre riserve disponibili</i>	2.169.145,82	2.169.145,82
III	Risultato economico dell'esercizio	(37.278.715,22)	421.519,98
IV	Risultato economico di esercizi precedenti	12.515.371,38	12.093.851,40
V	Riserve negative per beni indisponibili	0,00	0,00
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	(21.144.198,02)	16.134.517,20
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2	per imposte	0,00	0,00
3	altri	59.210.312,13	8.885.186,53
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	59.210.312,13	8.885.186,53
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	0,00	0,00
	TOTALE T.F.R. (C)	0,00	0,00
	D) DEBITI (1)		
1	Debiti da finanziamento	0,00	0,00
	<i>a prestiti obbligazionari</i>	0,00	0,00
	<i>b v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	0,00	0,00
	<i>c verso banche e tesoriere</i>	0,00	0,00
	<i>d verso altri finanziatori</i>	0,00	0,00
2	Debiti verso fornitori	277.731.289,92	219.659.312,52
3	Acconti	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	54.061.926,29	12.630.159,33
	<i>a enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	0,00	0,00
	<i>b altre amministrazioni pubbliche</i>	1.672.214,72	4.099.487,52
	<i>c imprese controllate</i>	0,00	0,00
	<i>d imprese partecipate</i>	0,00	0,00
	<i>e altri soggetti</i>	52.389.711,57	8.530.671,81
5	altri debiti	3.389.804,07	9.514.051,87
	<i>a tributari</i>	3.099.664,72	9.029.966,41
	<i>b verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	73.528,27	59.249,02
	<i>c per attività svolta per c/terzi (2)</i>	0,00	0,00
	<i>d altri</i>	216.611,08	424.836,44
	TOTALE DEBITI (D)	335.183.020,28	241.803.523,72
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	0,00	0,00
II	Risconti passivi	0,00	10.993.294,81
1	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
	<i>a da amministrazioni pubbliche</i>	0,00	0,00
	<i>b da altri soggetti</i>	0,00	0,00
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
3	Altri risconti passivi	0,00	10.993.294,81
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	0,00	10.993.294,81
	TOTALE DEL PASSIVO	373.249.134,39	277.816.522,26
	CONTI D'ORDINE		
	1) Impegni su esercizi futuri	316.123.055,75	302.418.532,00
	2) beni di terzi in uso	32.950,00	32.950,00
	3) beni dati in uso a terzi	0,00	0,00
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
	5) garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00
	7) garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00
	TOTALE CONTI D'ORDINE	316.156.005,75	302.451.482,00

(1) Con separata indicazioni degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto d'imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE DEL 2022

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				43.521.770,66
RISCOSSIONI	(+)	223.853.665,00	364.065.238,55	587.918.903,55
PAGAMENTI	(-)	163.453.172,17	453.375.834,85	616.829.007,02
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			14.611.667,19
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			14.611.667,19
RESIDUI ATTIVI	(+)	9.458.332,31	349.126.550,45	358.584.882,76
<i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	66.489.358,73	268.693.661,55	335.183.020,28
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (1)	(-)			294.636,17
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (1)	(-)			13.934,48
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2022 (A)	(=)			37.704.959,02

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2022	
Parte accantonata (3)	
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2022 (4)	7.662,94
Fondo anticipazioni liquidità	0,00
Fondo perdite società partecipate	0,00
Fondo contenzioso	59.000.000,00
Altri accantonamenti	210.312,13
Totale parte accantonata (B)	59.217.975,07
Parte vincolata	
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti	22.686.385,91
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	2.509.305,48
Altri vincoli	0,00
Totale parte vincolata (C)	25.195.691,39
Parte destinata agli investimenti	
Parte destinata agli investimenti	0,00
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	-46.708.707,44

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio (in spesa).

(3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato

(4) Indicare l'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022 (*)

Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse accantonate al 01/01/2022 (5)	Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2022(con segno - (1))	Risorse accantonate stanziata nella spesa del bilancio dell'esercizio 2022	Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/- (2))	Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a) + (b) + (c) + (d)
Fondo contezioso						
919/	FONDO ACCANTONAMENTO PER PASSIVITA' POTENZIALI	8.642.998,39	0,00	3.464.872,95	46.892.128,66	59.000.000,00
Totale Fondo contezioso:		8.642.998,39	0,00	3.464.872,95	46.892.128,66	59.000.000,00
Fondo crediti di dubbia esigibilità (3)						
917/0	ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE	3.711,16	0,00	3.951,78	0,00	7.662,94
Totale Fondo crediti di dubbia esigibilità (3):		3.711,16	0,00	3.951,78	0,00	7.662,94
Altri accantonamenti (4)						
914/0	FONDO RINNOVI CONTRATTUALI	76.465,14	-31.876,01	0,00	0,00	44.589,13
925/0	FONDO DI ACCANTONAMENTO PER L'EVENTUALE RESTITUZIONE DI SOMME "CO&GO" NON RENDICONTATE	77.373,60	0,00	0,00	0,00	77.373,60
925/1	FONDO DI ACCANTONAMENTO PER L'EVENTUALE RESTITUZIONE DI SOMME PROGETTO TVA - NON RENDICONTATE	12.655,86	0,00	0,00	0,00	12.655,86
925/2	FONDO DI ACCANTONAMENTO PER L'EVENTUALE RESTITUZIONE DI SOMME "MOBILAB"	47.127,54	0,00	0,00	0,00	47.127,54
925/3	FONDO DI ACCANTONAMENTO PER L'EVENTUALE RESTITUZIONE DI SOMME "CUORE DINAMICO"	28.566,00	0,00	0,00	0,00	28.566,00
Totale Altri accantonamenti (4):		242.188,14	-31.876,01	0,00	0,00	210.312,13
TOTALE:		8.888.897,69	-31.876,01	3.468.824,73	46.892.128,66	59.217.975,07

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.1 del principio applicato della programmazione

(1) Indicare, con il segno (-), l'utilizzo dei fondi accantonati attraverso l'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.

(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-), le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.

(3) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022 (*)

amministrazione degli esercizi (N-1) e (N) determinate nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE. Se l'importo della colonna (e) è minore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza è iscritta con il segno (-) nella colonna (d). Se l'importo della colonna (e) è maggiore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza è iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non è capiente, la differenza è iscritta nella colonna (d) con il segno (+).

(4) I fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.

(5) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022 (*)

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vinc. nel risultato di amministrazione al 1/1/ 2022 (1)	Risorse vinc. applicate al bilancio dell'esercizio 2022	Entrate vinc. accertate nell'esercizio 2022	Impegni eser. 2022 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2022 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati (2) o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione dell'esercizio 2022 di impegni finanziati dal fondo plur. vinc. dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimpegnati dell'esercizio 2022	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2022	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
Vincoli derivanti da Trasferimenti												
9250/0	TRASFERIMENTI DA REGIONE EX ART. 200 D.L. 34/2020	/	COVID19	7.449.228,75	7.449.228,75	0,00	7.449.228,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9270/0	TRASFERIMENTI DA REGIONE COVID 19 - TRASPORTO	/	COVID19	3.544.066,06	3.544.066,06	0,00	3.544.066,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9300/0	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER IL PROGETTO EUROPEO	/	SPESE PER SERVIZI	41.488,63	433,10	0,00	433,10	0,00	0,00	0,00	0,00	41.055,53
9351/0	TRASFERIMENTI METROPOLITANI PROGETTO CO&GO	/		73.375,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.375,58
9352/0	TRASFERIMENTI METROPOLITANI PER IL PROGETTO EUROPEO	/	SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO	80.373,54	25.063,28	12.746,73	37.810,01	0,00	0,00	0,00	0,00	55.310,26
9352/1	PROGETTO EUROPEO CUORE DINAMICO - TRASFERIMENTI	/	SPESE PER SERVIZI	49.080,00	0,00	25.000,00	19.917,61	0,00	0,00	0,00	5.082,39	54.162,39
9720/0	TRASFERIMENTI PER IL RINNOVO E POTENZIAMENTO DEL	2570/203	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - TPL	9.966.922,95	9.966.922,95	10.860.646,30	4.595.886,72	0,00	887.849,38	0,00	16.231.682,53	15.343.833,15

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022 (*)

/	TRASFERIMENTI DA REGIONE PER SUBURBANO	/	CANOVA SETTIMO - VIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-553.058,21	0,00	0,00	553.058,21
/	TRASFERIMENTI DA REGIONE PER CARTA TUTTO TRENO BONUS E	/	CARTA TUTTO TRENO E TRENI MARE	896.133,91	896.133,91	0,00	896.133,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
/	ENTRATE DA REGIONE PER BACINO SUD EST	/	RECUPERO PENALI SCAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
/	TRASFERIMENTI DA REGIONE			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.731.313,79	0,00	0,00	5.731.313,79
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti:				22.100.669,42	21.881.848,05	10.898.393,03	16.543.476,16	0,00	-6.396.522,62	0,00	16.236.764,92	22.852.108,91
Vincoli formalmente attribuiti dall'Ente												
9330/0	CONFERIMENTO FONDO DI DOTAZIONE DEGLI ALTRI COMUNI	/	fondo dotazione	2.509.305,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.509.305,48
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'Ente:				2.509.305,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.509.305,48
TOTALE:				24.609.974,90	21.881.848,05	10.898.393,03	16.543.476,16	0,00	-6.396.522,62	0,00	16.236.764,92	25.361.414,39

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)	0,00	165.723,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m = m/1 + m/2 + m/3 + m/4 + m/5)	0,00	165.723,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1 = l/1 - m/1)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2 = l/2 - m/2)	16.236.764,92	22.686.385,91
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3 = l/3 - m/3)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4 = l/4 - m/4)	0,00	2.509.305,48
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5 = l/5 - m/5)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n = l - m)	16.236.764,92	25.195.691,39

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione.

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2022

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2021	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2022 coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera (b) effettuato nel corso dell'esercizio 2022 (cd. economie di impegno)	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera (b) effettuato nel corso dell'esercizio 2022 (cd. economie di impegno)	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2021 rinviata all'esercizio 2023 e successivi	Spese impegnate nell'esercizio 2022 con imputazione all'esercizio 2023 coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2022 con imputazione all'esercizio 2024 coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2022 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2022
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a) - (b) - (x) - (y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
01	Trasporto ferroviario	72.388,41	40.235,90	8.935,63	23.216,88	0,00	32.583,67	0,00	84.286,94	116.870,61
02	Trasporto pubblico locale	103.365,86	54.938,49	14.558,20	33.869,17	0,00	53.162,82	0,00	138.537,22	191.700,04
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	175.754,27	95.174,39	23.493,83	57.086,05	0,00	85.746,49	0,00	222.824,16	308.570,65
	TOTALE	175.754,27	95.174,39	23.493,83	57.086,05	0,00	85.746,49	0,00	222.824,16	308.570,65

(a) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal consuntivo dell'anno precedente. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 la voce indica l'importo del fondo pluriennale vincolato definito in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, pari alla differenza tra gli impegni cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi e gli accertamenti cancellati e reimputati all'esercizio e agli esercizi successivi.

(b) Indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti e imputati all'esercizio cui si riferisce il rendiconto finanziati dal FPV. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 è indicata la differenza tra gli impegni reimputati all'esercizio e f gli accertamenti reimputati al medesimo esercizio.

(x) Indicare le economie, registrate nel corso dell'esercizio e verificate in sede di rendiconto, sugli impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato indicati dalla lettera b.

(d), (e), (f) Indicare gli impegni assunti nel corso dell'esercizio N con imputazione all'esercizio N+1 (colonna d), all'esercizio N+2 (colonna e), e agli esercizi successivi (colonna f), comprese le spese prenotate sulla base della gara per l'affidamento dei lavori, formalmente indetta ai sensi dell'art. 53, comma 2, del citato decreto legislativo n. 163 del 2006, riguardanti le spese di investimento per lavori pubblici, di cui all'art. 3 comma 7 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163 "Codice dei contratti pubblici", esigibili negli esercizi successivi

COMPOSIZIONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI DEL 2022**

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2022 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALI RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonam. al fondo crediti dubbia esigib. (f) = (e) / (c)
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA						
1010100	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	- -	- -	- -
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	-	-	-
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	-	-	-
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	-	-	-
1000000	TOTALE TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TRASFERIMENTI CORRENTI						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	338.257.346,81	9.397.998,43	347.655.345,24	-	-	-
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	-	-	-
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	-	-	-
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	-	-	-
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo Trasferimenti correnti dall'Unione Europea Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	- -	- -	- -
2000000	TOTALE TITOLO 2	338.257.346,81	9.397.998,43	347.655.345,24	0,00	0,00	
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	-	-	-
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	-	-	-
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	-	-	-
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	-	-	-

COMPOSIZIONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI DEL 2022**

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2022 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALI RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonam. al fondo crediti dubbia esigib. (f) = (e) / (c)
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	3.557,34	8.776,38	12.333,72	7.662,94	7.662,94	62,13%
3000000	TOTALE TITOLO 3	3.557,34	8.776,38	12.333,72	7.662,94	7.662,94	
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	-	-	-
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti						
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Contributi agli investimenti da UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale						
	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	10.860.646,30	14.670,00	10.875.316,30	-	-	-
	Altri trasferimenti in conto capitale da UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei contributi da PA e UE	0,00	0,00	0,00	-	-	-
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	-	-	-
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	-	-	-
4000000	TOTALE TITOLO 4	10.860.646,30	14.670,00	10.875.316,30	0,00	0,00	
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE						
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	-	-	-
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	-	-	-
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	-	-	-
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	-	-	-
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

COMPOSIZIONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'* E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI DEL 2022

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO 2022 (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALI RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e)	% di accantonam. al fondo crediti dubbia esigib. (f) = (e) / (c)
	TOTALE GENERALE	349.121.550,45	9.421.444,81	358.542.995,26	7.662,94	7.662,94	0,00%
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	10.860.646,30	14.670,00	10.875.316,30	0,00	0,00	-
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (n)	338.260.904,15	9.406.774,81	347.667.678,96	7.662,94	7.662,94	0,00%

CONFRONTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO TITOLI DA 1 A 5	(g) 358.542.995,26	(h) 7.662,94
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	(i) 0,00	(l) 0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE (m)	0,00	
TOTALE	358.542.995,26	7.662,94

* Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l' accantonamento a tale fondo: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall' Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per casa.

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al rendiconto. Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

(g) Indicare il totale generale della colonna c).

(h) Indicare il totale generale della colonna e).

(i) Indicare l' importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell' esercizio in corso e negli esercizi precedenti.

(l) Corrisponde all' importo della cella i).

(m) Trattasi solo degli accertamenti pluriennali di entrate riguardanti il titolo 5 e gli accertamenti pluriennali derivanti dalla rateizzazione delle entrate dei titoli 1 e 3.

(n) Comprende anche l' accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO DEL 2022 PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI(*)**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	657.342.283,18	0,00	319.084.936,37	213.848.642,99
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	12.612.541,93	0,00	6.628.190,63	1.968.017,26
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	644.729.741,25	0,00	312.456.745,74	211.880.625,73
2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2010104	Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010301	Sponsorizzazioni da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	21.336,99	0,00	21.336,99	0,00
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
2010502	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	21.336,99	0,00	21.336,99	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	657.363.620,17	0,00	319.106.273,36	213.848.642,99
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3010100	Vendita di beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	823.305,63	823.150,00	823.305,63	0,00
3020100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	823.305,63	823.150,00	823.305,63	0,00
3020400	Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,02	0,00	0,02	0,00
3030100	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030300	Altri interessi attivi	0,02	0,00	0,02	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	48.587,96	0,00	45.030,62	22,01
3050100	Indennizzi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	43.362,96	0,00	39.805,62	22,01
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	5.225,00	0,00	5.225,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO DEL 2022 PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI(*)**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
3000000	TOTALE TITOLO 3	871.893,61	823.150,00	868.336,27	22,01
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4020200	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	10.860.646,30	10.860.646,30	0,00	10.000.000,00
4030100	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030200	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030300	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030400	Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030500	Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	10.860.646,30	10.860.646,30	0,00	10.000.000,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	10.860.646,30	10.860.646,30	0,00	10.000.000,00
	ACCENSIONE DI PRESTITI				
6020000	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020100	Finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00

**PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO DEL 2022 PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
ENTI LOCALI(*)**

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE				
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE PER CONTO DI TERZI E PARTITE DI GIRO				
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	44.084.228,92	0,00	44.079.228,92	5.000,00
9010100	Altre ritenute	43.592.077,81	0,00	43.592.077,81	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	382.431,05	0,00	382.431,05	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	18.961,04	0,00	18.961,04	0,00
9010400	Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	90.759,02	0,00	85.759,02	5.000,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	11.400,00	0,00	11.400,00	0,00
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020300	Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	11.400,00	0,00	11.400,00	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9000000	TOTALE TITOLO 9	44.095.628,92	0,00	44.090.628,92	5.000,00
	TOTALE TITOLI	713.191.789,00	11.683.796,30	364.065.238,55	223.853.665,00

(*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
01	Trasporto ferroviario	546.788,58	38.812,43	248.641.645,83	34.835.456,38	0,00	0,00	53.302,93	2.738,87	284.118.745,02
02	Trasporto pubblico locale	882.007,27	59.921,08	298.679.723,59	89.312.709,78	0,00	0,00	87.736,38	9.694,33	389.031.792,43
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	160.501,51	7.531,70	0,00	0,00	0,00	0,00	168.033,21
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		1.428.795,85	98.733,51	547.481.870,93	124.155.697,86	0,00	0,00	141.039,31	12.433,20	673.318.570,66
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute									
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali									
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	1.428.795,85	98.733,51	547.481.870,93	124.155.697,86	0,00	0,00	141.039,31	12.433,20	673.318.570,66

(*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
01	Trasporto ferroviario	509.165,21	30.254,64	130.478.315,14	18.982.802,24	0,00	0,00	15.229,69	2.738,87	150.018.505,79
02	Trasporto pubblico locale	820.654,10	48.807,18	203.804.224,31	52.887.620,85	0,00	0,00	25.616,90	8.649,33	257.595.572,67
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	119.774,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.774,25
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		1.329.819,31	79.061,82	334.402.313,70	71.870.423,09	0,00	0,00	40.846,59	11.388,20	407.733.852,71
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute									
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali									
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	1.329.819,31	79.061,82	334.402.313,70	71.870.423,09	0,00	0,00	40.846,59	11.388,20	407.733.852,71

(*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia									
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza									
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali									
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo									
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità									
01	Trasporto ferroviario	28.752,94	6.704,85	65.745.475,44	0,00	0,00	0,00	34.420,96	0,00	65.815.354,19
02	Trasporto pubblico locale	51.521,65	10.939,49	78.585.788,87	8.846.392,11	0,00	0,00	56.160,51	0,00	87.550.802,63
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	45.341,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.341,87
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		80.274,59	17.644,34	144.376.606,18	8.846.392,11	0,00	0,00	90.581,47	0,00	153.411.498,69
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile									
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute									
01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche									
01	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022(*)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	MISSIONE 19 - Relazioni internazionali									
01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	80.274,59	17.644,34	144.376.606,18	8.846.392,11	0,00	0,00	90.581,47	0,00	153.411.498,69

(*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	20.092,01	0,00	0,00	0,00	20.092,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	39.318,09	4.595.886,72	0,00	0,00	4.635.204,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	59.410,10	4.595.886,72	0,00	0,00	4.655.296,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti											

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	<i>energetiche</i>											
	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 01	<i>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>											
	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 01	<i>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</i>											
	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 02 03	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>											
	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	59.410,10	4.595.886,72	0,00	0,00	4.655.296,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	20.092,01	0,00	0,00	0,00	20.092,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	39.318,09	4.595.886,72	0,00	0,00	4.635.204,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		0,00	59.410,10	4.595.886,72	0,00	0,00	4.655.296,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti											

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	<i>energetiche</i>											
	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 01	<i>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>											
	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 01	<i>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</i>											
	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 02 03	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>											
	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	59.410,10	4.595.886,72	0,00	0,00	4.655.296,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	MISSIONE 02 - Giustizia											
01	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 02 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza											
01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio											
01	Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali											
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero											
01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	MISSIONE 07 - Turismo											
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 07 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
01	Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità											
01	Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità		0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile											
01	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute											
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività											
01	Industria PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale											
01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca											
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti											

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN C/RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE in conto capitale	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese incremento di attivita' finanziarie	Totale spese incremento di attivita' finanziarie
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01	<i>energetiche</i>											
	Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 01	<i>MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>											
	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 01	<i>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</i>											
	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 02 03	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>											
	Fondo crediti dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altri Fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	1.014.219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti (1)	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI
Esercizio finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	44.084.228,92	11.400,00	44.095.628,92
02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	44.084.228,92	11.400,00	44.095.628,92

**RIEPILOGO SPESE DEL 2022 PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 1 - Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	1.428.795,85	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	98.733,51	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	547.481.870,93	5.173.337,10
104	Trasferimenti correnti	124.155.697,86	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	141.039,31	0,00
110	Altre spese correnti	12.433,20	0,00
100	Totale TITOLO 1	673.318.570,66	5.173.337,10
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	59.410,10	0,00
203	Contributi agli investimenti	4.595.886,72	4.021.645,92
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	4.655.296,82	4.021.645,92
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	44.084.228,92	0,00
702	Uscite per conto terzi	11.400,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	44.095.628,92	0,00
	TOTALE IMPEGNI	722.069.496,40	9.194.983,02

ACCERTAMENTI ASSUNTI NEL 2022 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	609.488.492,14	0,00	578.729.548,56	0,00	0,00
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	609.738.492,14	0,00	578.729.548,56	0,00	0,00
TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	4.040.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	94.300,00	0,00	77.315,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	4.134.311,40	0,00	117.315,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	198.418.062,11	0,00	42.614.931,82	0,00	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	1.742.837,11	30.542.837,11	2.077.396,12	0,00	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	200.160.899,22	30.542.837,11	44.692.327,94	0,00	0,00
TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 6 - Accensione di prestiti						
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACCERTAMENTI ASSUNTI NEL 2022 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	48.291.000,00	0,00	46.931.000,00	0,00	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9	48.291.000,00	0,00	46.931.000,00	0,00	0,00
	TOTALE ACCERTAMENTI	862.324.702,76	30.542.837,11	670.470.191,50	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NEL 2022 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	TITOLO 1 - Spese correnti					
101	Redditi da lavoro dipendente	1.816.604,62	112.819,08	1.862.702,44	14.091,30	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	149.191,92	11.489,53	152.263,15	4.743,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	547.755.404,21	315.580.984,47	516.766.638,78	222.103,25	0,00
104	Trasferimenti correnti	53.604.352,42	34.150,00	37.418.721,00	34.150,00	0,00
107	Interessi passivi	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	115.782,95	92.291,52	115.782,95	2.050,00	0,00
110	Altre spese correnti	2.980.291,00	10.009,86	2.929.306,00	4.173,74	0,00
100	Totale TITOLO 1	606.433.627,12	315.841.744,46	559.257.414,32	281.311,29	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	190.844,00	0,00	157.653,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	200.160.899,22	0,00	44.692.327,94	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	200.351.743,22	0,00	44.849.980,94	0,00	0,00
	TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie					
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti					
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro					
701	Uscite per partite di giro	48.290.500,00	0,00	46.930.500,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	48.291.000,00	0,00	46.931.000,00	0,00	0,00

IMPEGNI ASSUNTI NEL 2022 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto		Anni successivi
	Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
TOTALE IMPEGNI	855.076.370,34	315.841.744,46	651.038.395,26	281.311,29	0,00

(1) Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato "Fondi per rimborso prestiti" non possono essere impegnati e pagati

CONTO DEL BILANCIO 2022 - PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE							
	CONSUMI MATERIE PRIME		PRESTAZIONI DI SERVIZI E TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI				UT.BENI DI TERZI	PERSONALE
	ACQUISTI DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO	VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO (+/-)	PRESTAZIONI DI SERVIZI	TRASFERIMENTI CORRENTI	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRI SOGGETTI	UTILIZZO BENI DI TERZI	PERSONALE
<i>MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 02 Giustizia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 07 Turismo</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità</i>	3.541,81	0,00	547.239.655,57	124.155.697,86	0,00	4.595.886,72	238.673,46	1.405.475,36
<i>MISSIONE 11 Soccorso civile</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 13 Tutela della salute</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 19 Relazioni internazionali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 50 Debito pubblico</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 99 Servizi per conto terzi</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI	3.541,81	0,00	547.239.655,57	124.155.697,86	0,00	4.595.886,72	238.673,46	1.405.475,36

CONTO DEL BILANCIO 2022 - PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE							TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI				ACCANTONAMENTI		ONERI	
	AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	SVALUTAZIONE DEI CREDITI	ACCANTONAMENTO PER RISCHI	ALTRI ACCANTONAMENTI	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	
MISSIONE 01 <i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.889,96	2.889,96
MISSIONE 02 <i>Giustizia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03 <i>Ordine pubblico e sicurezza</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04 <i>Istruzione e diritto allo studio</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 05 <i>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06 <i>Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07 <i>Turismo</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08 <i>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 09 <i>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 10 <i>Trasporti e diritto alla mobilità</i>	95,19	39.110,45	0,00	0,00	0,00	0,00	152.849,51	677.830.985,93
MISSIONE 11 <i>Soccorso civile</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12 <i>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13 <i>Tutela della salute</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14 <i>Sviluppo economico e competitività</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 15 <i>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 16 <i>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 17 <i>Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 18 <i>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19 <i>Relazioni internazionali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20 <i>Fondi e accantonamenti</i>	0,00	0,00	0,00	3.951,78	50.325.125,60	0,00	0,00	50.329.077,38
MISSIONE 50 <i>Debito pubblico</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60 <i>Anticipazioni finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 <i>Servizi per conto terzi</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI	95,19	39.110,45	0,00	3.951,78	50.325.125,60	0,00	155.739,47	728.162.953,27

CONTO DEL BILANCIO 2022 - PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATT. FINANZIARI	
	ONERI FINANZIARI	TOTALE ONERI FINANZIARI	SVALUTAZIONI	TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
	INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI		SVALUTAZIONI	
<i>MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 02 Giustizia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 07 Turismo</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 11 Soccorso civile</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 13 Tutela della salute</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 19 Relazioni internazionali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 50 Debito pubblico</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>MISSIONE 99 Servizi per conto terzi</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTO DEL BILANCIO 2022 - PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

MISSIONI	COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI					IMPOSTE		TOTALE COSTI PER MISSIONE
	ONERI STRAORDINARI				TOTALE ONERI STRAORDINARI	IMPOSTE	TOTALE IMPOSTE	
	SOPRAVVIVENIENZE PASSIVE E INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO	MINUSVALENZE PATRIMONIALI	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	ALTRI ONERI STRAORDINARI		IMPOSTE		
MISSIONE 01 <i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>	943.532,57	0,00	0,00	0,00	943.532,57	0,00	0,00	946.422,53
MISSIONE 02 <i>Giustizia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03 <i>Ordine pubblico e sicurezza</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04 <i>Istruzione e diritto allo studio</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 05 <i>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06 <i>Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07 <i>Turismo</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08 <i>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 09 <i>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 10 <i>Trasporti e diritto alla mobilità</i>	23.320,49	0,00	0,00	0,00	23.320,49	94.131,51	94.131,51	677.948.437,93
MISSIONE 11 <i>Soccorso civile</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12 <i>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13 <i>Tutela della salute</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14 <i>Sviluppo economico e competitività</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 15 <i>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 16 <i>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 17 <i>Energia e diversificazione delle fonti energetiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 18 <i>Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19 <i>Relazioni internazionali</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20 <i>Fondi e accantonamenti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.329.077,38
MISSIONE 50 <i>Debito pubblico</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60 <i>Anticipazioni finanziarie</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99 <i>Servizi per conto terzi</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI	966.853,06	0,00	0,00	0,00	966.853,06	94.131,51	94.131,51	729.223.937,84

**CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE										
Programma										
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR
	Totale Programma	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR
TOTALE MISSIONE										
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00

(1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.

**CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE DELLE SPESE
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP- I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=I-PC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE											
Programma											
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONE											
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
TOTALE MISSIONI		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00	

(1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

(2) Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

(3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato.

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

		Barrare la condizione che ricorre	
P1	Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 48%	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P2	Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 22%	<input checked="" type="checkbox"/>	No
P3	Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P4	Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 16%	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P5	Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore del 1,20%	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P6	Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore del 1,00%	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P7	[Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)] maggiore dello 0,60	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
P8	Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47%	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>

Gli Enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione "Sì" identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, TUEL.

Sulla base dei parametri suindicati l'Ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie	Sì	<input checked="" type="checkbox"/>
--	----	-------------------------------------

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - ENTRATA

	Descrizione	SIOPE	Importo Reversali
2	TRASFERIMENTI CORRENTI		
2 2010101	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI		
	TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI	2010101001	8.596.207,89
	TOTALE CAT. 2010101		8.596.207,89
2 2010102	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI		
	TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONI E PROVINCE AUTONOME	2010102001	509.965.756,19
	TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI	2010102003	12.591.615,28
	TRASFERIMENTI CORRENTI DA CITTÀ METROPOLITANE E ROMA CAPITALE	2010102004	1.780.000,00
	TOTALE CAT. 2010102		524.337.371,47
2 2010502	TRASFERIMENTI CORRENTI DAL RESTO DEL MONDO		
	TRASFERIMENTI CORRENTI DAL RESTO DEL MONDO	2010502001	21.336,99
	TOTALE CAT. 2010502		21.336,99
	TOTALE TITOLO 2		532.954.916,35
3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		
3 3020300	ENTRATE DA IMPRESE DERIVANTI DALL'ATTIVITÀ DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITÀ E DEGLI ILLECITI		
	PROVENTI DA RISARCIMENTO DANNI A CARICO DELLE IMPRESE	3020302001	155,63
	ALTRE ENTRATE DERIVANTI DALL'ATTIVITÀ DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITÀ E DEGLI ILLECITI DELLE IMPRESE N.A.C.	3020399001	823.150,00
	TOTALE CAT. 3020300		823.305,63
3 3030300	ALTRI INTERESSI ATTIVI		
	INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO STATO O DI ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	3030303001	0,02
	TOTALE CAT. 3030300		0,02
3 3050200	RIMBORSI IN ENTRATA		

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - ENTRATA

	Descrizione	SIOPE	Importo Reversali
	ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	3050203001	13,52
	ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA AMMINISTRAZIONI LOCALI	3050203002	4.138,20
	ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI	3050203003	768,46
	ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE	3050203004	698,42
	ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE	3050203005	34.209,03
	TOTALE CAT. 3050200		39.827,63
3 3059900	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.		
	ENTRATE PER STERILIZZAZIONE CONTABILE IVA (REVERSE CHARGE)	3059903001	5.225,00
	TOTALE CAT. 3059900		5.225,00
	TOTALE TITOLO 3		868.358,28
4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE		
4 4031000	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE		
	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA REGIONI E PROVINCE AUTONOME	4031002001	10.000.000,00
	TOTALE CAT. 4031000		10.000.000,00
	TOTALE TITOLO 4		10.000.000,00
9	ENTRATE PER CONTO DI TERZI E PARTITE DI GIRO		
9 9010100	ALTRE RITENUTE		
	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)	9010102001	43.592.077,81
	TOTALE CAT. 9010100		43.592.077,81
9 9010200	RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE		
	RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI	9010201001	263.255,14
	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI	9010202001	114.355,38
	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI	9010299999	4.820,53

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - ENTRATA

	Descrizione	SIOPE	Importo Reversali
	<i>continua 9 9010200</i>		
	TOTALE CAT. 9010200		382.431,05
9 9010300	RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO		
	RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	9010301001	18.961,04
	TOTALE CAT. 9010300		18.961,04
9 9019900	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO		
	ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE	9019901001	85.759,02
	RIMBORSO DI FONDI ECONOMICI E CARTE AZIENDALI	9019903001	5.000,00
	TOTALE CAT. 9019900		90.759,02
9 9020400	DEPOSITI DI/PRESSO TERZI		
	COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI	9020401001	11.400,00
	TOTALE CAT. 9020400		11.400,00
	TOTALE TITOLO 9		44.095.628,92
	TOTALE GENERALE		587.918.903,55

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - SPESA

	Descrizione	SIOPE	Importo Mandati
1	SPESE CORRENTI		
1 101	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE		
	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1010101002	942.175,17
	STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1010101003	3.580,02
	INDENNITÀ ED ALTRI COMPENSI, ESCLUSI I RIMBORSI SPESA PER MISSIONE, CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO	1010101004	83.344,05
	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	1010101006	59.722,29
	CONTRIBUTI PER ASILI NIDO E STRUTTURE SPORTIVE, RICREATIVE O DI VACANZA MESSE A DISPOSIZIONE DEI LAVORATORI DIPENDENTI E DELL	1010102001	3.000,00
	BUONI PASTO	1010102002	24.954,32
	CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE	1010201001	259.457,07
	CONTRIBUTI PER INDENNITÀ DI FINE RAPPORTO EROGATA TRAMITE INPS	1010201003	31.118,58
	ASSEGNI FAMILIARI	1010202001	2.742,40
	TOTALE MACROAGGR. 101		1.410.093,90
1 102	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE		
	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE (IRAP)	1020101001	92.130,16
	IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO	1020102001	102,00
	TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	1020106001	4.474,00
	TOTALE MACROAGGR. 102		96.706,16
1 103	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI		
	CARTA, CANCELLERIA E STAMPATI	1030102001	878,95
	MATERIALE INFORMATICO	1030102006	668,31
	STAMPATI SPECIALISTICI	1030102014	998,45
	ALTRI BENI E MATERIALI DI CONSUMO N.A.C.	1030102999	1.218,45
	ORGANI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - INDENNITÀ	1030201001	46.500,00
	ORGANI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - RIMBORSI	1030201002	712,30
	COMPENSI AGLI ORGANI ISTITUZIONALI DI REVISIONE, DI CONTROLLO ED ALTRI INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE	1030201008	44.467,19
	RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO	1030202001	1.827,53
	PUBBLICITÀ	1030202004	433,10

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - SPESA

	Descrizione	SIOPE	Importo Mandati
	<i>continua 1 103</i>		
	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE OBBLIGATORIA	1030204004	337,12
	ACQUISTO DI SERVIZI PER ALTRE SPESE PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO N.A.C.	1030204999	2.498,00
	TELEFONIA FISSA	1030205001	3.142,56
	TELEFONIA MOBILE	1030205002	18.274,36
	ACCESSO A BANCHE DATI E A PUBBLICAZIONI ON LINE	1030205003	3.634,98
	ENERGIA ELETTRICA	1030205004	18.729,90
	UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI N.A.C.	1030205999	658,80
	LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI	1030207001	180.673,71
	NOLEGGI DI MEZZI DI TRASPORTO	1030207002	2.939,97
	LICENZE D'USO PER SOFTWARE	1030207006	22.243,60
	NOLEGGI DI IMPIANTI E MACCHINARI	1030207008	3.535,87
	ALTRE SPESE SOSTENUTE PER UTILIZZO DI BENI DI TERZI N.A.C.	1030207999	22.106,91
	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI MOBILI E ARREDI	1030209003	1.241,96
	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATURE	1030209005	1.188,89
	MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI BENI IMMOBILI	1030209008	1.171,20
	INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI STUDI, RICERCA E CONSULENZA	1030210001	5.709,60
	PATROCINIO LEGALE	1030211006	93.973,98
	ALTRE PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE N.A.C.	1030211999	488,00
	SERVIZI DI PULIZIA E LAVANDERIA	1030213002	19.178,40
	TRASPORTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO	1030213003	671,00
	ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C.	1030213999	15.605,93
	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO	1030215001	477.763.636,10
	ONERI PER SERVIZIO DI TESORERIA	1030217002	7,52
	SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI RESI NECESSARI DALL'ATTIVITÀ LAVORATIVA	1030218001	1.097,39
	GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI	1030219001	89.769,23
	ASSISTENZA ALL'UTENTE E FORMAZIONE	1030219002	1.586,00
	SERVIZI PER L'INTEROPERABILITÀ E LA COOPERAZIONE	1030219003	1.930,32
	SERVIZI DI RETE PER TRASMISSIONE DATI E VOIP E RELATIVA MANUTENZIONE	1030219004	1.156,50
	SERVIZI PER I SISTEMI E RELATIVA MANUTENZIONE	1030219005	11.510,95
	SERVIZI DI SICUREZZA	1030219006	854,00
	SERVIZI DI GESTIONE DOCUMENTALE	1030219007	1.427,40

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - SPESA

	Descrizione	SIOPE	Importo Mandati
	<i>continua 1 103</i>		
	PROCESSI TRASVERSALI ALLE CLASSI DI SERVIZIO	1030219011	50.740,86
	ALTRI SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI N.A.C.	1030219999	448,87
	QUOTE DI ASSOCIAZIONI	1030299003	2.100,00
	COMUNICAZIONE WEB	1030299013	573,40
	ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C.	1030299999	336.372,32
	TOTALE MACROAGGR. 103		478.778.919,88
1 104	TRASFERIMENTI CORRENTI		
	TRASFERIMENTI CORRENTI A AUTORITÀ AMMINISTRATIVE INDIPENDENTI	1040101010	885,00
	TRASFERIMENTI CORRENTI A REGIONI E PROVINCE AUTONOME	1040102001	500,00
	TRASFERIMENTI CORRENTI A PROVINCE	1040102002	64.501,63
	TRASFERIMENTI CORRENTI A COMUNI	1040102003	2.728.854,55
	TRASFERIMENTI CORRENTI A COMUNITÀ MONTANE	1040102006	684.580,79
	TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE	1040399999	77.231.243,23
	TRASFERIMENTI CORRENTI AL RESTO DEL MONDO	1040504001	6.250,00
	TOTALE MACROAGGR. 104		80.716.815,20
1 109	RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE		
	RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC...)	1090101001	130.659,60
	RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A ENTI PREVIDENZIALI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	1099903001	768,46
	TOTALE MACROAGGR. 109		131.428,06
1 110	ALTRE SPESE CORRENTI		
	VERSAMENTI IVA A DEBITO PER LE GESTIONI COMMERCIALI	1100301001	4.180,00
	PREMI DI ASSICURAZIONE SU BENI MOBILI	1100401001	332,51
	PREMI DI ASSICURAZIONE SU BENI IMMOBILI	1100401002	264,97
	PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI	1100401003	775,00
	ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	1100401999	5.835,72
	TOTALE MACROAGGR. 110		11.388,20

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - SPESA

	Descrizione	SIOPE	Importo Mandati
	<i>continua 1 110</i>		
		TOTALE TITOLO 1	561.145.351,40
2	SPESE IN CONTO CAPITALE		
2 202	INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI		
	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	2020103001	36.964,78
	POSTAZIONI DI LAVORO	2020107002	13.790,64
	PERIFERICHE	2020107003	3.452,60
	TABLET E DISPOSITIVI DI TELEFONIA FISSA E MOBILE	2020107005	358,68
	HARDWARE N.A.C.	2020107999	4.843,40
		TOTALE MACROAGGR. 202	59.410,10
2 203	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE	2030303999	5.610.105,72
		TOTALE MACROAGGR. 203	5.610.105,72
		TOTALE TITOLO 2	5.669.515,82
7	SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO		
7 701	USCITE PER PARTITE DI GIRO		
	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE (SPLIT PAYMENT)	7010102001	49.522.207,82
	VERSAMENTI DI RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE RISCOSE PER CONTO TERZI	7010201001	263.183,77
	VERSAMENTI DI RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE RISCOSE PER CONTO TERZI	7010202001	111.013,00
	ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI	7010299999	4.716,81
	VERSAMENTI DI RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	7010301001	22.259,38
	SPESE NON ANDATE A BUON FINE	7019901001	85.759,02
	COSTITUZIONE FONDI ECONOMICI E CARTE AZIENDALI	7019903001	5.000,00
		TOTALE MACROAGGR. 701	50.014.139,80
		TOTALE TITOLO 7	50.014.139,80

PROSPETTO DEI DATI SIOPE - SPESA

	Descrizione	SIOPE	Importo Mandati
	<i>continua 7/701</i>		
	TOTALE GENERALE		616.829.007,02

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		ACCERTATO (A)	RISCOSSIONI (R)	MAGGIORI RESIDUI (MGR) / MAGGIORI ENTRATE (MAG) / ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) /	RIACCERTAMENTO (RR = A - INS - MIN - REI)	RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 (RA= RR - R + MAG + MGR)
<u>Cap. 9220/0 - TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER I SERVIZI MINIMI DEL TPL - Piano Fin.: E.2.01.01.02.001</u>						
Anno 2021						
2021/660	REGIONE PIEMONTE INTEGRAZIONE RISORSE TPL ANNO 2021	3.900.000,00	0,00		3.900.000,00	3.900.000,00
	Totale Anno 2021	3.900.000,00	0,00		3.900.000,00	3.900.000,00
	<u>Totale Cap. 9220/0</u>	3.900.000,00	0,00		3.900.000,00	3.900.000,00
<u>Cap. 9220/6 - QUOTA TRASFERIMENTI DA REGIONE PER SERVIZI FERROVIARI - Piano Fin.: E.2.01.01.02.001</u>						
Anno 2021						
2021/661	ACCERTAMENTO REGIONE INTEGRAZIONE FERRO ANNO 2021	2.400.000,00	0,00		2.400.000,00	2.400.000,00
	Totale Anno 2021	2.400.000,00	0,00		2.400.000,00	2.400.000,00
	<u>Totale Cap. 9220/6</u>	2.400.000,00	0,00		2.400.000,00	2.400.000,00
<u>Cap. 9300/0 - TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER IL PROGETTO EUROPEO TVA - Piano Fin.: E.2.01.01.02.001</u>						
Anno 2019						
2019/375	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER IL PROGETTO TVA	7.060,55	2.453,82		7.060,55	4.606,73
	Totale Anno 2019	7.060,55	2.453,82		7.060,55	4.606,73
Anno 2021						
2021/413	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER IL PROGETTO TVA n. 623647	34.251,54	25.288,91		34.251,54	8.962,63
	Totale Anno 2021	34.251,54	25.288,91		34.251,54	8.962,63
	<u>Totale Cap. 9300/0</u>	41.312,09	27.742,73		41.312,09	13.569,36
<u>Cap. 9350/0 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA CITTA' METROPOLITANA E PROVINCE PER I SERVIZI DI TPL - Piano Fin.: E.2.01.01.02.000</u>						
Anno 2015						
2015/265	FINANZIAMENTO SERVIZIO TPL NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA ANNO 2015	700.000,00	0,00		700.000,00	700.000,00
	Totale Anno 2015	700.000,00	0,00		700.000,00	700.000,00
Anno 2018						
2018/6	RISORSE 2018 TRASFERITE DALLE CITTA' DI PINEROLO E IVREA PER I SERVIZI DI TPL ANNO 2017	200.000,00	0,00		200.000,00	200.000,00
2018/149	TRASFERIMENTI PER IL FINANZIAMENTO DEI SERVIZI MINIMI DI TPL NEI COMUNI DI FENESTRELLE, VERRUA SAVOIA E CASTAGNETO PO	12.804,33	0,00		12.804,33	12.804,33
2018/319	ACCERTAMENTO TRASFERIMENTI DALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO PER I SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ANNO 2018	600,00	0,00		600,00	600,00
	Totale Anno 2018	213.404,33	0,00		213.404,33	213.404,33
Anno 2020						
2020/591	RISORSE TRASFERITE DALLA CITTA' DI IVREA PER I SERVIZI DI TPL ANNO 2016	70.000,00	0,00		70.000,00	70.000,00
	Totale Anno 2020	70.000,00	0,00		70.000,00	70.000,00
	<u>Totale Cap. 9350/0</u>	983.404,33	0,00		983.404,33	983.404,33
<u>Cap. 9351/0 - TRASFERIMENTI METROPOLITANI PROGETTO CO&GO - Piano Fin.: E.2.01.01.02.004</u>						

MAG = Maggiori entrate, INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, MGR = Maggiori Residui

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		ACCERTATO (A)	RISCOSSIONI (R)	MAGGIORI RESIDUI (MGR) / MAGGIORI ENTRATE (MAG) / ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) /	RIACCERTAMENTO (RR = A - INS - MIN - REI)	RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 (RA= RR - R + MAG + MGR)
2018/265	Anno 2018 PROGETTO "CO&GO - CONDIVISIONE E GOVERNANCE"	15.527,32	0,00		15.527,32	15.527,32
	Totale Anno 2018	15.527,32	0,00		15.527,32	15.527,32
2019/1	Anno 2019 PROGETTO "CO&GO - CONDIVISIONE E GOVERNANCE".	36.994,85	0,00		36.994,85	36.994,85
	Totale Anno 2019	36.994,85	0,00		36.994,85	36.994,85
	<u>Totale Cap. 9351/0</u>	52.522,17	0,00		52.522,17	52.522,17
	<u>Cap. 9352/0 - TRASFERIMENTI METROPOLITANI PER IL PROGETTO EUROPEO MOBILAB - Piano Fin.: E.2.01.01.02.004</u>					
2020/597	Anno 2020 INTERREG V-A 2014-2020 - PROGETTO N. 4171 MOBILAB - FONDI FESR E FONDI CPN	81.493,15	0,00		81.493,15	81.493,15
	Totale Anno 2020	81.493,15	0,00		81.493,15	81.493,15
	<u>Totale Cap. 9352/0</u>	81.493,15	0,00		81.493,15	81.493,15
	<u>Cap. 9352/1 - PROGETTO EUROPEO CUORE DINAMICO - TRASFERIMENTI METROPOLITANI - Piano Fin.: E.2.01.01.02.004</u>					
2019/464	Anno 2019 TRASFERIMENTO DEL CONTRIBUTO FESR PER IL PROGETTO "CUORE DINAMICO" - ANNO 2019	25.100,00	0,00		25.100,00	25.100,00
	Totale Anno 2019	25.100,00	0,00		25.100,00	25.100,00
2020/2	Anno 2020 TRASFERIMENTO DEL CONTRIBUTO FESR PER IL PROGETTO "CUORE DINAMICO" - ANNO 2020	34.500,00	0,00		34.500,00	34.500,00
	Totale Anno 2020	34.500,00	0,00		34.500,00	34.500,00
	<u>Totale Cap. 9352/1</u>	59.600,00	0,00		59.600,00	59.600,00
	<u>Cap. 9360/0 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DEGLI ALTRI COMUNI CONSORZIATI PER I SERVIZI DI TPL - Piano Fin.: E.2.01.01.02.003</u>					
2017/106	Anno 2017 FINANZIAMENTO SERVIZIO TPL A CHIAMATA DENOMINATO MEBUS ANNO 2016	2.817,29	2.574,88	242,41 INS	2.574,88	0,00
2017/289	FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO DI COLLEGAMENTO DI TPL EXTRAURBANO "CANDIOLO/FS-VINOVO-PIOBESI" ANNO 2016	10.122,90	0,00	10.122,90 INS	0,00	0,00
2017/518	TRASFERIMENTO PER SERVIZI TPL AGGIUNTI - CITTA' DI VERCELLI - IV TRIMESTRE 2017	11.749,59	0,00		11.749,59	11.749,59
	Totale Anno 2017	24.689,78	2.574,88	10.365,31 INS	14.324,47	11.749,59
2018/116	Anno 2018 RISORSE A COPERTURA DEI MAGGIORI ONERI DERIVANTI DA VARIAZIONE PROGRAMMA DI ESERCIZIO LINEE 89, 117 E 432 - ANNI 2016 E 2017	1.591,00	0,00		1.591,00	1.591,00
2018/118	ACCERTAMENTO RISORSE PER IL FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO ANNO 2017 DALLA CITTA' DI SETTIMO TORINESE	210.863,80	0,00		210.863,80	210.863,80

MAG = Maggiori entrate, INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, MGR = Maggiori Residui

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		ACCERTATO (A)	RISCOSSIONI (R)	MAGGIORI RESIDUI (MGR) / MAGGIORI ENTRATE (MAG) / ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) /	RIACCERTAMENTO (RR = A - INS - MIN - REI)	RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 (RA= RR - R + MAG + MGR)
2018/204	ACCERTAMENTO DALLA CITTA' DI MONCALIERI PER IL SERVIZIO PUBBLICO DI TRASPORTO URBANO ANNO 2018	13.922,93	0,00		13.922,93	13.922,93
2018/330	CITTA' DI PINEROLO - ACCERTAMENTO DI RISORSE PER IL SERVIZIO PUBBLICO DI TRASPORTO URBANO ANNO 2018	180.130,13	174.630,13		180.130,13	5.500,00
2018/375	RISORSE CITTA' DI VERCELLI FINANZIAMENTO TPL	63.757,87	0,00		63.757,87	63.757,87
2018/417	FINANZIAMENTO SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2018	2.759,75	1.895,10	864,65 INS	1.895,10	0,00
	Totale Anno 2018	473.025,48	176.525,23	864,65 INS	472.160,83	295.635,60
	Anno 2019					
2019/3	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI DI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO PERIODO OTTOBRE 2018-SETTEMBRE 2019	5.121,19	0,00	5.121,19 INS	0,00	0,00
2019/65	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI DI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2019	16.624,93	0,00		16.624,93	16.624,93
2019/260	FINANZIAMENTO DEI MAGGIORI ONERI PER SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNI 2018 E 2019	42.500,00	0,00		42.500,00	42.500,00
2019/307	FINANZIAMENTO DEI MAGGIORI ONERI PER SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2019	2.776,34	1.814,10	962,24 INS	1.814,10	0,00
2019/520	TRASFERIMENTI PER IL FINANZIAMENTO DI PARTE DEI SERVIZI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ANNO EURO 500.000,00	40.809,36	0,00		40.809,36	40.809,36
	Totale Anno 2019	107.831,82	1.814,10	6.083,43 INS	101.748,39	99.934,29
	Anno 2020					
2020/1	FINANZIAMENTO DEI MAGGIORI ONERI PER SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2020	42.500,00	0,00		42.500,00	42.500,00
2020/3	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE PERIODO OTTOBRE 2019-SETTEMBRE 2020	36.335,48	0,00	36.335,48 INS	0,00	0,00
2020/76	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2020	36.000,00	0,00		36.000,00	36.000,00
2020/287	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2019	219.207,45	213.521,22		219.207,45	5.686,23
2020/428	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL URBANO E SUA CONURBAZIONE - PERIODO GENNAIO-GIUGNO 2020	56.689,97	0,00		56.689,97	56.689,97
2020/458	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2020	1.210,51	0,00		1.210,51	1.210,51
2020/529	RISORSE PER IL FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL ANNO 2020 CITTA' DI PINEROLO	218.240,00	0,00		218.240,00	218.240,00
	Totale Anno 2020	610.183,41	213.521,22	36.335,48 INS	573.847,93	360.326,71
	Anno 2021					

MAG = Maggiori entrate, INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, MGR = Maggiori Residui

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		ACCERTATO (A)	RISCOSSIONI (R)	MAGGIORI RESIDUI (MGR) / MAGGIORI ENTRATE (MAG) / ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) /	RIACCERTAMENTO (RR = A - INS - MIN - REI)	RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 (RA= RR - R + MAG + MGR)
2021/8	FINANZIAMENTO DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PERIODO OTTOBRE 2020-SETTEMBRE 2021	2.034,32	0,00	2.034,32 INS	0,00	0,00
2021/86	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2021	41.808,30	41.808,00		41.808,30	0,30
2021/210	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL URBANO E SUA CONURBAZIONE ANNO 2021	108.059,80	0,00		108.059,80	108.059,80
2021/231	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI LA CONURBAZIONE DI IVREA NEL BIENNIO 2019-2020	384.737,87	0,00		384.737,87	384.737,87
2021/251	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2021	437.000,00	436.878,96		437.000,00	121,04
2021/252	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI TPL AFFERENTI IL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2021	1.205.000,00	1.163.923,97		1.205.000,00	41.076,03
2021/352	FINANZIAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE URBANO E TELEBUS ANNO 2021	250.000,00	0,00		250.000,00	250.000,00
2021/399	risorse per il finanziamento dei servizi TPL anno 2021	225.000,00	0,00		225.000,00	225.000,00
2021/542	FINANZIAMENTO DEI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE ANNO 2021	105.000,00	14.231,81		105.000,00	90.768,19
	Totale Anno 2021	2.758.640,29	1.656.842,74	2.034,32 INS	2.756.605,97	1.099.763,23
	<u>Totale Cap. 9360/0</u>	3.974.370,78	2.051.278,17	55.683,19 INS	3.918.687,59	1.867.409,42
	<u>Cap. 9370/0 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI NON CONSORZIATI PER I SERVIZI TPL - Piano Fin.: E.2.01.01.02.003</u>					
	Anno 2017					
2017/456	COMUNE DI FENESTRELLE - RISORSE INTEGRATIVE COMUNALI PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2016/2017 E 2017/2018	11.388,88	0,00		11.388,88	11.388,88
	Totale Anno 2017	11.388,88	0,00		11.388,88	11.388,88
	Anno 2018					
2018/2	COMUNE DI FENESTRELLE - RISORSE INEGRATIVE COMUNALI PER SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2017/2018.	5.011,12	0,00		5.011,12	5.011,12
2018/331	FINANZIAMENTO MAGGIORI ONERI DERIVANTI DALL' ESTENSIONE DEL SERVIZIO A CHIAMATA "MEBUS COLLINA CHIERESE"	5.000,00	0,00		5.000,00	5.000,00
	Totale Anno 2018	10.011,12	0,00		10.011,12	10.011,12
	Anno 2019					
2019/2	FINANZIAMENTO MAGGIORI ONERI DERIVANTI DALL' ESTENSIONE DEL SERVIZIO A CHIAMATA "MEBUS COLLINA CHIERESE"	10.000,00	0,00		10.000,00	10.000,00
2019/596	RISORSE INTEGRATIVE COMUNALI PER SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 2019	3.600,00	0,00		3.600,00	3.600,00
	Totale Anno 2019	13.600,00	0,00		13.600,00	13.600,00
	Anno 2020					

MAG = Maggiori entrate, INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, MGR = Maggiori Residui

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		ACCERTATO (A)	RISCOSSIONI (R)	MAGGIORI RESIDUI (MGR) / MAGGIORI ENTRATE (MAG) / ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) /	RIACCERTAMENTO (RR = A - INS - MIN - REI)	RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 (RA= RR - R + MAG + MGR)
2020/4	RISORSE INTEGRATIVE COMUNALI PER SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - GENNAIO/GIUGNO 2020	5.000,00	0,00		5.000,00	5.000,00
	Totale Anno 2020	5.000,00	0,00		5.000,00	5.000,00
	<u>Totale Cap. 9370/0</u>	40.000,00	0,00		40.000,00	40.000,00
	<u>Cap. 9550/0 - RIMBORSI DA ENTI E PRIVATI - Piano Fin.: E.3.05.02.03.000</u> Anno 2019					
2019/353	ONERI A CARICO AZIENDA PER IL SERVIZIO DI TPL EXTRAURBANO DI COLLEGAMENTO TRA CASELLE AEROPORTO E LA ZONA INDUSTRIALE DI CIRIE' SUD ANNO 2019	6.320,81	0,00		6.320,81	6.320,81
	Totale Anno 2019	6.320,81	0,00		6.320,81	6.320,81
	Anno 2021					
2021/511	QUALE CONGUAGLIO A CREDITO DELLE SPESE ACCESSORIE PER GLI ANNI 2018 E 2019 DA PARTE DI FABRICA IMMOBILIARE SGR SpA	2.012,76	0,00		2.012,76	2.012,76
2021/512	DA PARTE DELL'ERARIO QUALE RECUPERO DELL' IVA SPLIT PAYMENT	442,81	0,00		442,81	442,81
	Totale Anno 2021	2.455,57	0,00		2.455,57	2.455,57
	<u>Totale Cap. 9550/0</u>	8.776,38	0,00		8.776,38	8.776,38
	<u>Cap. 9720/0 - TRASFERIMENTI PER IL RINNOVO E POTENZIAMENTO DEL MATERIALE ROTABILE E DEI BENI STRUMENTALI - Piano Fin.: E.4.03.10.02.001</u> Anno 2021					
2021/240	RINNOVO MATERIALE ROTABILE DESTINATO AL TPL SU GOMMA ANNI 2017-2019	616.200,40	601.530,40		616.200,40	14.670,00
2021/249	RINNOVO DEL MATERIALE ROTABILE DESTINATO AL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE SU GOMMA ANNI 2017-2019	10.286.318,98	9.398.469,60	887.849,38 INS	9.398.469,60	0,00
	Totale Anno 2021	10.902.519,38	10.000.000,00	887.849,38 INS	10.014.670,00	14.670,00
	<u>Totale Cap. 9720/0</u>	10.902.519,38	10.000.000,00	887.849,38 INS	10.014.670,00	14.670,00
	<u>Cap. 9970/0 - DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI - Piano Fin.: E.9.02.04.02.001</u> Anno 2016					
2016/431	DEPOSITO CAUZIONALE SU CONTRATTO DI LOCAZIONE PER GLI UFFICI DA DESTINARE A SEDE DELL'AGENZIA	27.000,00	0,00		27.000,00	27.000,00
	Totale Anno 2016	27.000,00	0,00		27.000,00	27.000,00
	Anno 2021					
2021/56	DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	9.887,50	0,00		9.887,50	9.887,50
	Totale Anno 2021	9.887,50	0,00		9.887,50	9.887,50
	<u>Totale Cap. 9970/0</u>	36.887,50	0,00		36.887,50	36.887,50
Totale ENTRATA		22.480.885,78	12.079.020,90	943.532,57 INS	21.537.353,21	9.458.332,31

La stampa è riferita ai soli accertamenti/impegni mantenuti nell'esercizio successivo, pertanto solo l'ultima colonna corrisponde a quella analoga dell'allegato 10

MAG = Maggiori entrate, INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, MGR = Maggiori Residui

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
<u>Cap. 103/100 - ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.01.000</u>						
Anno 2020						
2020/907	RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI ANNO 2020	70,64	70,26	0,38 INS	70,26	0,00
	Totale Anno 2020	70,64	70,26	0,38 INS	70,26	0,00
	<u>Totale Cap. 103/100</u>	70,64	70,26	0,38 INS	70,26	0,00
<u>Cap. 103/200 - ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.01.000</u>						
Anno 2020						
2020/908	RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI ANNO 2020	114,89	114,64	0,25 INS	114,64	0,00
	Totale Anno 2020	114,89	114,64	0,25 INS	114,64	0,00
	<u>Totale Cap. 103/200</u>	114,89	114,64	0,25 INS	114,64	0,00
<u>Cap. 501/101 - RETRIBUZIONI IN DENARO - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.01.01.01.000</u>						
Anno 2021						
2021/228	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - FONDO DECENTRATO - COMPETENZE RICORRENTI	33,83	30,40	3,43 INS	30,40	0,00
2021/230	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - POSIZIONI ORGANIZZATIVE	37,66	0,00	37,66 INS	0,00	0,00
2021/396	INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	2.042,36	2.014,19	28,17 INS	2.014,19	0,00
	Totale Anno 2021	2.113,85	2.044,59	69,26 INS	2.044,59	0,00
	<u>Totale Cap. 501/101</u>	2.113,85	2.044,59	69,26 INS	2.044,59	0,00
<u>Cap. 501/110 - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.01.01.02.000</u>						
Anno 2020						
2020/48	fornitura buoni pasto con adesione alla Convenzione Consip 8 - Lotto 2	4.216,79	2.925,96	1.290,83 INS	2.925,96	0,00
	Totale Anno 2020	4.216,79	2.925,96	1.290,83 INS	2.925,96	0,00
	<u>Totale Cap. 501/110</u>	4.216,79	2.925,96	1.290,83 INS	2.925,96	0,00
<u>Cap. 501/120 - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.01.02.01.000</u>						
Anno 2021						
2021/398	INPS (INPDAP EX CPDEL) SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	486,08	162,93	323,15 INS	162,93	0,00
2021/400	INAIL SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	18,40	0,00		18,40	18,40
	Totale Anno 2021	504,48	162,93	323,15 INS	181,33	18,40
	<u>Totale Cap. 501/120</u>	504,48	162,93	323,15 INS	181,33	18,40
<u>Cap. 501/130 - CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.01.02.02.000</u>						
Anno 2021						
2021/236	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - ASSEGNI FAMILIARI	380,02	349,77	30,25 INS	349,77	0,00
	Totale Anno 2021	380,02	349,77	30,25 INS	349,77	0,00
	<u>Totale Cap. 501/130</u>	380,02	349,77	30,25 INS	349,77	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
<u>Cap. 501/201 - RETRIBUZIONI IN DENARO - TPL - Piano Fin.: U.1.01.01.01.000</u>						
Anno 2020						
2020/140	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2020 - FONDO DECENTRATO - COMPETENZE RICORRENTI	12.061,68	4.609,03		12.061,68	7.452,65
	Totale Anno 2020	12.061,68	4.609,03		12.061,68	7.452,65
Anno 2021						
2021/229	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - FONDO DECENTRATO - COMPETENZE RICORRENTI	55,19	49,60	5,59 INS	49,60	0,00
2021/231	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - POSIZIONI ORGANIZZATIVE	61,43	0,00	61,43 INS	0,00	0,00
2021/397	INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	3.332,26	3.286,28	45,98 INS	3.286,28	0,00
	Totale Anno 2021	3.448,88	3.335,88	113,00 INS	3.335,88	0,00
	<u>Totale Cap. 501/201</u>	15.510,56	7.944,91	113,00 INS	15.397,56	7.452,65
<u>Cap. 501/210 - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE - TPL - Piano Fin.: U.1.01.01.02.000</u>						
Anno 2020						
2020/49	fornitura buoni pasto con adesione alla Convenzione Consip 8 - Lotto 2	6.880,04	4.773,92	2.106,12 INS	4.773,92	0,00
	Totale Anno 2020	6.880,04	4.773,92	2.106,12 INS	4.773,92	0,00
	<u>Totale Cap. 501/210</u>	6.880,04	4.773,92	2.106,12 INS	4.773,92	0,00
<u>Cap. 501/220 - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TPL - Piano Fin.: U.1.01.02.01.000</u>						
Anno 2021						
2021/399	INPS (INPDAP EX CPDEL) SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	793,08	265,84	527,24 INS	265,84	0,00
2021/401	INAIL SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	30,02	0,00		30,02	30,02
	Totale Anno 2021	823,10	265,84	527,24 INS	295,86	30,02
	<u>Totale Cap. 501/220</u>	823,10	265,84	527,24 INS	295,86	30,02
<u>Cap. 501/230 - CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI - TPL - Piano Fin.: U.1.01.02.02.000</u>						
Anno 2021						
2021/237	RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANNO 2021 - ASSEGNI FAMILIARI	619,98	570,69	49,29 INS	570,69	0,00
	Totale Anno 2021	619,98	570,69	49,29 INS	570,69	0,00
	<u>Totale Cap. 501/230</u>	619,98	570,69	49,29 INS	570,69	0,00
<u>Cap. 530/10 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PER CONVEGNI, EVENTI E SPESE DI RAPPRESENTANZA - Piano Fin.: U.1.03.02.02.000</u>						
Anno 2019						
2019/728	Affidamento del servizio di trasporto e accoglienza degli ospiti all'incontro tecnico EMTA organizzato dall'Agenzia	1.084,00	0,00		1.084,00	1.084,00
	Totale Anno 2019	1.084,00	0,00		1.084,00	1.084,00
	<u>Totale Cap. 530/10</u>	1.084,00	0,00		1.084,00	1.084,00
<u>Cap. 530/20 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - BACINO SUD (CUNEO) - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2019/145	Anno 2019 SERVIZIO TPL URBANO ED EXTRAURBANO BACINO CUNEO (SUD) - ANNO 2019	1.246.594,20	1.237.194,11		1.246.594,20	9.400,09
	Totale Anno 2019	1.246.594,20	1.237.194,11		1.246.594,20	9.400,09
2020/68	Anno 2020 SERVIZIO TPL URBANO ED EXTRAURBANO BACINO CUNEO (SUD) - ANNO 2020	2.628.202,00	1.270.629,77		2.628.202,00	1.357.572,23
	Totale Anno 2020	2.628.202,00	1.270.629,77		2.628.202,00	1.357.572,23
2021/83	Anno 2021 SERVIZIO TPL URBANO ED EXTRAURBANO DEL BACINO DI CUNEO (SUD) ANNO 2021	6.799.142,66	3.685.675,40		6.799.142,66	3.113.467,26
	Totale Anno 2021	6.799.142,66	3.685.675,40		6.799.142,66	3.113.467,26
	<u>Totale Cap. 530/20</u>	10.673.938,86	6.193.499,28		10.673.938,86	4.480.439,58
	<u>Cap. 530/25 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - BACINO SUD-EST - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>					
2017/105	Anno 2017 TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI ASTI - ANNO 2017	225.893,57	0,00	225.893,57 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2017	225.893,57	0,00	225.893,57 INS	0,00	0,00
2018/73	Anno 2018 SERVIZIO TPL EXTRAURBANO E URBANO NELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA - ANNO 2018	1.391.300,76	537.836,58	853.464,18 INS	537.836,58	0,00
2018/86	SERVIZIO TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI ASTI ANNO 2018	161.142,14	0,00	161.142,14 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2018	1.552.442,90	537.836,58	1.014.606,32 INS	537.836,58	0,00
2019/118	Anno 2019 SERVIZIO TPL EXTRAURBANO ED URBANO NELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA ANNO 2019	739.059,50	0,00	739.059,50 INS	0,00	0,00
2019/488	SERVIZIO TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI ASTI ANNO 2019 - PERIODO DAL 22/05/2019 AL 31/12/2019	41.867,15	0,00	41.867,15 INS	0,00	0,00
2019/715	SERVIZIO TPL URBANO ED EXTRAURBANO PROVINCIA ALESSANDRIA DAL 16/09/2019	671.958,19	0,00	671.958,19 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2019	1.452.884,84	0,00	1.452.884,84 INS	0,00	0,00
2020/93	Anno 2020 SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO E URBANO NELLA PROVINCIA ALESSANDRIA - ANNO 2020	1.041.896,83	554.658,39		1.041.896,83	487.238,44
2020/94	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA ASTI - ANNO 2020	711.380,71	640.242,62		711.380,71	71.138,09
2020/95	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI NELLA CONURBAZIONE DI ALESSANDRIA TRASPORTO DISABILI COMUNE DI ALESSANDRIA - ANNO 2020	41.388,31	30.855,25		41.388,31	10.533,06
2020/98	SERVIZI DI TPL URBANO NEL COMUNE DI NOVI LIGURE - ANNO 2020	32.309,07	0,00		32.309,07	32.309,07
	Totale Anno 2020	1.826.974,92	1.225.756,26		1.826.974,92	601.218,66

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Anno 2021						
2021/109	SERVIZI TPL EXTRAURBANO ED URBANO NELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA - ANNO 2021	3.418.906,66	2.531.625,52		3.418.906,66	887.281,14
2021/110	SERVIZI TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI ASTI - ANNO 2021	2.555.808,66	1.501.635,26		2.555.808,66	1.054.173,40
2021/111	SERVIZIO TPL URBANO E SUBURBANO NELLA CONURBAZIONE DI ALESSANDRIA - ANNO 2021	431.564,54	159.348,06		431.564,54	272.216,48
2021/112	SERVIZIO TPL URBANO NEL COMUNE DI NOVI LIGURE - ANNO 2021	95.629,43	66.123,27		95.629,43	29.506,16
	Totale Anno 2021	6.501.909,29	4.258.732,11		6.501.909,29	2.243.177,18
	<u>Totale Cap. 530/25</u>	11.560.105,52	6.022.324,95	2.693.384,73 INS	8.866.720,79	2.844.395,84
<u>Cap. 530/30 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - BACINO METROPOLITANO - AREA EXTRAURBANO - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2015						
2015/512	CONTRATTO DI SERVIZIO PER IL TPL EXTRAURBANO NELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2015	1.112,94	0,00	1.112,94 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2015	1.112,94	0,00	1.112,94 INS	0,00	0,00
Anno 2016						
2016/208	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2016	9.909,72	0,00	9.909,72 INS	0,00	0,00
2016/209	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2016	23.364,25	0,00	23.364,25 INS	0,00	0,00
2016/211	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2016	2.279,01	0,00	2.279,01 INS	0,00	0,00
2016/212	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2016	18.145,40	0,00	18.145,40 INS	0,00	0,00
2016/213	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2016	18.323,28	0,00	18.323,28 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2016	72.021,66	0,00	72.021,66 INS	0,00	0,00
Anno 2017						
2017/86	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2017	12.106,86	0,00	12.106,86 INS	0,00	0,00
2017/87	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2017	5.659,30	0,00	5.659,30 INS	0,00	0,00
2017/89	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2017	1.641,37	0,00	1.641,37 INS	0,00	0,00
2017/894	Contratto di Servizio per il TPL extraurbano nel territorio della Città Metropolitana di Torino (Valli Lanzo, Ceronda e Casternone) anno 2017	18.272,06	0,00	18.272,06 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2017	37.679,59	0,00	37.679,59 INS	0,00	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Anno 2018						
2018/89	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	198.712,79	0,00		198.712,79	198.712,79
2018/90	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	2.442,00	0,00	2.442,00 INS	0,00	0,00
2018/91	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	28.878,63	0,00	28.878,63 INS	0,00	0,00
2018/92	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	20.752,17	0,00	20.752,17 INS	0,00	0,00
2018/93	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	18.272,03	0,00	18.272,03 INS	0,00	0,00
2018/94	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2018	9.131,06	0,00	9.131,06 INS	0,00	0,00
Totale Anno 2018		278.188,68	0,00	79.475,89 INS	198.712,79	198.712,79
Anno 2019						
2019/135	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	226.970,48	21.920,94		226.970,48	205.049,54
2019/136	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	5.325,94	0,00	5.325,94 INS	0,00	0,00
2019/137	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	32.199,24	0,00	32.199,24 INS	0,00	0,00
2019/138	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	21.955,79	0,00	21.955,79 INS	0,00	0,00
2019/139	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	19.331,81	0,00	19.331,81 INS	0,00	0,00
2019/140	SERVIZI DI TPL URBANI ED EXTRAURBANI CITTA' METROPOLITANA TORINO - ANNO 2019	9.660,66	0,00	9.660,66 INS	0,00	0,00
Totale Anno 2019		315.443,92	21.920,94	88.473,44 INS	226.970,48	205.049,54
Anno 2020						
2020/70	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	4.370.303,58	107.107,72		4.370.303,58	4.263.195,86
2020/72	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	27.570,14	0,00		27.570,14	27.570,14
2020/73	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	20.752,12	0,00		20.752,12	20.752,12
2020/74	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	18.272,08	0,00		18.272,08	18.272,08

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2020/75	SERVIZI DEL TPL EXTRAURBANO NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	6,60	0,00		6,60	6,60
2020/76	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI URBANI CONURBAZIONE DI IVREA ANNO 2020	378.756,71	0,00		378.756,71	378.756,71
2020/77	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI URBANI CONURBAZIONE DI PINEROLO ANNO 2020	111.766,83	6.345,00		111.766,83	105.421,83
2020/78	SERVIZI DEL TPL URBANI ED EXTRAURBANI DEL COMUNE DI CARMAGNOLA ANNO 2020	64.724,05	4.284,37		64.724,05	60.439,68
2020/924	integrazione per servizi provibus	290.624,69	55.610,01		290.624,69	235.014,68
	Totale Anno 2020	5.282.776,80	173.347,10		5.282.776,80	5.109.429,70
	Anno 2021					
2021/86	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NELLA CONURBAZIONE DI PINEROLO ANNO 2021	151.322,22	67.053,82		151.322,22	84.268,40
2021/89	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2021	6.987.828,42	4.500.562,42		6.987.828,42	2.487.266,00
2021/90	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2021	60.220,06	31.375,28		60.220,06	28.844,78
2021/91	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2021	40.351,34	19.599,22		40.351,34	20.752,12
2021/92	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2021	35.529,04	17.256,96		35.529,04	18.272,08
2021/93	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2021	17.754,84	8.623,78		17.754,84	9.131,06
2021/94	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NELLA CONURBAZIONE DI IVREA - ANNO 2021	608.407,82	297.364,22		608.407,82	311.043,60
2021/1065	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - SALDO ANNO 2018	2.190.020,34	0,00		2.190.020,34	2.190.020,34
2021/1066	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA - SALDO ANNO 2019	2.083.963,89	0,00		2.083.963,89	2.083.963,89
	Totale Anno 2021	12.175.397,97	4.941.835,70		12.175.397,97	7.233.562,27
	<u>Totale Cap. 530/30</u>	18.162.621,56	5.137.103,74	278.763,52	17.883.858,04	12.746.754,30
	<u>Cap. 530/35 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - BACINO NORD-EST - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>					
	Anno 2016					
2016/204	SERVIZI TPL AFFERENTI LA PROVINCIA DI VERCELLI - GENNAIO/FEBBRAIO 2016	28.690,75	0,00	28.690,75	0,00	0,00
2016/205	SERVIZI TPL AFFERENTI LA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2016	141.320,35	24.484,60	116.835,75	24.484,60	0,00
2016/206	SERVIZI TPL AFFERENTI LA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2016	31.810,16	7.989,15	23.821,01	7.989,15	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /		RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)			(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2016/301	SERVIZI TPL AFFERENTI LA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2016	66.850,67	6.485,52	57.323,79	INS	9.526,88	3.041,36
	Totale Anno 2016	268.671,93	38.959,27	226.671,30	INS	42.000,63	3.041,36
	Anno 2017						
2017/69	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NELLA PROVINCIA DI VERCELLI ANNO 2017	23.230,25	4.135,90	19.094,35	INS	4.135,90	0,00
2017/71	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NELLA PROVINCIA DI VERCELLI ANNO 2017	11.056,28	7.403,52	3.652,76	INS	7.403,52	0,00
2017/72	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NELLA PROVINCIA DI NOVARA ANNO 2017	5.080,74	0,00			5.080,74	5.080,74
2017/73	SERVIZI TPL EXTRAURBANIE URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA ANNO 2017	39.067,02	2.241,21	36.825,81	INS	2.241,21	0,00
2017/74	SERVIZI TPL EXTRAURBANIE URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA ANNO 2017	16.450,02	0,00	15.806,69	INS	643,33	643,33
2017/75	SERVIZI TPL EXTRAURBANIE URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA ANNO 2017	32.202,33	0,00	3.718,65	INS	28.483,68	28.483,68
	Totale Anno 2017	127.086,64	13.780,63	79.098,26	INS	47.988,38	34.207,75
	Anno 2018						
2018/69	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO DELLA CONURBAZIONE DI NOVARA ANNO 2018	33.500,34	0,00	33.500,34	INS	0,00	0,00
2018/74	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2018	4.275,88	4.275,83	0,05	INS	4.275,83	0,00
2018/76	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2018	3.617,28	0,00	3.617,28	INS	0,00	0,00
2018/79	SERVIZI TPL EXTRAURBANI ED URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA ANNO 2018	49.279,95	0,00	49.279,95	INS	0,00	0,00
2018/81	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI NOVARA ANNO 2018	92.519,84	0,00	46.523,26	INS	45.996,58	45.996,58
	Totale Anno 2018	183.193,29	4.275,83	132.920,88	INS	50.272,41	45.996,58
	Anno 2019						
2019/122	SERVIZIO TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI VERCELLI ANNO 2019	12.202,56	5.340,59	6.861,97	INS	5.340,59	0,00
2019/124	SERVIZIO TPL EXTRAURBANO NELLA PROVINCIA DI VERCELLI ANNO 2019	9.068,56	0,00	9.068,56	INS	0,00	0,00
2019/128	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VCO ANNO 2019	15.505,43	0,00	15.505,43	INS	0,00	0,00
2019/129	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VCO ANNO 2019	11.100,38	0,00	11.100,38	INS	0,00	0,00
2019/130	SERVIZI TPL URBANI ED EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VCO ANNO 2019	7.750,65	0,00	7.750,65	INS	0,00	0,00
2019/132	SERVIZIO TPL URBANO NEL COMUNE DI VERCELLI ANNO 2019	18.589,58	0,00			18.589,58	18.589,58
	Totale Anno 2019	74.217,16	5.340,59	50.286,99	INS	23.930,17	18.589,58

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Anno 2020						
2020/82	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA E DEL COMUNE DI BIELLA - ANNO 2020	263.507,07	237.156,36		263.507,07	26.350,71
2020/83	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI NOVARA - ANNO 2020	202.398,78	181.996,86		202.398,78	20.401,92
2020/86	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSI OSSOLA - ANNO 2020	14.339,80	12.905,79		14.339,80	1.434,01
2020/87	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DEL VERBANO CUSI OSSOLA - ANNO 2020	66.365,96	59.729,36		66.365,96	6.636,60
2020/88	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA VERCELLI - ANNO 2020	205.201,36	184.681,22		205.201,36	20.520,14
2020/89	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA VERCELLI - ANNO 2020	48.404,84	1.408,71		48.404,84	46.996,13
2020/90	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA VERCELLI - ANNO 2020	62.307,19	56.076,47		62.307,19	6.230,72
2020/91	SERVIZI DI TPL URBANI E EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA CONURBAZIONE DI NOVARA - ANNO 2020	363.972,60	264.586,08		363.972,60	99.386,52
2020/92	SERVIZI DI TPL URBANO NEL TERRITORIO DEL COMUNE VERCELLI - ANNO 2020	49.361,15	44.425,03		49.361,15	4.936,12
2020/447	ONERI DERIVANTI DALLA RINEGOZIAZIONE DELLE CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'ASSOLVIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI SERVIZIO PUBBLICO A CARICO DI ATAP SPA	34.991,71	0,00		34.991,71	34.991,71
Totale Anno 2020		1.310.850,46	1.042.965,88		1.310.850,46	267.884,58
Anno 2021						
2021/98	SERVIZIO TPL EXTRAURBANO E URBANO NEL TERRITORIO PROVINCIA E COMUNE DI BIELLA - ANNO 2021	1.091.437,32	645.300,54		1.091.437,32	446.136,78
2021/99	SERVIZI TPL EXTRAURBANO NEL TERRITORIO PROVINCIA DI NOVARA - ANNO 2021	1.302.007,61	991.561,20		1.302.007,61	310.446,41
2021/101	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO PROVINCIA VCO - ANNO 2021	413.923,50	333.681,34		413.923,50	80.242,16
2021/102	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO PROVINCIA VCO - ANNO 2021	116.427,84	94.194,22		116.427,84	22.233,62
2021/103	SERVIZI TPL EXTRAURBANI E URBANI NEL TERRITORIO PROVINCIA VCO - ANNO 2021	523.734,35	434.115,08		523.734,35	89.619,27
2021/104	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2021	784.092,25	498.908,92		784.092,25	285.183,33
2021/105	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2021	327.814,33	139.453,40		327.814,33	188.360,93

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2021/106	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VERCELLI - ANNO 2021	241.524,01	179.323,36		241.524,01	62.200,65
2021/107	SERVIZI TPL URBANI E SUBURBANI NEL TERRITORIO DELLA CONURBAZIONE DI NOVARA - ANNO 2021	1.403.831,81	1.304.971,13		1.403.831,81	98.860,68
2021/108	SERVIZI TPL URBANO NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI VERCELLI - ANNO 2021	356.206,92	220.300,04		356.206,92	135.906,88
	Totale Anno 2021	6.560.999,94	4.841.809,23		6.560.999,94	1.719.190,71
	<u>Totale Cap. 530/35</u>	8.525.019,42	5.947.131,43	488.977,43 INS	8.036.041,99	2.088.910,56
	<u>Cap. 530/36 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO PER VIE D'ACQUA - BACINO NORD-EST - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>					
	Anno 2020					
2020/430	SERVIZI TPL LACUALI SUL LAGO D'ORTA	8.778,26	7.900,44		8.778,26	877,82
	Totale Anno 2020	8.778,26	7.900,44		8.778,26	877,82
	Anno 2021					
2021/100	SERVIZI TPL LACUALI SUL LAGO D'ORTA - ANNO 2021	41.195,84	32.307,27		41.195,84	8.888,57
	Totale Anno 2021	41.195,84	32.307,27		41.195,84	8.888,57
	<u>Totale Cap. 530/36</u>	49.974,10	40.207,71		49.974,10	9.766,39
	<u>Cap. 530/50 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - BACINO METROPOLITANO - AREA URBANA E SUBURBANA - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>					
	Anno 2013					
2013/49	SERVIZIO TPL ANNO 2013 CITTA' DI SETTIMO	15.239,50	0,00	15.239,50 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2013	15.239,50	0,00	15.239,50 INS	0,00	0,00
	Anno 2014					
2014/36	Servizio TPL anno 2014 Città di Settimo Torinese	76.331,33	0,00	76.331,33 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2014	76.331,33	0,00	76.331,33 INS	0,00	0,00
	Anno 2015					
2015/195	SERVIZIO TPL ANNO 2015 - COMUNE DI SETTIMO TORINESE	80.374,94	0,00	80.374,94 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2015	80.374,94	0,00	80.374,94 INS	0,00	0,00
	Anno 2016					
2016/134	SERVIZIO TPL COMUNE DI SETTIMO TORINESE ANNO 2016	74.171,73	0,00	74.171,73 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2016	74.171,73	0,00	74.171,73 INS	0,00	0,00
	Anno 2017					
2017/107	SERVIZI TPL URBANI E SCOLASTICI AFFERENTI AL COMUNE DI SETTIMO TORINESE - ANNO 2017	66.224,79	0,00	66.224,79 INS	0,00	0,00
2017/108	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2017	815.510,03	55.692,36	759.817,67 INS	55.692,36	0,00
2017/109	SERVIZIO TPL URBANO E SCOLASTICO NELLA CITTA' DI MONCALIERI - ANNO 2017	103.320,19	0,00	103.320,19 INS	0,00	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /		RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)			(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Totale Anno 2017		985.055,01	55.692,36	929.362,65	INS	55.692,36	0,00
Anno 2018							
2018/84	SERVIZI TPL EXTRAURBANI NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2018	783.915,70	0,00	703.072,53	INS	80.843,17	80.843,17
2018/85	SERVIZIO TPL URBANO E SCOLASTICO NEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE ANNO 2018	66.575,03	0,00	66.575,03	INS	0,00	0,00
2018/95	SERVIZIO TPL URBANO ESTESO ANNO 2018	1.682.492,85	0,00	745.973,67	INS	936.519,18	936.519,18
Totale Anno 2018		2.532.983,58	0,00	1.515.621,23	INS	1.017.362,35	1.017.362,35
Anno 2019							
2019/142	SERVIZI TPL EXTRAURBANO AREA METROPOLITANA - ANNO 2019	1.001.796,95	0,00	819.292,47	INS	182.504,48	182.504,48
2019/143	SERVIZIO TPL URBANO E SCOLASTICO COMUNE SETTIMO TORINESE - ANNO 2019	70.820,70	0,00	70.820,70	INS	0,00	0,00
2019/144	SERVIZI DI TPL URBANI E SUBURBANI AREA METROPOLITANA DI TORINO - ANNO 2019	1.091.436,50	0,00	1.091.436,50	INS	0,00	0,00
Totale Anno 2019		2.164.054,15	0,00	1.981.549,67	INS	182.504,48	182.504,48
Anno 2020							
2020/69	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANO NELL'AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2020	1.179.236,57	0,00			1.179.236,57	1.179.236,57
2020/80	SERVIZI DI TPL URBANO E SCOLASTICO NEL COMUNE DI SETTIMO TORINESE - ANNO 2020	110.649,12	0,00			110.649,12	110.649,12
2020/81	SERVIZI DI TPL EXTRAURBANI URBANI NELL'AREA METROPOLITANA ANNO 2020	14.593.225,82	13.976.770,50			14.593.225,82	616.455,32
Totale Anno 2020		15.883.111,51	13.976.770,50			15.883.111,51	1.906.341,01
Anno 2021							
2021/84	SERVIZI TPL AREA METROPOLITANA DI TORINO ANNO 2021	1.548.403,19	813.924,26			1.548.403,19	734.478,93
2021/97	SERVIZIO TPL URBANO E SCOLASTICO COMUNE SETTIMO TORINESE - ANNO 2021	126.752,40	92.383,21			126.752,40	34.369,19
2021/116	SERVIZI TPL URBANI E SUBURBANI NELL'AREA METROPOLITANA TORINO - ANNO 2021	37.435.275,00	21.900.945,00			37.435.275,00	15.534.330,00
Totale Anno 2021		39.110.430,59	22.807.252,47			39.110.430,59	16.303.178,12
<u>Totale Cap. 530/50</u>		60.921.752,34	36.839.715,33	4.672.651,05	INS	56.249.101,29	19.409.385,96
<u>Cap. 530/60 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - LINEA METROPOLITANA - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>							
Anno 2021							
2021/96	SERVIZI TPL LINEA 1 METROPOLITANA ANNO 2021	9.553.709,12	7.755.577,56			9.553.709,12	1.798.131,56
Totale Anno 2021		9.553.709,12	7.755.577,56			9.553.709,12	1.798.131,56
<u>Totale Cap. 530/60</u>		9.553.709,12	7.755.577,56			9.553.709,12	1.798.131,56

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
<u>Cap. 530/70 - CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO - TRASPORTO FERROVIARIO SFR - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/254	SERVIZIO TPL FERRO (SFR) ANNO 2020	6.050.000,00	0,00		6.050.000,00	6.050.000,00
2021/485	REIMPUTAZIONE IMPEGNO SERVIZI MINIMI FERROVIARI REGIONALI GENNAIO-GIUGNO 2021 SFR	46.766.666,68	44.366.666,68		46.766.666,68	2.400.000,00
	Totale Anno 2021	52.816.666,68	44.366.666,68		52.816.666,68	8.450.000,00
	<u>Totale Cap. 530/70</u>	52.816.666,68	44.366.666,68		52.816.666,68	8.450.000,00
<u>Cap. 530/71 - CONTRATTO DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO FERROVIARIO - TRENITALIA - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2019						
2019/531	RICONOSCIMENTO DEL "BONUS" 2016-2017	327.863,94	3.883,50		327.863,94	323.980,44
	Totale Anno 2019	327.863,94	3.883,50		327.863,94	323.980,44
	<u>Totale Cap. 530/71</u>	327.863,94	3.883,50		327.863,94	323.980,44
<u>Cap. 530/72 - CONTRATTO DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO FERROVIARIO SFM - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2020						
2020/923	IMPEGNO PER SERVIZIO SFM	3.179.000,01	0,00		3.179.000,01	3.179.000,01
	Totale Anno 2020	3.179.000,01	0,00		3.179.000,01	3.179.000,01
	<u>Totale Cap. 530/72</u>	3.179.000,01	0,00		3.179.000,01	3.179.000,01
<u>Cap. 530/73 - CONTRATTO DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO FERROVIARIO - AMP GTT - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/95	SERVIZIO TPL FERRO SERVIZI MINIMI - LINEE FERROVIARIE CANAVESANA E TORINO/CERES ANNO 2021	6.925.339,94	6.905.800,00		6.925.339,94	19.539,94
	Totale Anno 2021	6.925.339,94	6.905.800,00		6.925.339,94	19.539,94
	<u>Totale Cap. 530/73</u>	6.925.339,94	6.905.800,00		6.925.339,94	19.539,94
<u>Cap. 530/74 - CONTRATTO DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO FERROVIARIO - LINEA DOMODOSSOLA-ISELLE - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2020						
2020/66	SERVIZIO TPL FERRO DOMODOSSOLA-ISELLE ANNO 2020	2.748,53	0,00		2.748,53	2.748,53
	Totale Anno 2020	2.748,53	0,00		2.748,53	2.748,53
Anno 2021						
2021/66	SERVIZIO TRASPORTO FERROVIARIO DOMODOSSOLA - ISELLE A FAVORE BLS ESERCIZIO ANNO 2021 U.I. 500.000,00 EURO	341.733,26	333.646,25		341.733,26	8.087,01
	Totale Anno 2021	341.733,26	333.646,25		341.733,26	8.087,01
	<u>Totale Cap. 530/74</u>	344.481,79	333.646,25		344.481,79	10.835,54
<u>Cap. 530/75 - CONTRATTO DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO FERROVIARIO SFM 2021-2025 - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/483	REIMPUTAZIONE IMPEGNO SERVIZI MINIMI FERROVIARI SFM	23.271.867,37	13.968.882,40		23.271.867,37	9.302.984,97
	Totale Anno 2021	23.271.867,37	13.968.882,40		23.271.867,37	9.302.984,97

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
<u>Totale Cap. 530/75</u>		23.271.867,37	13.968.882,40		23.271.867,37	9.302.984,97
<u>Cap. 530/92 - SPESE PER CONTRATTI SERVIZIO TPL COVID19 - ANNO 2021 - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/594	RISORSE PER SERVIZI AGGIUNTIVI PER IL TPL E REGIONALE ANNI 2021	0,01	0,00		0,01	0,01
2021/600	RISORSE PER SERVIZI AGGIUNTIVI PER IL TPL E REGIONALE ANNI 2021	0,01	0,00		0,01	0,01
2021/606	RISORSE PER SERVIZI AGGIUNTIVI PER IL TPL E REGIONALE ANNI 2021	0,01	0,00		0,01	0,01
Totale Anno 2021		0,03	0,00		0,03	0,03
<u>Totale Cap. 530/92</u>		0,03	0,00		0,03	0,03
<u>Cap. 530/96 - SPESE PER CONTRATTI SERVIZIO FERROVIARIO COVID2019 – II SEM. 2021 - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/957	SERVIZIO TPL FERRO (SFR) - PRESENIAMENTO CON AUTOBUS AGGIUNTIVO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 EMERGENZA COVID 19	433.774,50	0,00	433.774,50 INS	0,00	0,00
2021/958	SERVIZIO TPL FERRO (SFM) - PRESENIAMENTO CON AUTOBUS AGGIUNTIVO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 EMERGENZA COVID 19	481.696,00	0,00	481.696,00 INS	0,00	0,00
Totale Anno 2021		915.470,50	0,00	915.470,50 INS	0,00	0,00
<u>Totale Cap. 530/96</u>		915.470,50	0,00	915.470,50 INS	0,00	0,00
<u>Cap. 530/97 - SPESE PER CONTRATTI SERVIZIO TPL COVID19 - II SEM. 2021 - Piano Fin.: U.1.03.02.15.001</u>						
Anno 2021						
2021/906	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - AMAG PRIMO IMPEGNO	150.000,00	128.969,61	21.030,39 INS	128.969,61	0,00
2021/908	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - ATAP SPA PRIMO IMPEGNO	650.000,00	570.087,17	79.912,83 INS	570.087,17	0,00
2021/909	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 -ATAP SPA PRIMO IMPEGNO	240.999,86	214.299,56	26.700,30 INS	214.299,56	0,00
2021/910	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 -ATAP SPA PRIMO IMPEGNO	129.000,00	105.707,80	23.292,20 INS	105.707,80	0,00
2021/911	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - CONSORZIO COAS PRIMO IMPEGNO	400.000,00	342.789,55	57.210,45 INS	342.789,55	0,00
2021/912	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 -AUTOSERVIZI COMAZZI S.R.L. PRIMO IMPEGNO	83.000,00	73.920,00	9.080,00 INS	73.920,00	0,00
2021/913	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - EXTRA.TO SCA.R.L. PRIMO IMPEGNO	600.000,00	465.977,57	134.022,43 INS	465.977,57	0,00
2021/914	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - EXTRA.TO SCA.R.L. PRIMO IMPEGNO	1.400.000,00	1.196.747,22	203.252,78 INS	1.196.747,22	0,00
2021/915	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - R. T. I. STN SRL PRIMO IMPEGNO	800.000,00	492.302,27	307.697,73 INS	492.302,27	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /		RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)			(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2021/916	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - SAF SRL PRIMO IMPEGNO	38.000,00	25.344,00	12.656,00	INS	25.344,00	0,00
2021/917	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - S.C.A.T. PRIMO IMPEGNO	450.000,00	202.340,27	247.659,73	INS	202.340,27	0,00
2021/918	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - STAC S.R.L. PRIMO IMPEGNO	35.000,00	29.568,00	5.432,00	INS	29.568,00	0,00
2021/919	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - SUN S.P.A. PRIMO IMPEGNO	110.000,00	39.629,29	70.370,71	INS	39.629,29	0,00
2021/920	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - V.C.O. TRASPORTI S.R.L. PRIMO IMPEGNO	90.000,00	75.301,26	14.698,74	INS	75.301,26	0,00
2021/921	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE ANNO SCOLASTICO 2021/22 - CONSORZIO GRANDA BUS IMPEGNO	1.400.000,00	1.166.774,40	233.225,60	INS	1.166.774,40	0,00
2021/1106	FINANZIAMENTO SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE - SECONDO SEMESTRE ANNO 2021	15.000,00	0,00	15.000,00	INS	0,00	0,00
2021/1107	FINANZIAMENTO SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE - SECONDO SEMESTRE ANNO 2021	15.000,00	0,00	15.000,00	INS	0,00	0,00
2021/1108	FINANZIAMENTO SERVIZI AGGIUNTIVI TPL LOCALE E REGIONALE - SECONDO SEMESTRE ANNO 2021	1.300.000,00	1.203.741,05	96.258,95	INS	1.203.741,05	0,00
	Totale Anno 2021	7.905.999,86	6.333.499,02	1.572.500,84	INS	6.333.499,02	0,00
	<u>Totale Cap. 530/97</u>	7.905.999,86	6.333.499,02	1.572.500,84	INS	6.333.499,02	0,00
	<u>Cap. 530/104 - ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.04.000</u>						
	Anno 2017						
2017/805	Affidamento di servizi di formazione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (d.lgs n. 81/2008)	15,39	0,00	15,39	INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2017	15,39	0,00	15,39	INS	0,00	0,00
	Anno 2021						
2021/969	Affidamento servizi di formazione a distanza	102,60	92,34	10,26	INS	92,34	0,00
	Totale Anno 2021	102,60	92,34	10,26	INS	92,34	0,00
	<u>Totale Cap. 530/104</u>	117,99	92,34	25,65	INS	92,34	0,00
	<u>Cap. 530/105 - UTENZE E CANONI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.05.000</u>						
	Anno 2018						
2018/268	Abbonamento annuale a La Stampa versione TuttoDigitale	76,00	0,00	76,00	INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2018	76,00	0,00	76,00	INS	0,00	0,00
	Anno 2020						
2020/37	SERVIZI DI FONIA FISSA	15,00	0,00	15,00	INS	0,00	0,00
2020/247	Abbonamento annuale al servizio di informazione digitale la REPUBBLICA+	75,95	0,00			75,95	75,95

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
	Totale Anno 2020	90,95	0,00	15,00 INS	75,95	75,95
2021/3	2021 SERVIZI DI FONIA FISSA	212,27	197,27	15,00 INS	197,27	0,00
	Totale Anno 2021	212,27	197,27	15,00 INS	197,27	0,00
	<u>Totale Cap. 530/105</u>	379,22	197,27	106,00 INS	273,22	75,95
	<u>Cap. 530/109 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.09.000</u>					
2020/380	2020 Affidamento manutenzione presidi antincendio 2020-2022 - CIG ZF72CB192F	66,76	38,95		66,76	27,81
	Totale Anno 2020	66,76	38,95		66,76	27,81
2021/354	2021 fornitura servizio di assistenza centralino	296,24	0,00	296,24 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2021	296,24	0,00	296,24 INS	0,00	0,00
	<u>Totale Cap. 530/109</u>	363,00	38,95	296,24 INS	66,76	27,81
	<u>Cap. 530/118 - SERVIZI SANITARI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.18.000</u>					
2021/1006	2021 ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI TRAMITE FONDO ECONOMALE ANNO 2021	20,90	0,00	20,90 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2021	20,90	0,00	20,90 INS	0,00	0,00
	<u>Totale Cap. 530/118</u>	20,90	0,00	20,90 INS	0,00	0,00
	<u>Cap. 530/119 - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.19.000</u>					
2019/43	2019 Servizi di connettività dati	453,59	0,00	453,59 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2019	453,59	0,00	453,59 INS	0,00	0,00
2020/61	2020 Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento	869,98	0,00	869,98 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2020	869,98	0,00	869,98 INS	0,00	0,00
2021/53	2021 Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento sino al 30/06/2021	290,05	56,20	233,85 INS	56,20	0,00
2021/405	SERVIZI GESTIONE DEL PERSONALE ANNO 2021	373,38	123,60	249,78 INS	123,60	0,00
2021/830	Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento sino al 30/12/2021	434,99	191,62	243,37 INS	191,62	0,00
	Totale Anno 2021	1.098,42	371,42	727,00 INS	371,42	0,00
	<u>Totale Cap. 530/119</u>	2.421,99	371,42	2.050,57 INS	371,42	0,00
	<u>Cap. 530/199 - ALTRI SERVIZI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.99.000</u>					
	2019					

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2019/377	FPV DA MANDARE A ECONOMIA RENDICONTO 2019	187.636,00	0,00	187.636,00	INS	0,00
	Totale Anno 2019	187.636,00	0,00	187.636,00	INS	0,00
	Anno 2020					
2020/43	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA PROTEZIONE DATI PERSONALI	2.086,20	0,00			2.086,20
	Totale Anno 2020	2.086,20	0,00			2.086,20
	Anno 2021					
2021/839	SERVIZIO DI CONDUZIONE E GESTIONE DI INTERVISTE DA REALIZZARSI CON TECNICA CATI PER LA REALIZZAZIONE DELL'INDAGINE IMQ 2021 - LOTTO 4	5.911,87	0,01			5.911,87
	Totale Anno 2021	5.911,87	0,01			5.911,87
	<u>Totale Cap. 530/199</u>	195.634,07	0,01	187.636,00	INS	7.998,07
	<u>Cap. 530/205 - UTENZE E CANONI - TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.05.000</u>					
	Anno 2018					
2018/269	Abbonamento annuale a La Stampa versione TuttoDigitale	123,99	0,00	123,99	INS	0,00
	Totale Anno 2018	123,99	0,00	123,99	INS	0,00
	Anno 2020					
2020/248	Abbonamento annuale al servizio di informazione digitale la REPUBBLICA+	124,04	0,00	124,04	INS	0,00
	Totale Anno 2020	124,04	0,00	124,04	INS	0,00
	Anno 2021					
2021/4	SERVIZI DI FONIA FISSA	341,87	321,87	20,00	INS	321,87
	Totale Anno 2021	341,87	321,87	20,00	INS	321,87
	<u>Totale Cap. 530/205</u>	589,90	321,87	268,03	INS	321,87
	<u>Cap. 530/209 - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.09.000</u>					
	Anno 2020					
2020/381	Affidamento manutenzione presidi antincendio 2020-2022 - CIG ZF72CB192F	108,92	63,53			108,92
	Totale Anno 2020	108,92	63,53			108,92
	Anno 2021					
2021/355	fornitura servizio di assistenza centralino	483,34	0,00	483,34	INS	0,00
	Totale Anno 2021	483,34	0,00	483,34	INS	0,00
	<u>Totale Cap. 530/209</u>	592,26	63,53	483,34	INS	108,92
	<u>Cap. 530/219 - SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.19.000</u>					
	Anno 2019					
2019/44	Servizi di connettività dati	740,05	0,00	740,05	INS	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Totale Anno 2019		740,05	0,00	740,05	INS	0,00
Anno 2020						
2020/62	Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento	1.419,42	0,00	1.419,42	INS	0,00
2020/379	Affidamento servizi gestione del personale - anno 2020	541,45	0,00	541,45	INS	0,00
Totale Anno 2020		1.960,87	0,00	1.960,87	INS	0,00
Anno 2021						
2021/54	Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento sino al 30/06/2021	472,73	91,70	381,03	INS	91,70
2021/406	SERVIZI GESTIONE DEL PERSONALE ANNO 2021	609,21	201,65	407,56	INS	201,65
2021/831	Affidamento servizi di connettività dati - proroga affidamento sino al 30/12/2021	709,71	312,68	397,03	INS	312,68
Totale Anno 2021		1.791,65	606,03	1.185,62	INS	606,03
<u>Totale Cap. 530/219</u>		4.492,57	606,03	3.886,54	INS	606,03
<u>Cap. 530/260 - PROGETTO EUROPEO MOBILAB - PRESTAZIONI DI SERVIZI - Piano Fin.: U.1.03.02.99.000</u>						
Anno 2020						
2020/63	INDAGINE SULLA MOBILITA' DELLE PERSONE NELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 2020 - AMBITO TERRITORIALE 2 - ANNO 2020	462,94	0,00			462,94
Totale Anno 2020		462,94	0,00			462,94
<u>Totale Cap. 530/260</u>		462,94	0,00			462,94
<u>Cap. 530/299 - ALTRI SERVIZI - TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.99.000</u>						
Anno 2020						
2020/44	AVVIO PROCEDURA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA PROTEZIONE DATI PERSONALI	3.403,80	0,00			3.403,80
2020/45	FPV DA MANDARE IN ECONOMIA RENDICONTO 2019	40.000,00	0,00	40.000,00	INS	0,00
Totale Anno 2020		43.403,80	0,00	40.000,00	INS	3.403,80
Anno 2021						
2021/834	SERVIZIO DI CONDUZIONE E GESTIONE DI INTERVISTE DA REALIZZARSI CON TECNICA CATI PER LA REALIZZAZIONE DELL'INDAGINE IMQ 2021 - LOTTO 1	103,47	0,00			103,47
2021/840	SERVIZIO DI CONDUZIONE E GESTIONE DI INTERVISTE DA REALIZZARSI CON TECNICA CATI PER LA REALIZZAZIONE DELL'INDAGINE IMQ 2021 - LOTTO 4	9.645,68	0,00			9.645,68
Totale Anno 2021		9.749,15	0,00			9.749,15
<u>Totale Cap. 530/299</u>		53.152,95	0,00	40.000,00	INS	13.152,95
<u>Cap. 540/107 - UTILIZZO DI BENI TERZI- TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.03.02.07.000</u>						
Anno 2019						

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /		RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)			(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2019/330	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI -	695,40	0,00			695,40	695,40
	Totale Anno 2019	695,40	0,00			695,40	695,40
	Anno 2020						
2020/11	SERVIZIO CONTRATTI PUBBLICI ON-LINE E WEB SERVICE PROTOCOLLO ANNO 2020	695,40	0,00			695,40	695,40
2020/17	LOCAZIONE UFFICI SEDE DELL'AGENZIA	1.097,44	0,00	1.097,44	INS	0,00	0,00
2020/19	ONERI ACCESSORI DI LOCAZIONE UFFICI SEDE AGENZIA ANNO 2020	1.122,71	22,04			1.122,71	1.100,67
2020/41	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA PROTEZIONE DATI PERSONALI	695,40	0,00			695,40	695,40
	Totale Anno 2020	3.610,95	22,04	1.097,44	INS	2.513,51	2.491,47
	Anno 2021						
2021/79	CAANONE DI LOCAZIONE UFFICI SEDE DELL'AGENZIA ANNO 2021	1.558,67	0,00	1.558,67	INS	0,00	0,00
2021/81	ONERI ACCESSORI DI LOCAZIONE UFFICI SEDE DELL'AGENZIA ANNO 2021	1.122,71	0,00			1.122,71	1.122,71
2021/217	AFFIDAMENDO SERVIZIO LOCAZIONE IMMOBILE AD USO UFFICI - ONERI ACCESSORI	1.557,18	0,00			1.557,18	1.557,18
2021/575	proroga servizi convenzione telefonia mobile 8	16,68	0,00	16,68	INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2021	4.255,24	0,00	1.575,35	INS	2.679,89	2.679,89
	<u>Totale Cap. 540/107</u>	8.561,59	22,04	2.672,79	INS	5.888,80	5.866,76
	<u>Cap. 540/207 - UTILIZZO DI BENI TERZI- TPL - Piano Fin.: U.1.03.02.07.000</u>						
	Anno 2019						
2019/331	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI -	1.134,60	0,00			1.134,60	1.134,60
	Totale Anno 2019	1.134,60	0,00			1.134,60	1.134,60
	Anno 2020						
2020/12	SERVIZIO CONTRATTI PUBBLICI ON-LINE E WEB SERVICE PROTOCOLLO ANNO 2020	1.134,60	0,00			1.134,60	1.134,60
2020/20	ONERI ACCESSORI DI LOCAZIONE UFFICI SEDE AGENZIA ANNO 2020	1.829,77	35,97	1.793,80	INS	35,97	0,00
2020/42	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO/GIURIDICO/NORMATIVO MATERIA PROTEZIONE DATI PERSONALI	1.134,60	0,00			1.134,60	1.134,60
	Totale Anno 2020	4.098,97	35,97	1.793,80	INS	2.305,17	2.269,20
	Anno 2021						
2021/80	CANONE DI LOCAZIONE UFFICI SEDE DELL'AGENZIA ANNO 2021	2.543,17	0,00	2.543,17	INS	0,00	0,00
2021/82	ONERI ACCESSORI DI LOCAZIONE UFFICI SEDE DELL'AGENZIA ANNO 2021	1.831,79	0,00			1.831,79	1.831,79
2021/216	AFFIDAMENDO SERVIZIO LOCAZIONE IMMOBILE AD USO UFFICI	0,07	0,00	0,07	INS	0,00	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
2021/218	AFFIDAMENTO SERVIZIO LOCAZIONE IMMOBILE AD USO UFFICI ONERI ACCESSORI	2.540,46	0,00		2.540,46	2.540,46
2021/576	proroga servizi convenzione telefonia mobile 8	27,23	0,00	27,23 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2021	6.942,72	0,00	2.570,47 INS	4.372,25	4.372,25
	<u>Totale Cap. 540/207</u>	12.176,29	35,97	4.364,27 INS	7.812,02	7.776,05
	<u>Cap. 550/0 - TRASFERIMENTI - CAPITOLO DI TRANSIZIONE 118/2011 - TPL - Piano Fin.: U.1.04.01.02.000</u>					
	Anno 2017					
2017/785	RESTITUZIONE RISTORO IVA ANNO 2012	7.967,75	0,00		7.967,75	7.967,75
2017/786	RESTITUZIONE RISTORO IVA ANNO 2012	49.985,00	0,00		49.985,00	49.985,00
2017/787	Città di Settimo Torinese - Restituzione ristoro IVA anno 2013	7.993,47	0,00		7.993,47	7.993,47
2017/788	Comune di Nichelino - Restituzione ristoro IVA anno 2013 - Impegno di spesa (U.I. € 49.595,00)	49.595,00	0,00		49.595,00	49.595,00
2017/789	Comune di Collegno - Restituzione ristoro IVA anno 2013	5.872,00	0,00		5.872,00	5.872,00
2017/790	Ristoro IVA anno 2014	5.750,00	0,00		5.750,00	5.750,00
2017/791	RISTORO IVA 2014	49.741,17	0,00		49.741,17	49.741,17
2017/792	Ristoro IVA anno 2014	42.630,00	0,00		42.630,00	42.630,00
2017/793	Agevolazioni tariffarie handicap e libera circolazioni FF.OO anno 2014	8.599,89	0,00		8.599,89	8.599,89
	Totale Anno 2017	228.134,28	0,00		228.134,28	228.134,28
	<u>Totale Cap. 550/0</u>	228.134,28	0,00		228.134,28	228.134,28
	<u>Cap. 550/10 - CONTRIBUTI AD ENTI E AD AZIENDE DEL TPL - Piano Fin.: U.1.04.01.02.000</u>					
	Anno 2017					
2017/794	CONTRIB.PER LA REALIZZAZ.INTERVENTI DI MIGLIORAM.DELLA FLUIDIFICAZ. DEL TRAFFICO E L'INCREM.DEL GRADO DI PRIORITÀ ASSEGNATA AI MEZZI TPL	70.000,00	0,00	70.000,00 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2017	70.000,00	0,00	70.000,00 INS	0,00	0,00
	<u>Totale Cap. 550/10</u>	70.000,00	0,00	70.000,00 INS	0,00	0,00
	<u>Cap. 550/120 - TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.04.01.02.000</u>					
	Anno 2018					
2018/13	Convenzione tra il Comune di Torino e l'Agenzia della mobilità piemontese	1.781,25	0,00	1.781,25 INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2018	1.781,25	0,00	1.781,25 INS	0,00	0,00
	<u>Totale Cap. 550/120</u>	1.781,25	0,00	1.781,25 INS	0,00	0,00
	<u>Cap. 550/220 - TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI - TPL - Piano Fin.: U.1.04.01.02.000</u>					
	Anno 2017					
2017/799	CONSUNTIVO IVA STATO ANNO 2015	26.365,47	0,00		26.365,47	26.365,47

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2017/800	CONSUNTIVO IVA STATO ANNO 2015	4.662,40	0,00		4.662,40	4.662,40
2017/802	PREVENTIVO IVA STATO ANNO 2016	42.100,00	0,00		42.100,00	42.100,00
2017/803	PREVENTIVO IVA STATO ANNO 2016	24.088,45	0,00		24.088,45	24.088,45
2017/804	PREVENTIVO IVA STATO ANNO 2016	4.685,71	0,00		4.685,71	4.685,71
	Totale Anno 2017	101.902,03	0,00		101.902,03	101.902,03
	Anno 2018					
2018/14	Convenzione tra il Comune di Torino e l'Agenzia della mobilità piemontese	2.906,25	0,00	2.906,25 INS	0,00	0,00
2018/412	Restituzione maggiori somme versate a copertura degli oneri finanziari 2015 e 2016 derivanti dal contratto di servizio TPL di Settimo Torine	65.740,45	0,00		65.740,45	65.740,45
2018/550	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL NEL TERRITORIO DELLE PROVINCE DI BIELLA, NOVARA, VERBANO CUSIO OSSOLA E VERCELLI - IMPEGNO RISORSE REGIONALI ANNO 2018.	55.863,07	0,00		55.863,07	55.863,07
	Totale Anno 2018	124.509,77	0,00	2.906,25 INS	121.603,52	121.603,52
	Anno 2019					
2019/752	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	1.128,00	0,00		1.128,00	1.128,00
2019/753	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	13.874,76	0,00		13.874,76	13.874,76
2019/754	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	1.009,80	0,00		1.009,80	1.009,80
2019/755	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	1.274,50	0,00		1.274,50	1.274,50
2019/756	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	2.039,00	0,00		2.039,00	2.039,00
2019/757	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	4.250,00	0,00		4.250,00	4.250,00
2019/758	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	800,00	0,00		800,00	800,00
2019/759	SERVIZIO TPL RISORSE COMUNI E LE UNIONI MONTANE BACINO NORD-EST ANNO 2019	17.650,00	0,00		17.650,00	17.650,00
2019/906	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	56.327,28	0,00		56.327,28	56.327,28
2019/907	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	7.282,93	0,00		7.282,93	7.282,93

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2019/908	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	2.459,65	0,00		2.459,65	2.459,65
2019/909	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	2.306,62	0,00		2.306,62	2.306,62
2019/910	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	4.283,84	0,00		4.283,84	4.283,84
2019/911	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	20.216,60	0,00		20.216,60	20.216,60
2019/912	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	15.469,84	0,00		15.469,84	15.469,84
2019/913	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TPL EXTRAURBANO E URBANO TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - TRASFERIMENTO RISORSE	23.555,11	0,00		23.555,11	23.555,11
2019/989	CONTRIBUTO PER VALUTAZIONE TECNICO-ECONOMICA SULLE POSSIBILI ESTENSIONI DELLA RETE METROPOLITANA	70.000,00	0,00		70.000,00	70.000,00
	Totale Anno 2019	243.927,93	0,00		243.927,93	243.927,93
	Anno 2020					
2020/461	TRASFERIMENTI PER IL FINANZIAMENTO DELLE FUNZIONI E DEI SERVIZI DI TPL DI PROPRIA COMPETENZA ANNO 2020	62.500,00	0,00		62.500,00	62.500,00
2020/565	ACCORDO DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TPL A FAVORE DEI COMUNI E DELLE UNIONI MONTANE OPERANTI NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI ASTI (BACINO SUD-EST) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020	247,00	0,00		247,00	247,00
2020/595	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	805,76	0,00		805,76	805,76
2020/596	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	1.330,00	0,00		1.330,00	1.330,00
2020/597	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	4.877,83	0,00		4.877,83	4.877,83
2020/598	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	4.745,21	0,00		4.745,21	4.745,21
2020/599	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	18.000,00	0,00		18.000,00	18.000,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
2020/600	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	8.555,23	0,00		8.555,23	8.555,23
2020/601	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	4.021,31	0,00		4.021,31	4.021,31
2020/602	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	6.310,50	0,00		6.310,50	6.310,50
2020/603	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	1.255,10	0,00		1.255,10	1.255,10
2020/604	CONTRATTI DI SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE AFFIDATI IN SUBDELEGA AD ENTI DIVERSI AFFERENTI AL BACINO DI CUNEO (SUD) - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	466,10	0,00		466,10	466,10
2020/605	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	2.256,00	0,00		2.256,00	2.256,00
2020/606	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	27.749,52	0,00		27.749,52	27.749,52
2020/607	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	2.019,60	0,00		2.019,60	2.019,60
2020/608	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	2.549,00	0,00		2.549,00	2.549,00
2020/609	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	4.078,00	0,00		4.078,00	4.078,00
2020/610	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	8.500,00	0,00		8.500,00	8.500,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
2020/612	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	1.600,00	0,00		1.600,00	1.600,00
2020/613	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE CON I COMUNI E LE UNIONI MONTANE AFFERENTI AL BACINO NORD-EST - IMPEGNO DI SPESA DELLE RISORSE REGIONALI ANNO 2020.	35.300,00	0,00		35.300,00	35.300,00
2020/617	ACCORDI DI PROGRAMMA PER IL TRASFERIMENTO DELLE RISORSE PER I SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE A FAVORE DEI COMUNI E DELLE UNIONI MONTANE OPERANTI SUL TERRITORIO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	1.713,54	0,00		1.713,54	1.713,54
2020/618	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	6.187,94	0,00		6.187,94	6.187,94
2020/619	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	9.422,05	0,00		9.422,05	9.422,05
2020/620	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	22.530,91	0,00		22.530,91	22.530,91
2020/621	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	2.913,17	0,00		2.913,17	2.913,17
2020/622	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	983,86	0,00		983,86	983,86
2020/623	Accordi di Programma per il trasferimento delle risorse per i servizi minimi di trasporto pubblico locale a favore dei Comuni e delle Unioni Montane operanti nel territorio della CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020.	922,65	0,00		922,65	922,65
2020/911	PERSONALE PROVINCIA DI ALESSANDRIA - COPERTURA SPESE DI FUNZIONAMENTO PER LE ANNUALITA' 2019 E 2020	198.869,42	0,00		198.869,42	198.869,42
	Totale Anno 2020	440.709,70	0,00		440.709,70	440.709,70
	Anno 2021					

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
2021/70	ACCORDI DI PROGRAMMA TRASFERIMENTO RISORSE PER SERVIZI MINIMI TPL A FAVORE DEI COMUNI E DELLE UNIONI MONTANE TERRITORIO PROVINCIA DI ASTI (BACINO SUD-EST) ANNUALITA' 2021	519,80	0,00		519,80	519,80
2021/71	ACCORDI DI PROGRAMMA TRASFERIMENTO RISORSE PER SERVIZI MINIMI TPL A FAVORE DEI COMUNI E DELLE UNIONI MONTANE TERRITORIO PROVINCIA DI ASTI (BACINO SUD-EST) ANNUALITA' 2021	247,00	0,00		247,00	247,00
2021/117	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	2.256,00	0,00		2.256,00	2.256,00
2021/118	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	27.749,52	0,00		27.749,52	27.749,52
2021/119	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	2.019,60	0,00		2.019,60	2.019,60
2021/120	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	2.549,00	0,00		2.549,00	2.549,00
2021/121	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	4.078,00	0,00		4.078,00	4.078,00
2021/122	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	8.500,00	0,00		8.500,00	8.500,00
2021/123	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	1.600,00	0,00		1.600,00	1.600,00
2021/124	ACCORDI DI PROGRAMMA SERVIZI MINIMI TPL COMUNI E UNIONI MONTANE BACINO NORD EST ANNUALITA' 2021	35.300,00	0,00		35.300,00	35.300,00
2021/125	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	805,76	0,00		805,76	805,76
2021/126	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	285,00	0,00		285,00	285,00
2021/127	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	4.877,83	0,00		4.877,83	4.877,83
2021/128	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	18.000,00	0,00		18.000,00	18.000,00
2021/129	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	4.745,21	0,00		4.745,21	4.745,21
2021/130	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	8.555,23	0,00		8.555,23	8.555,23
2021/131	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	4.021,31	0,00		4.021,31	4.021,31
2021/132	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	6.310,50	0,00		6.310,50	6.310,50

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)
2021/133	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	1.255,10	0,00		1.255,10	1.255,10
2021/134	SERVIZI TPL AD ENTI DIVERSI BACINO DI CUNEO (SUD) ANNUALITA' 2021	466,10	0,00		466,10	466,10
2021/135	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	25.000,00	0,00		25.000,00	25.000,00
2021/136	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	1.713,54	0,00		1.713,54	1.713,54
2021/137	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	6.187,94	0,00		6.187,94	6.187,94
2021/138	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	9.422,05	0,00		9.422,05	9.422,05
2021/139	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	22.530,91	0,00		22.530,91	22.530,91
2021/140	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	2.913,17	0,00		2.913,17	2.913,17
2021/141	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	983,86	0,00		983,86	983,86
2021/142	SERVIZI TPL PER I SERVIZI MINIMI A FAVORE COMUNI E UNIONI MONTANE TERRITORIO CITTA' METROPOLITANA ANNUALITA' 2021	922,65	0,00		922,65	922,65
2021/922	EMERGENZA COVID-19 SERVIZI TPL AGGIUNTIVI TERRITORIO COMUNALE DI ASTI	36.537,60	12.953,60		36.537,60	23.584,00
	Totale Anno 2021	240.352,68	12.953,60		240.352,68	227.399,08
	<u>Totale Cap. 550/220</u>	1.151.402,11	12.953,60	2.906,25 INS	1.148.495,86	1.135.542,26
	<u>Cap. 550/230 - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE IMPRESE - TPL - Piano Fin.: U.1.04.03.99.000</u> Anno 2020					
2020/304	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	24.675,58	10.125,49	14.550,09 INS	10.125,49	0,00
2020/318	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	1.000,00	798,16	201,84 INS	798,16	0,00
2020/334	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	6.000,00	0,00		6.000,00	6.000,00
2020/337	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	10.000,00	0,00	10.000,00 INS	0,00	0,00

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
2020/342	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	892.409,21	0,00	892.409,21 INS	0,00	0,00
2020/343	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	5.000,00	4.841,50	158,50 INS	4.841,50	0,00
2020/349	IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020 - CONTRIBUTI PUBBLICI A PARZIALE COPERTURA DEGLI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL RINNOVO C.C.N.L. - PERIODO 2004/2007 - DEGLI ADDETTI DEL SETTORE TPL	9.618,20	0,00		9.618,20	9.618,20
2020/868	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	1.817,92	0,00		1.817,92	1.817,92
2020/869	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	15.255,96	0,00		15.255,96	15.255,96
2020/870	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	4.952,01	0,00		4.952,01	4.952,01
2020/871	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	2.254,22	0,00		2.254,22	2.254,22
2020/872	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	31.326,35	0,00		31.326,35	31.326,35
2020/873	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	32.620,71	0,00		32.620,71	32.620,71
2020/874	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	11.147,47	0,00		11.147,47	11.147,47
2020/875	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	625,36	0,00		625,36	625,36
2020/883	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	48.868,32	0,00		48.868,32	48.868,32
2020/884	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	13.611,23	0,00		13.611,23	13.611,23
2020/885	ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL ANNO 2000-2003 PRIMO BIENNIO - ANNO 2020	17.520,45	0,00		17.520,45	17.520,45
2020/892	CONTRIBUTO A GTT SPA PER COMUNICAZIONE ED INFORMAZIONE DURANTE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID 19	10.000,00	0,00		10.000,00	10.000,00
2020/909	TRASFERIMENTI PER ONERI DERIVANTI DAL RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI - ANNO 2020	20.000,00	0,00		20.000,00	20.000,00
2020/910	TASFERIMENTO ONERI DERIVANTI RINNOVO DEL CCNL AUTOFERROTRANVIERI 200-2003 PRIMO BIENNIO	72.250,00	0,00		72.250,00	72.250,00
Totale Anno 2020		1.230.952,99	15.765,15	917.319,64 INS	313.633,35	297.868,20

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO (I)	PAGAMENTI (P)	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO (RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 (RA = RR - P)	
<u>Totale Cap. 550/230</u>		1.230.952,99	15.765,15	917.319,64	INS	313.633,35	297.868,20
<u>Cap. 570/101 - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.02.01.01.000</u> Anno 2021							
2021/402	IRAP SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	173,60	171,21	2,39	INS	171,21	0,00
	Totale Anno 2021	173,60	171,21	2,39	INS	171,21	0,00
	<u>Totale Cap. 570/101</u>	173,60	171,21	2,39	INS	171,21	0,00
<u>Cap. 570/102 - IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.02.01.02.001</u> Anno 2021							
2021/186	SPESE PER IMPOSTA DI BOLLO SU C/C PRESSO TESORIERE A CARICO ENTE ANNO 2021	13,38	9,58	3,80	INS	9,58	0,00
2021/351	fornitura del servizio di analisi con test antigenico rapido	0,76	0,00	0,76	INS	0,00	0,00
	Totale Anno 2021	14,14	9,58	4,56	INS	9,58	0,00
	<u>Totale Cap. 570/102</u>	14,14	9,58	4,56	INS	9,58	0,00
<u>Cap. 570/201 - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TPL - Piano Fin.: U.1.02.01.01.000</u> Anno 2021							
2021/403	IRAP SU INCREMENTO FONDO DIRIGENTI ANNUALITA' 2018-2019-2020	283,24	279,33	3,91	INS	279,33	0,00
	Totale Anno 2021	283,24	279,33	3,91	INS	279,33	0,00
	<u>Totale Cap. 570/201</u>	283,24	279,33	3,91	INS	279,33	0,00
<u>Cap. 570/202 - IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO - TPL - Piano Fin.: U.1.02.01.02.001</u> Anno 2021							
2021/187	SPESE PER IMPOSTA DI BOLLO SU C/C PRESSO TESORIERE A CARICO ENTE ANNO 2021	21,83	15,63	6,20	INS	15,63	0,00
	Totale Anno 2021	21,83	15,63	6,20	INS	15,63	0,00
	<u>Totale Cap. 570/202</u>	21,83	15,63	6,20	INS	15,63	0,00
<u>Cap. 901/101 - RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC...) - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.1.09.01.01.000</u> Anno 2020							
2020/800	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI ASTI	180,90	0,00			180,90	180,90
2020/802	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI BIELLA ANNO 2020	2.240,13	2.235,99	4,14	INS	2.235,99	0,00
	Totale Anno 2020	2.421,03	2.235,99	4,14	INS	2.416,89	180,90
	Anno 2021						
2021/47	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI ASTI ANNO 2021	7.495,14	6.825,50			7.495,14	669,64
2021/49	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI BIELLA ANNO 2021	14.858,65	14.192,45			14.858,65	666,20
2021/418	Rimborso spese personale comandato di Città Metropolitana di Torino - impegno anno 2021	4.927,80	4.699,91			4.927,80	227,89

INS = Insussistenza, REI = Reimputazione in esercizi successivi, FPV = Reimputazione in esercizi successivi con Fondo Pluriennale vincolato

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI PROVENIENTI DAGLI ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA

Distinti per esercizio di provenienza e per capitolo

DESCRIZIONE		IMPEGNATO	PAGAMENTI	ECONOMIE (INS = su residuo, MIN = su competenza) / REIMPUTAZIONI (REI) / CON FONDO P.V. (FPV) /	RIACCERTAMENTO	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022
		(I)	(P)		(RR = I - INS - MIN - REI - FPV)	(RA = RR - P)
Totale Anno 2021		27.281,59	25.717,86		27.281,59	1.563,73
<u>Totale Cap. 901/101</u>		29.702,62	27.953,85	4,14 INS	29.698,48	1.744,63
<u>Cap. 901/201 - RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC...) - TPL - Piano Fin.: U.1.09.01.01.000</u>						
Anno 2020						
2020/801	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI ASTI	295,15	0,00		295,15	295,15
2020/803	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI BIELLA ANNO 2020	3.654,95	3.648,20	6,75 INS	3.648,20	0,00
Totale Anno 2020		3.950,10	3.648,20	6,75 INS	3.943,35	295,15
Anno 2021						
2021/48	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI ASTI ANNO 2021	12.228,91	11.136,34		12.228,91	1.092,57
2021/50	CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE COMANDO PERSONALE PROVINCIA DI BIELLA ANNO 2021	24.243,05	23.156,11		24.243,05	1.086,94
2021/419	Rimborso spese personale comandato di Città Metropolitana di Torino - impegno anno 2021	8.040,09	7.668,27		8.040,09	371,82
Totale Anno 2021		44.512,05	41.960,72		44.512,05	2.551,33
<u>Totale Cap. 901/201</u>		48.462,15	45.608,92	6,75 INS	48.455,40	2.846,48
<u>Cap. 2550/107 - HARDWARE - TRASPORTO FERROVIARIO - Piano Fin.: U.2.02.01.07.000</u>						
Anno 2020						
2020/740	Affidamento fornitura n. 7 notebook	0,01	0,00	0,01 INS	0,00	0,00
Totale Anno 2020		0,01	0,00	0,01 INS	0,00	0,00
<u>Totale Cap. 2550/107</u>		0,01	0,00	0,01 INS	0,00	0,00
<u>Cap. 2570/1 - TRASFERIMENTI PER MESSA IN SICUREZZA ED ARREDO DELLE FERMATE E PER NODI INTERSCAMBIO TRASPORTO PUBBLICO - Piano Fin.: U.2.03.01.02.003</u>						
Anno 2008						
2008/252	FINANZIAMENTO PROGRAMMA DI CONTRIBUZIONE FINALIZZATO AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' FERMATE TPL A FAVORE COMUNI ELENCATI	115.996,34	0,00	889,56 INS	115.106,78	115.106,78
Totale Anno 2008		115.996,34	0,00	889,56 INS	115.106,78	115.106,78
<u>Totale Cap. 2570/1</u>		115.996,34	0,00	889,56 INS	115.106,78	115.106,78
Totale SPESA		218.322.019,62	139.971.668,06	11.860.992,83 INS	206.461.026,79	66.489.358,73

La stampa è riferita ai soli accertamenti/impegni mantenuti nell'esercizio successivo, pertanto solo l'ultima colonna corrisponde a quella analoga dell'allegato 10

ELENCO DEI CREDITI INESIGIBILI, STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO
sino al compimento dei termini di prescrizione

Anno stralcio	Descrizione	Piano Fin.	Importo
---------------	-------------	------------	---------

L'Ente dichiara di non aver stralciato nessun credito inesigibile dal Conto del Bilancio.

ELENCO DEGLI INDIRIZZI INTERNET DI PUBBLICAZIONE del Rendiconto di Gestione e del Bilancio Consolidato 2021
come previsto dall'art. 227 c. 5 lett. a) del TUEL

Tipo pubblicazione	Denominazione Ente	Indirizzo internet (URL)	Annotazioni
Ente - Rendiconto di Gestione 2021	Agenzia della mobilità piemontese	http://mtm.torino.it	in "Amministrazione Trasparente" - Sezione "Bilanci"

ALLEGATO

Agenzia della Mobilità Piemontese

**ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA
SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE
NELL'ANNO 2022**

(articolo 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2022 _____ ¹

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo della spesa (euro)
Totale delle spese sostenute		ZERO

DATA _____

IL SEGRETARIO DELL'ENTE

TIMBRO

ENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

L'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO ²

(1) Ai fini dell'elencazione si richiamano i seguenti principi e criteri generali desunti dal consolidato orientamento della giurisprudenza:

- stretta correlazione con le finalità istituzionali dell'ente ;
- sussistenza di elementi che richiedano una proiezione esterna delle attività dell'ente per il migliore perseguimento dei propri fini istituzionali;
- rigorosa motivazione con riferimento allo specifico interesse istituzionale perseguito, alla dimostrazione del rapporto tra l'attività dell'ente e la spesa erogata, nonché alla qualificazione del soggetto destinatario dell'occasione della spesa; ➤ rispondenza a criteri di ragionevolezza e di congruità rispetto ai fini.

(2) E' richiesta la sottoscrizione di almeno due componenti del collegio, sempreché il regolamento di contabilità non preveda la presenza di tutti i componenti per il funzionamento, ovvero dell'unico revisore nei casi in cui l'organo sia costituito da un solo revisore.

ALLEGATO A

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022

NOTA INTEGRATIVA

MAGGIO 2023

1. RELAZIONE SULLA GESTIONE EX ART. 11 C. 6 D.LGS. 118/2011 E S.M.I.

La presente nota integrativa è redatta ai sensi ed in applicazione di quanto previsto dall'art. 11, comma 6 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

1.1. CRITERI GENERALI DI REDAZIONE DEL RENDICONTO

Il rendiconto della gestione per l'esercizio 2022 dell'Agenzia della mobilità piemontese è redatto conformemente ai principi indicati dall'art. 151 (Principi generali) del D. Lgs. n. 267/2000, così come modificato dall'art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; inoltre, in applicazione dell'art. 3 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., è redatto nel rispetto dei principi contabili generali di cui all'allegato 1 al suddetto decreto, nonché in osservanza dei principi contabili applicati della programmazione, della contabilità finanziaria e della contabilità economico-patrimoniale di cui rispettivamente agli allegati n. 4/1, n. 4/2 e n. 4/3 del citato decreto legislativo.

I principi contabili generali, o postulati, di cui sopra sono i seguenti:

1. Principio dell'annualità;
2. Principio dell'unità;
3. Principio dell'universalità;
4. Principio dell'integrità;
5. Principio della veridicità, attendibilità, correttezza, e comprensibilità;
6. Principio della significatività e rilevanza;
7. Principio della flessibilità;
8. Principio della congruità;
9. Principio della prudenza;
10. Principio della coerenza;
11. Principio della continuità e della costanza;
12. Principio della comparabilità e della verificabilità;
13. Principio della neutralità;
14. Principio della pubblicità;
15. Principio dell'equilibrio di bilancio;
16. Principio della competenza finanziaria;
17. Principio della competenza economica;
18. Principio della prevalenza della sostanza sulla forma.

Il sistema contabile dell'Ente garantisce, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la rilevazione unitaria dei fatti gestionali sotto il profilo finanziario, economico e patrimoniale, attraverso l'adozione:

- della contabilità finanziaria che ha natura autorizzatoria e consente la rendicontazione della gestione finanziaria nel conto del bilancio;
- della contabilità economico-patrimoniale, a fini conoscitivi, per la rilevazione degli effetti economici e patrimoniali dei fatti gestionali e per consentire la rendicontazione economica e patrimoniale rispettivamente nel conto economico e nello stato patrimoniale.

Il principio contabile applicato della competenza finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. prescrive:

- il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento e impegno con le quali vengono imputate agli esercizi finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giuridiche perfezionate, sia attive che passive;
- il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che devono essere imputati agli esercizi in cui il Tesoriere ha effettuato le rispettive operazioni.

Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza; la scadenza dell'obbligazione è il momento in cui l'obbligazione diventa esigibile.

Il principio contabile applicato della competenza economico-patrimoniale di cui all'allegato 4/3 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. consente di applicare a ciascun esercizio i rispettivi costi/oneri e ricavi/proventi. Le transazioni che si sostanziano in operazioni di scambio sul mercato (acquisizione e vendita) danno luogo a costi sostenuti e ricavi conseguiti e vengono rilevate contabilmente ed attribuite all'esercizio al quale si riferiscono, anziché a quello in cui si concretizzano i rispettivi movimenti di numerario (incassi e pagamenti). Le transazioni inerenti operazioni di scambio strettamente conseguenti ad attività istituzionali ed erogative (tributi, contributi, trasferimenti, prestazioni, servizi, altro) danno luogo ad oneri sostenuti e proventi conseguiti.

1.1.1. PRINCIPALI VOCI DEL CONTO DI BILANCIO

Il **risultato di amministrazione** al 31.12.2022 indica le risultanze della gestione finanziaria di competenza e in conto residui ed è così determinato:

Fondo cassa iniziale al 01.01.2022		43.521.770,66
Riscossioni nell'esercizio	+	587.918.903,55
Pagamenti nell'esercizio	-	616.829.007,02
Fondo cassa finale al 31.12.2022	=	14.611.667,19
Residui attivi finali	+	358.584.882,76
Residui passivi finali	-	335.183.020,28
FPV di parte corrente	-	294.636,17
FPV di parte capitale	-	13.934,48
Risultato di amministrazione al 31.12.2022	=	37.704.959,02

La composizione del suddetto risultato di amministrazione al 31.12.2022, **pari ad Euro 37.704.959,02**, è la seguente:

- Parte accantonata Euro **59.217.975,07** di cui:
 - o Euro 7.662,94 relativi al Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31.12.2022

- Euro 59.000.000,00 inerenti il Fondo contenzioso, in quanto in sede di approvazione del Bilancio di previsione 2023-2025 si è proceduto ad incrementare l'accantonamento al 31/12/2022 pari ad Euro 12.107.871,34 dell'importo di Euro 46.892.128,66;
- Euro 44.589,13 per accantonamento Fondo rinnovi contrattuali;
- Euro 165.723,00 per l'accantonamento delle risorse volto a fronteggiare le potenziali restituzioni alla Regione Piemonte e alla Città metropolitana di Torino per eventuali minori rendicontazioni riferite ai progetti europei: "T.V.A.", "CO&GO", "MOBILAB" e CUORE DINAMICO".
- Parte vincolata Euro **25.195.691,39** di cui:
 - Euro 15.343.833,15 alla copertura dell'iscrizione in spesa delle somme derivanti da trasferimenti regionali di conto capitale a destinazione vincolata accertati nel corso dell'esercizio;
 - Euro 7.284.372,00 vincolati alla copertura della spesa per contratti e trasferimenti TPL;
 - Euro 58.180,76 relativamente agli accertamenti dell'esercizio 2022 e degli esercizi pregressi per i progetti europei Mobilab, Cuore Dinamico e T.V.A.;
 - Euro per Euro 2.509.305,48 per vincoli formalmente attribuiti dall'Ente relativamente conferimento del fondo di dotazione dei comuni consorziati così suddivisi:
 - Euro 1.450.000,00 relativi all'accantonamento del fondo consortile dell'Agenzia della mobilità piemontese;
 - Euro 946.751,02 relativi all'accantonamento per la restituzione delle quote eccedenti il fondo consortile dell'Agenzia della mobilità piemontese,
 - Euro 112.554,46 relativi all'accantonamento al fondo consortile delle risorse regionali di cui all'art. 7, comma 1 della Convenzione 2 capoverso che prevede "L'adesione degli enti soggetti di delega non già aderenti all'Agenzia, non è subordinata all'immediato versamento della quota di partecipazione. Temporaneamente, le quote di partecipazione al fondo consortile, che non siano versate da tali enti all'atto dell'adesione, sono poste a carico della Regione Piemonte. Al verificarsi del versamento della quota di adesione da parte degli enti aderenti, la Regione renderà disponibile la somma corrispondente secondo le decisioni dell'Assemblea di Bacino territorialmente competente".
- Disavanzo di amministrazione Euro **46.708.707,44**;

in sede di approvazione del bilancio di previsione 2023-2025 con Deliberazione dell'Assemblea n. 1/2023 del 30/03/2023 si è proceduto a riequilibrare il bilancio sulla base del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2022 e si è ritenuto di procedere all'iscrizione del disavanzo di amministrazione in più esercizi.

Il disavanzo risultante dal Rendiconto 2022 risulta leggermente inferiore a quello presunto di cui alla Deliberazione dell'Assemblea n. 1/2023 del 30/03/2023;

Nel corso della gestione 2022 sono state disposte variazioni al bilancio di previsione per complessivi Euro 41.919.109,8, in termini di competenza, ed Euro 36.404.008,42, in termini di cassa in entrata e Euro 36.268.582,55 in spesa.

In particolare con Deliberazione dell'Assemblea n. 4 del 19/7/2022 è stata approvata la variazione di assestamento generale del bilancio di previsione finanziario 2022 e presa d'atto del permanere degli equilibri di bilancio.

Nel corso del 2022 non si è proceduto a prelievi dal Fondo di riserva

Nell'ambito di previsioni di entrata in competenza 2022 per totali Euro 837.707.732,83, sono stati effettuati accertamenti per un importo pari ad Euro 713.191.789,00, pertanto le minori entrate 2022 sono state pari ad Euro 88.534.998,28, relativi sostanzialmente a trasferimenti in conto capitale da Regione per il rinnovo e potenziamento del materiale rotabile. Le entrate in conto residuo riaccertate sono state pari ad Euro 234.255.529,88 a fronte di residui attivi insussistenti pari ad Euro 943.532,57.

Le riscossioni effettuate in competenza sono state pari ad Euro 364.065.238,55, mentre quelle in conto residui sono state pari ad Euro 223.853.665,00; risultano pertanto somme da riscuotere al 31.12.2022 pari ad Euro 358.584.882,76 di cui Euro 349.126.550,45 inerenti residui attivi di nuova formazione.

Con riferimento agli importi sopra citati, si riporta di seguito la ripartizione per Titolo e Tipologia di entrata.

Titolo	Tipologia	Descrizione Tipologia	Previsioni finali competenza	Accertamenti Competenza	Minori/(Maggiori) Entrate	Riscossioni Competenza	Residui di nuova formazione	Accertamenti Residui	Riscossioni Residue	Insussistenze	Residui non ancora riscossi
0	0	Risultato di amministrazione e FPV	35.980.945,55								
2	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	675.861.300,03	657.342.283,18	18.519.016,85	319.084.936,37	338.257.346,81	223.302.324,61	213.848.642,99	55.683,19	9.397.998,43
2	103	Trasferimenti correnti da Imprese	40.000,00		40.000,00	0,00					
2	105	Trasferimenti correnti dalla UE e dal resto del mondo		21.336,99	-21.336,99	21.336,99					
3	200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	40.000,00	823.305,63	-783.305,63	823.305,63					
3	300	Interessi attivi	0,06	0,02	0,04	0,02					
3	500	Rimborsi e altre entrate correnti	75.993,46	48.587,96	27.405,50	45.030,62	3.557,34	8.798,39	22,01		8.776,38
4	200	Contributi agli investimenti	3.123.385,00		3.123.385,00						
4	300	Altri trasferimenti in conto capitale	66.750.108,73	10.860.646,30	55.889.462,43		10.860.646,30	10.902.519,38	10.000.000,00	887.849,38	14.670,00
9	100	Entrate per partite di giro	55.824.600,00	44.084.228,92	11.740.371,08	44.079.228,92	5.000,00	5.000,00	5.000,00		
9	200	Entrate per conto terzi	11.400,00	11.400,00	0,00	11.400,00		36.887,50			36.887,50
TOTALE ENTRATE 2021			837.707.732,83	713.191.789,00	88.534.998,28	364.065.238,55	349.126.550,45	234.255.529,88	223.853.665,00	943.532,57	9.458.332,31

Nell'ambito di previsioni di spesa in competenza per Euro 837.707.732,83, gli stanziamenti imputati sui fondi pluriennali vincolati sono stati pari ad Euro 308.570,65, mentre gli impegni di spesa assunti ed imputati sul 2022 sono stati pari ad Euro 722.069.496,40, pertanto le economie di bilancio sono state pari ad Euro 115.329.665,78, tale somma è legata alle minori entrate come sopra descritte. Gli impegni in conto residuo riaccertati sono stati pari ad Euro 241.803.523,73, a fronte di economie su residui passivi pari ad Euro 11.860.992,83. I pagamenti effettuati in competenza sono stati pari ad Euro 453.375.834,85, mentre quelli in conto residui sono stati pari ad Euro 163.453.172,17; risultato pertanto somme da pagare al 31.12.2022 pari ad Euro 335.183.020,28 di cui Euro 268.693.661,55 riferiti a residui passivi di nuova formazione.

Con riferimento agli importi sopra citati, si riporta di seguito la ripartizione per Missione, Programma e Titolo di spesa.

Mis sion	Progr amm	Descrizione	Titolo	Previsioni di competenza	Economia di bilancio	FPV	Impegni Competenza	Pagamenti Competenza	Residui di nuova	Impegni Residui	Pagamenti Residui	Economie su residui	Residui non ancora pagati
0	0	Recupero disavanzo	0	0,00	0,00								
10	1	Trasporto ferroviario	1	289.313.992,36	5.083.671,83	111.575,51	284.118.745,02	150.018.505,79	134.100.239,23	88.229.211,56	65.815.354,19	1.111.784,86	21.302.072,51
10	1	Trasporto ferroviario	2	3.055.562,00	3.030.174,89	5.295,10	20.092,01	20.092,01	0,00	0,01	0,00	0,01	0,00
10	2	Trasporto pubblico locale	1	395.657.867,32	6.443.014,23	183.060,66	389.031.792,43	257.595.572,67	131.436.219,76	143.361.534,08	87.550.802,63	10.748.318,40	45.062.413,05
10	2	Trasporto pubblico locale	2	76.845.976,68	72.202.132,49	8.639,38	4.635.204,81	4.635.204,81	0,00	1.130.215,34	1.014.219,00	889,56	115.106,78
10	3	Trasporto su acqua	1	191.465,52	23.432,31	0,00	168.033,21	119.774,25	48.258,96	55.108,26	45.341,87		9.766,39
10	3	Trasporto su acqua	2	133.876,00	133.876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	1	Fondi di riserva	1	2.001.000,00	2.001.000,00								0,00
20	2	FCDE		10.227,00	10.227,00								0,00
20	3	Altri fondi	1	14.661.765,95	14.661.765,95								0,00
99	1	Servizi per conto terzi	7	55.836.000,00	11.740.371,08	0,00	44.095.628,92	40.986.685,32	3.108.943,60	9.027.454,48	9.027.454,48	0,00	0,00
TOTALE 2020				837.707.732,83	115.329.665,78	308.570,65	722.069.496,40	453.375.834,85	268.693.661,55	241.803.523,73	163.453.172,17	11.860.992,83	66.489.358,73

Di seguito è riportata la suddivisione per macro-aggregato e per finalità di intervento degli impegni 2022:

Impegni per Macroaggregato	TPL	Funzionamento Agenzia	TOTALE
101 Redditi da lavoro dipendente	0,00	1.428.795,85	1.428.795,85
102 Imposte e tasse a carico dell'Ente	0,00	98.733,51	98.733,51
103 Acquisto di beni e servizi	545.161.665,91	2.320.205,02	547.481.870,93
104 Trasferimenti correnti	124.136.041,86	19.656,00	124.155.697,86
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	141.039,31	141.039,31
110 Altre spese correnti	0,00	12.433,20	12.433,20
Totale Titolo 1	669.297.707,77	4.020.862,89	673.318.570,66
202 Investimenti fissi lordi	0,00	59.410,10	59.410,10
203 Contributi agli investimenti	4.595.886,72	0,00	4.595.886,72
Totale Titolo 2	4.595.886,72	59.410,10	4.655.296,82
TOTALE COMPLESSIVO	673.893.594,49	4.080.272,99	677.973.867,48

Le spese per Trasferimenti correnti afferenti il TPL sono comprensive di Euro 87.745.432,56 per contributi per mancati introiti da bigliettazione art 200 dl 34/2020 conseguenti all'emergenza epidemiologica COVID19.

Gli impegni 2022 relativi alle Spese in Conto Capitale – Titolo II – ammontano ad Euro 4.655.296,82 di cui investimenti fissi lordi per Euro 59.410,10 finanziati da entrate correnti e restanti Euro 4.595.886,72 per contributi agli investimenti derivante dai trasferimenti della Regione Piemonte.

Il **risultato economico della gestione finanziaria**, ossia la capacità dell'Ente di finanziare le spese correnti con le entrate correnti (esclusa quindi la gestione delle partite in conto capitale), è pari a 10.634.329,55, inclusa la quota di avanzo di amministrazione applicata per la copertura delle spese correnti. Pertanto la copertura delle spese correnti è effettuata esclusivamente con entrate correnti ed è verificato che non è previsto l'utilizzo di entrate in conto capitale per coprire le spese correnti.

La tabella seguente illustra quanto sopra

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	175.754,27
Entrate Titoli 1, 2 e 3	658.235.513,78
TOTALE Entrate correnti (A)	658.411.268,05
Spese Titolo 1	673.318.570,66
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	294.636,17
Restituzione quote capitali del debito	
TOTALE Spese correnti (B)	673.613.206,83
A-B	-15.201.938,78
Quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione per spese correnti	25.836.268,33
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE FINANZIARIA	10.634.329,55

RAGIONI DI PERSISTENZA DEI RESIDUI CON ANZIANITA' SUPERIORE A CINQUE ANNI

Tra i residui attivi con anzianità superiore a cinque anni, antecedenti al 31/12/2017 si riscontrano:

- Euro 700.000,00 inerenti trasferimenti da parte della Città Metropolitana di Torino relativi a risorse regionali per accordi transattivi in materia di TPL;
- -Euro 27.000,00 inerenti il deposito cauzionale su contratto di locazione per gli uffici da destinare a sede dell'Agenzia;

Tra i residui passivi si riscontrano, con anzianità superiore a cinque anni:

- Euro 108.135,7 inerenti contributi in conto capitale destinati a Comuni per il finanziamento di interventi destinati al miglioramento della qualità delle fermate di TPL, conservati in attesa delle rispettive rendicontazioni finali;
- Euro 134.311,92 nei confronti della Città di Settimo Torinese con cui è in corso una trattativa per addivenire a compensazione dei rispettivi debiti/crediti;

EQUILIBRI DI BILANCIO

Dal nuovo prospetto degli equilibri di bilancio (Allegato 10 a Rendiconto), ovvero il rapporto tra le voci di entrata e quelle di spesa, così come modificato con DM. 1 agosto 2019, risultano i seguenti:

- l'equilibrio complessivo di parte corrente pari a Euro -39.924.704,23 a seguito degli accantonamenti di parte corrente effettuati in sede di rendiconto per Euro 46.892.128,66,
- l'equilibrio complessivo in c/capitale pari a Euro 121.653,42;

- nonché l'equilibrio complessivo pari a Euro -39.803.050,81 calcolato per tener conto degli effetti derivanti dagli accantonamenti effettuati in sede di rendiconto in attuazione dei principi contabili.

Si rammenta che in sede di approvazione del Bilancio di previsione 2023-2025 si è proceduto a riequilibrare il bilancio, così come previsto dall'art. 193, comma 2 TUEL, mediante copertura pluriennale del disavanzo come sopra descritta.

1.2. SITUAZIONE ECONOMICO-PATRIMONIALE AL 31.12.2022

CRITERI DI VALUTAZIONE

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, tenendo conto della funzione economica dell'elemento attivo e passivo considerato, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività. In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti). In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta. La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione.

GESTIONE ECONOMICA

Nel conto economico della gestione sono rilevati i componenti positivi e negativi secondo criteri di competenza economica. A tale scopo si è provveduto a ricostruire la dimensione economica dei valori finanziari del conto del bilancio attraverso:

- ratei e risconti attivi e passivi;
- ammortamenti;
- quote di ricavi pluriennali.

Il conto economico è stato redatto secondo lo schema previsto dal D. Lgs. 118/2011 e s.m.i. recante norme sull'armonizzazione dei sistemi contabili negli enti territoriali e secondo il principio contabile applicato di cui all'Allegato 4/3 del citato D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.. Alla sua compilazione l'Ente ha provveduto mediante un sistema contabile integrato con rilevazione integrata e contestuale degli aspetti finanziari, economici e patrimoniali ed utilizzando il Piano dei conti integrato introdotto dall'armonizzazione.

GESTIONE PATRIMONIALE

Lo stato patrimoniale ha lo scopo di mettere in evidenza la consistenza patrimoniale dell'ente ed è composto da attività, passività e patrimonio netto. Il patrimonio è costituito dal complesso dei beni e dei rapporti giuridici attivi e passivi, suscettibili di una valutazione economica; la differenza tra attivo e passivo patrimoniale costituisce il patrimonio netto dell'Ente, ai sensi dell'art. 230, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

La gestione patrimoniale nel suo complesso è direttamente correlata con quella economica e ha lo scopo di evidenziare non solo la variazione nella consistenza delle varie voci dell'attivo e del passivo

ma, in particolare, di correlare l'incremento o il decremento del patrimonio netto con il risultato economico dell'esercizio, così come risultante dal conto economico.

Lo stato patrimoniale è stato redatto secondo lo schema previsto dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. recante norme sull'armonizzazione dei sistemi contabili negli enti territoriali e secondo il principio contabile applicato di cui all'Allegato 4/3 del citato D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

1.2.1. ANALISI DELLE PRINCIPALI VOCI DEL CONTO ECONOMICO AL 31/12/2022

Il risultato economico dell'esercizio, ovvero la riclassificazione di entrate e spese all'interno del prospetto del Conto Economico è così in sintesi determinato

	CONTO ECONOMICO	Saldo 2022
A	COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	
	Proventi da trasferimenti	668.356.914,98
	Proventi diversi	866.668,59
	<i>TOTALE COMPONENTI POSITIVI</i>	<i>669.223.583,57</i>
B	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	
	Acquisto di beni	3.541,81
	Prestazione di servizi	547.239.655,57
	Utilizzo beni di terzi	236.673,46
	Trasferimenti e contributi	128.751.584,58
	Personale	1.408.475,36
	Ammortamenti e svalutazioni	43.157,42
	Accantonamenti per rischi	50.325.125,60
	Oneri diversi	155.739,47
	<i>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI</i>	<i>728.163.953,27</i>
	<i>DIFFERENZA TRA COMPONENTI POSITIVI E NEGATIVI</i>	<i>- 58.940.369,70</i>
	C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI
D	RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	-
E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	
	Trasferimenti in conto capitale	10.860.646,30
	Sopravvenienze e insussistenze del passivo	11.860.992,73
	Sopravvenienze e insussistenze dell'attivo	- 966.853,06
	TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	21.754.785,97
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	- 37.185.583,71
	IMPOSTE	94.131,51
	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	- 37.279.715,22

Il risultato di esercizio risente dell'accantonamento in sede di rendiconto di Euro 50.325.125,60 dovuto all'adeguamento del Fondo passività potenziali come sopra descritto.

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

I componenti positivi della gestione corrispondono al dimensionamento dell'accertato di competenza relativo ai primi quattro titoli dell'entrata. Gli accertamenti di competenza presi in considerazione sono

quelli dimensionati successivamente al riaccertamento ordinario dei residui ed in virtù dell'applicazione del principio della competenza finanziaria potenziata corrispondono al dimensionamento della competenza gestionale dell'anno.

A 3) Proventi da trasferimenti e contributi

a) Proventi da trasferimenti correnti

I proventi da trasferimenti correnti ammontano a Euro 668.356.914,98 che corrispondono alle seguenti voci di conto:

- trasferimenti dalla Regione per i servizi minimi di TPL, per finanziamento della metropolitana, per i servizi di cui al contratto tra Regione e Trenitalia, nonché trasferimenti a parziale copertura degli oneri per il rinnovo CCNL auto-ferrotramvieri;
- trasferimenti correnti da comuni consorziati, da Città metropolitana e province e da comuni non consorziati per i servizi di TPL;
- trasferimenti dallo Stato a titolo di rimborso per IVA pagata sulle compensazioni economiche del contratto di servizio TPL.

A) 3 a Proventi da trasferimenti correnti	
Descrizione	Dare
Trasferimenti correnti da Ministeri	12.612.541,93
Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	641.279.302,47
Trasferimenti correnti da Comuni	12.625.986,86
Trasferimenti correnti da Città metropolitane e Roma capitale	1.817.746,73
Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	21.336,99
	668.356.914,98

Segue il dettaglio dei trasferimenti correnti da Comuni per la gestione dei contratti di TPL di complessivi Euro 12.625.986,86 così suddivisi:

Comuni	Importo
COMUNE DI ALESSANDRIA	455.040,00
COMUNE DI ASTI	1.798.000,00
COMUNE DI BIELLA	298.557,72
COMUNE DI CANNOBIO	43.723,30
COMUNE DI CARMAGNOLA	270.000,00
COMUNE DI CASALE CORTE CERRO	6.396,76
COMUNE DI CASALE MONFERRATO	87.000,00
COMUNE DI CHIERI	247.228,86
COMUNE DI COLLEGNO	340.503,79
COMUNE DI GRUGLIASCO	437.000,00
COMUNE DI LEINI'	94.269,96
COMUNE DI MONCALIERI	1.205.000,00
COMUNE DI MONDOVI'	118.557,15
COMUNE DI NICHELINO	608.598,71
COMUNE DI NOVARA	2.293.667,04
COMUNE DI NOVI LIGURE	230.889,35
COMUNE DI OGGEBBIO	1.226,87
COMUNE DI ORBASSANO	95.297,18
COMUNE DI PIANEZZA	105.402,14
COMUNE DI PINEROLO	226.550,00
COMUNE DI RIVOLI	321.281,00
COMUNE DI SAN MAURO TORINESE	50.516,34
COMUNE DI SETTIMO TORINESE	102.932,49
COMUNE DI STRESA	5.018,48
COMUNE DI TORINO	2.500.000,00
COMUNE DI TRAREGO VIGGIONA	4.878,20
COMUNE DI VENARIA REALE	221.600,00
COMUNE DI VERBANIA	6.851,52
COMUNE DI VERCELLI	450.000,00
Totale complessivo	12.625.986,86

Oltre ai trasferimenti da comuni si registrano trasferimenti dalla Città Metropolitana di Torino per la gestione del contratto di TPL per Euro 1.780.000,00

I trasferimenti da resto del mondo per Euro 21.336,99 sono riferiti alla copertura del servizio di trasporto pubblico locale in area transfrontaliera, e sono così suddivisi:

Enti	Importo
CANTONE TICINO	14.211,50
COMUNE DI BRISSAGO	7.125,49
Totale complessivo	21.336,99

A 8) Altri ricavi e proventi diversi:

complessivamente Euro 866.668,59 derivanti principalmente dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti e da rimborsi da parte delle aziende per servizi di TPL,

A) 8 Altri ricavi e proventi diversi	
Descrizione	Dare
Proventi da risarcimento danni a carico delle imprese	155,63
Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti delle imprese n.a.c.	823.150,00
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali	651,04
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali	4.138,20
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Enti Previdenziali	768,46
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie	698,42
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	37.106,84
	866.668,59

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

I componenti negativi della gestione corrispondono al dimensionamento dell'impegnato di competenza relativo ai primi due titoli dell'entrata incrementato delle voci di costo collegate all'ammortamento delle immobilizzazioni patrimoniali. Gli impegni di competenza presi in considerazione sono quelli dimensionati successivamente al riaccertamento ordinario dei residui ed in virtù dell'applicazione del principio della competenza finanziaria potenziata corrispondono al dimensionamento della competenza gestionale dell'anno.

B 9) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo:

complessivi Euro 3.451,81

B) 9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	
Descrizione	Dare
Carta, cancelleria e stampati	878,95
Materiale informatico	668,31
Stampati specialistici	998,45
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	996,10
	3.541,81

B 10) Prestazioni di servizi:

complessivi Euro 547.239.655,57 di cui Euro 545.155.905,52 relativi ai contratti di servizio di trasporto pubblico locale., comprensivi di Euro 5.173.337,10 per servizi aggiuntivi COVID19

B) 10 Prestazioni di servizi	
Descrizione	Saldo
Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità	57.558,00
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	1.702,40
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	46.949,13
Rimborso spese di viaggio e di trasloco	3.389,90
Pubblicità	433,1
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	76
Formazione obbligatoria	1.247,60
Altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	2.579,00
Telefonia fissa	3.304,53
Telefonia mobile	21.955,61
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	7.294,98
Energia elettrica	20.178,99
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	658,8
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	1.270.386,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	1.241,96
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie	853,39
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.171,20
Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	12.688,00
Patrocinio legale	69.612,67
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	488
Servizi di pulizia e lavanderia	19.178,40
Trasporti, traslochi e facchinaggio	671
Altri servizi ausiliari n.a.c.	17.922,24
Contratti di servizio di trasporto pubblico	545.155.905,52
Altre spese per servizi amministrativi	2.422,11
Oneri per servizio di tesoreria	23,46
Gestione e manutenzione applicazioni	100.062,81
Assistenza all'utente e formazione	1.586,00
Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione	1.930,32
Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione	1.008,60
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	9.460,83
Servizi di sicurezza	854
Servizi di gestione documentale	939,4
Processi trasversali alle classi di servizio	47.275,00
Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	448,87
Quote di associazioni	2.100,00
Comunicazione WEB	573,4
Altri servizi diversi n.a.c.	352.986,84
Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa	537,51

Nella tabella seguente su riporta l'elenco dei costi relativi ai servizi di Tpl riclassificati per azienda e consorzio per un totale di Euro 545.155.905,52

Aziende	Somma di Importo
A.T.A.P. SPA	8.994.840,86
AMAG MOBILITA' S.P.A.	4.503.049,16
ASP ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A.	4.285.500,08
AUTOSERVIZI COMAZZI S.R.L.	2.128.025,85
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.P.A.	664.690,44
BARAZZELLI NATUR SRL	879.499,76
BLS AG	492.129,42
C.I.T. - CONSORZIO INTERCOMUNALE TRASPORTI S.P.A.	287.378,61
CA.NOVA S.P.A.	110.356,47
COAS CONSORZIO ASTIGIANO	6.965.573,73
CONSORZIO GRANDA BUS	26.215.448,72
EXTRA.TO S.C.A.R.L.	43.558.687,70
GHERRA SRL	31.000,00
GTT S.P.A. - AMBITO URBANO E SUBURBANO	147.486.297,24
GTT S.P.A. - LINEA METROPOLITANA 1	23.430.000,00
GTT SPA - SERVIZIO FERROVIARIO	16.306.563,45
GTT SPA - TPL SETTIMO TORINESE	233.476,42
NAVIGAZIONE LAGO D'ORTA SRL	160.501,51
ROSSATTO CLAUDIO	138.347,44
S.T.A.C.SOCIETA' TRASPORTI AUTOMOBILISTICI CASALESI SRL	1.155.372,31
SAF - AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L.	591.773,38
SOCIETA' CONSORTILE ALESSANDRINA TRASPORTI A R.L. (SCAT S.R.L.)	10.083.091,96
STN SRL - SOCIETA' TRASPORTI NOVARESI	6.536.588,22
SUN S.P.A.	6.774.867,20
TRENITALIA SPA - DIVISIONE TRASPORTO REGIONALE PIEMONTE	230.215.657,19
VCO TRASPORTI S.R.L.	2.744.500,82
VIAGGI ROSSATTO DI ROSSATTO/ROBERTO -	121.813,84
VOTTERO AUTOSERVIZI DI VOTTERO PRINA FIORENZO	60.873,74
Totale complessivo	545.155.905,52

Di cui in particolare per corse aggiuntive legate alle politiche di contenimento della diffusione della pandemia da COVID 19

Aziende	Somma di Importo
A.T.A.P. SPA	534.350,26
AMAG MOBILITA' S.P.A. - C.F. 02509450066	164.172,50
AUTOSERVIZI COMAZZI S.R.L.	75.328,00
COAS CONSORZIO ASTIGIANO - C.F. 01467520050 - P.IVA 01467520050	292.946,41
CONSORZIO GRANDA BUS	1.031.188,40
EXTRA.TO S.C.A.R.L.	1.311.728,52
GTT S.P.A. - AMBITO URBANO E SUBURBANO	1.057.096,34
S.T.A.C.SOCIETA' TRASPORTI AUTOMOBILISTICI CASALESI SRL	23.936,00
SAF - AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L.	20.064,00
SOCIETA' CONSORTILE ALESSANDRINA TRASPORTI A R.L. (SCAT S.R.L.)	143.715,81
STN SRL - SOCIETA' TRASPORTI NOVARESI	412.682,21
SUN S.P.A.	30.213,77
VCO TRASPORTI S.R.L.	75.914,88
Totale complessivo	5.173.337,10

B 11) Utilizzo beni di terzi:

Euro 238.673,46 inerenti costi relativi alla locazione e licenze, così suddivisi:

B) 11 Utilizzo beni di terzi	
Descrizione	Saldo
Locazione di beni immobili	180.406,44
Noleggi di mezzi di trasporto	3.224,55
Noleggi di impianti e macchinari	3.462,64
Licenze d'uso per software	20.871,10
Altri costi sostenuti per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	30.708,73
	238.673,46

B 12) Trasferimenti e contributi

a) Trasferimenti correnti

complessivi Euro 124.155.697,86 di cui Euro 35.285.691,14 relativi a trasferimenti alle imprese a parziale rimborso degli oneri sostenuti per il rinnovo del CCNL autoferrotranvieri e Euro 87.736.130,49 relativi ai trasferimenti per COVID19", per contributi ad imprese destinati a compensare la riduzione dei ricavi tariffari conseguenti la situazione epidemiologica da COVID19

B) 12 a Trasferimenti correnti	
Descrizione	Dare
Trasferimenti correnti a autorità amministrative indipendenti	885,00
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome	500,00
Trasferimenti correnti a Comuni	492.437,90
Trasferimenti correnti a Comunità Montane	633.803,33
Trasferimenti correnti a altre Imprese	123.021.821,63
Trasferimenti correnti al Resto del Mondo	6.250,00
	124.155.697,86

L'importo relativo ai trasferimenti ad imprese di complessivi Euro 123.021.821,63 è composto da Euro 35.285.691,14 relativi a trasferimenti a parziale rimborso degli oneri sostenuti per il rinnovo CCNL autoferrotramvieri come dettagliato nella tabella seguente

Aziende	Somma di Importo
A.C.T.P. SRL	7.800,00
A.T.A.P. SPA	1.119.171,18
A.T.A.V. VIGO S.P.A.	107.574,33
AMAG MOBILITA' S.P.A.	690.000,00
ARFEA SRL	106.666,82
ARRIVA ITALIA S.R.L.	1.440.000,00
ASP ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A.	368.349,75
AUTOLINEE ACQUESI S.R.L.	11.792,43
AUTOLINEE ALLASIA SRL	87.586,12
AUTOLINEE GIACHINO SRL	396.886,56
AUTOLINEE NUOVA BENESE SRL	183.000,00
AUTOLINEE VAL BORBERA S.R.L.	48.000,00
AUTOLINEE VALLE PESIO SRL	48.000,00
AUTOSERVIZI COMAZZI S.R.L.	279.000,00
AUTOSERVIZI SQUILLARI SRL	3.686,85
AUTOSTRADALE SRL	106.058,74
AVIOSIBUS SNC	10.095,14
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.P.A.	42.600,00
BARANZELLI NATUR SRL	233.156,34
BELLANDO TOURS SRL	75.000,00
BUS COMPANY SRL	1.934.008,99
C.I.T. - CONSORZIO INTERCOMUNALE TRASPORTI S.P.A.	156.000,00
CA.NOVA S.P.A.	300.000,00
CAVOURESE SPA	570.000,00
CHIESA SRL	98.574,64
CONSORZIO GRANDA BUS	6.000,00
G. & C. AUTONOLEGGIO S.N.C.	36,15
GELOSOBUS SRL	321.785,34
GHERRA SRL	88.460,28
GIORS SRL	10.409,48
GTT S.P.A.	22.930.541,34
GUNETTO AUTOLINEE SRL	104.816,45
HOLLIBUS AUTOSERVIZI SNC	2.096,70
INFRA.TO	200.567,84
MAESTRI AUTOSERVIZI S.A.S.	23.246,12
MARLETTI AUTOLINEE SRL	39.510,89
MICCOLIS SPA	90.000,00
NUOVA S.A.A.R. SRL	57.000,00
PIRAZZI AUTOSERVIZI SRL	16.800,00
RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE SRL	75.000,00
S.A.A.M.O. - SOCIETA' AUTOLINEE ALTO MONFERRATO OVADESE S.P.A.	22.000,00
S.T.A.A.V. - CALUSO VIAGGI DI VIGLIOCCO SRL SIGLABILE S.T.A.A.V. SRL	54.000,00
S.T.A.C.SOCIETA' TRASPORTI AUTOMOBILISTICI CASALESI SRL	190.947,46
SAC SRL	102.000,00
SAF - AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L.	180.000,00
SAV AUTOLINEE SRL	48.000,00
SEREN DI SEREN BERNARDONE ERNESTO & C.	8.806,37
STN SRL - SOCIETA' TRASPORTI NOVARESI	204.000,00
STP SRL	680.000,00
SUN S.P.A.	762.000,00
TROTTA BUS SERVICES S.P.A.	44.000,00
V.I.T.A. SPA	108.000,00
VCO TRASPORTI S.R.L.	438.658,83
VI.MU. - VIAGGI F.LLI MUNARO DI MUNARO LORENZO E RICCARDO SNC	54.000,00
Totale complessivo	35.285.691,14

La rimanente parte dell'importo relativo ai trasferimenti ad imprese è composto da Euro 87.736.130,49 relativi ai trasferimenti legati all'emergenza da COVID19, per contributi destinati a compensare la riduzione dei ricavi tariffari relativi ai passeggeri rispetto alla media dei ricavi tariffari relativa ai passeggeri registrata nel medesimo periodo del precedente biennio; gli importi erogati a titolo di acconto risultano dettagliati nella tabella seguente:

Aziende	Somma di Importo
A.T.A.P. SPA	1.040.024,14
AMAG MOBILITA' S.P.A.	413.891,05
ASP ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A.	78.166,79
AUTOSERVIZI COMAZZI S.R.L.	176.208,47
AZIENDA MULTISERVIZI CASALESE S.P.A.	96.633,18
BLS AG	766.244,35
CA.NOVA S.P.A.	18.829,89
COAS CONSORZIO ASTIGIANO	1.052.658,98
CONSORZIO AUTONOLEGGIATORI CUNEESI	5.341,56
CONSORZIO GRANDA BUS	3.482.161,50
EXTRA.TO S.C.A.R.L.	8.406.272,56
GTT S.P.A. - AMBITO URBANO E SUBURBANO	33.299.105,92
GTT SPA - SERVIZIO FERROVIARIO	651.873,47
GTT SPA - TPL SETTIMO TORINESE	15.908,93
MONTEROSA 2000	24.532,33
NAVIGAZIONE LAGO D'ORTA SRL	85.796,64
S.T.A.C.SOCIETA' TRASPORTI AUTOMOBILISTICI CASALESI SRL	253.422,02
SAF - AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L.	138.950,90
SOCIETA' CONSORTILE ALESSANDRINA TRASPORTI A R.L. (SCAT S.R.L.)	1.561.192,46
STN SRL - SOCIETA' TRASPORTI NOVARESI	935.666,67
SUN S.P.A.	1.100.275,24
TRENITALIA SPA - DIVISIONE TRASPORTO REGIONALE PIEMONTE	33.402.106,26
VCO TRASPORTI S.R.L.	730.867,18
Totale complessivo	87.736.130,49

Per quanto riguarda il trasferimento ad Enti di complessivi Euro 1.104.918,16 si fornisce il dettaglio delle risorse per singolo Ente:

I trasferimenti correnti a Comunità Montane di complessivi Euro 633.803,33 sono compresi di Euro 9.302,07 relativi a finanziamento statale destinato a compensare riduzione ricavi tariffari TPL durante l'emergenza sanitaria da COVID 19, i restanti trasferimenti a Unioni Montane risultano così suddivisi:

Unioni Montane	Somma di Importo
UNIONE MONTANA ALTA LANGA	40.826,44
UNIONE MONTANA ALTA OSSOLA	20.390,00
UNIONE MONTANA ALTA VALLE TANARO	1.360,05
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO	85.897,80
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA	176.500,00
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLE VALLI CHISONE E GERMANASCA	125.000,00
UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE	30.939,68
UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA - LANGA CEBANA - ALTA VALLE BORMIDA	19.190,10
UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONREGALESI	3.845,20
UNIONE MONTANA DI COMUNI DELLE VALLI DI LANZO, CERONDA E CASTERNONE	47.110,23
UNIONE MONTANA LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA	18.952,00
UNIONE MONTANA VALLE GRANA	23.277,49
UNIONE MONTANA VALLE MAIRA	22.644,59
UNIONE MONTANA VALLE SUSÀ	8.567,68
(vuoto)	
Totale complessivo	624.501,26

I trasferimenti a Comuni di complessi Euro 492.437,90 sono comprensivi di Euro 32.950,00 relativi alla Convenzione tra il Comune di Torino e l’Agenzia della mobilità piemontese stipulata per assistenza in materia di personale.

Comuni	Somma di Importo
COMUNE DI AGLIANO TERME	748,80
COMUNE DI ARAMENGO	9.568,00
COMUNE DI BARDONECCHIA	112.654,57
COMUNE DI BROSSASCO	2.224,30
COMUNE DI CALLIANO	988,00
COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE	1.144,00
COMUNE DI CASTELL'ALFERO	1.560,00
COMUNE DI CELLARENGO	10.120,00
COMUNE DI CHIERI	22.658,61
COMUNE DI CHIVASSO	4.919,31
COMUNE DI COCCONATO	1.092,00
COMUNE DI CRODO	11.280,00
COMUNE DI DRUOGNO	138.747,60
COMUNE DI GIAVENO	14.565,87
COMUNE DI MANGO	30.114,35
COMUNE DI MOMBERCELLI	1.044,00
COMUNE DI MONTEGROSSO D'ASTI	1.424,80
COMUNE DI MONTIGLIO MONFERRATO	2.688,00
COMUNE DI PARETO	8.000,00
COMUNE DI PIEDIMULERA	10.098,00
COMUNE DI PIEVE VERGONTE	12.745,00
COMUNE DI RONSECCO	8.000,00
COMUNE DI SESTRIERE	4.613,24
COMUNE DI VARALLO	42.500,00
COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI'	5.989,45
Totale complessivo	459.487,90

I trasferimenti al Resto del Mondo di Euro 6.250,00 si riferiscono all'impegno a favore di EMTA (European Metropolitan Transport Authorities) per quota associativa.

Euro 500,00 sono riferiti al contributo a favore della Regione Piemonte per adesione a PIEMONTEPAY, Euro 885,00 sono riferiti al contributo ANAC di cui all'art. 1 commi 65 e 67 della legge 266/2005;

B 12) c Contributi agli investimenti

complessivi Euro 4.595.886,72 per Contributi agli investimenti a imprese per il piano degli investimenti del Trasporto Pubblico Locale su gomma in Piemonte, così suddivisi:

Aziende	Somma di Importo
AMAG MOBILITA' S.P.A.	253.680,00
AUTOLINEE GIACHINO SRL	254.040,00
AUTOLINEE NUOVA BENESE SRL	104.250,00
AUTOSTRADALE SRL	941.400,00
BUS COMPANY SRL	262.467,92
CAVOURESE SPA	193.668,00
GELOSOBUS SRL	127.020,00
GHERRA SRL	208.500,00
S.T.A.C.SOCIETA' TRASPORTI AUTOMOBILISTICI CASALESI SRL	447.220,80
SAF - AUTOSERVIZI FONTANETO S.R.L.	209.048,00
SAV AUTOLINEE SRL	131.592,00
STP SRL	1.463.000,00
Totale complessivo	4.595.886,72

B 13) Personale: complessivi Euro 1.405.475,36 così suddivisi:

B) 13 Personale	Saldo
Descrizione	
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	948.315,18
Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	65.678,66
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato	61.339,96
Straordinario per il personale a tempo indeterminato	3.228,89
Contributi obbligatori per il personale	273.256,76
Contributi per indennità di fine rapporto	29.106,15
Assegni familiari	1.821,94
Contributi per asili nido e strutture sportive, ricreative o di vacanza messe a disposizione dei lavoratori dipendenti e delle loro famiglie e altre spese per il benessere del personale	3.000,00
Buoni pasto	19.727,82
	1.405.475,36

B 14) Ammortamenti e svalutazioni

Complessivi Euro 39.205,64 che risultano così suddivisi

Descrizione	Saldo
B) 14 a Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	
Ammortamento Software autoprodotta	95,19
B) 14 b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	
Ammortamento Mobili e arredi per ufficio	25.819,39
Ammortamento di server	437,89
Ammortamento postazioni di lavoro	6.051,46
Ammortamento periferiche	2.745,00
Ammortamento di tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	150,27
Ammortamento di hardware n.a.c.	441,64
Ammortamento di altri beni materiali diversi	3.464,80

d) Svalutazione crediti

In occasione delle operazioni di chiusura si è provveduto ad accantonare a fondo svalutazione crediti l'importo di Euro 3.951,78

B 16) Accantonamenti per altri rischi

complessivi Euro 50.325.125,60; tale voce si riferisce all'incremento dei fondi cui alla Missione 20 della contabilità finanziaria, per fondo contenzioso

B 18) Oneri diversi di gestione:

Euro 155.739,75 così suddivisi:

B) 18 Oneri diversi di gestione	
Descrizione	Saldo
Imposta di registro e di bollo	128,00
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	4.474,00
Premi di assicurazione su beni mobili	332,51
Premi di assicurazione su beni immobili	264,97
Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi	775,00
Altri premi di assicurazione contro i danni	5.835,72
Costi per rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuo	140.270,85
Costi per rimborsi di parte corrente a Enti Previdenziali di somme	768,46
Altri costi della gestione	2.890,24
	155.739,75

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

E 24) Proventi ed oneri straordinari

b) Proventi da trasferimenti in conto capitale:

risultano pari a Euro 10.860.646,30 a fronte degli accertamenti 2022 di risorse dalla Regione Piemonte per il finanziamento del piano di investimenti del trasporto pubblico locale su gomma;

c) Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo: Euro 11.860.992,73 corrispondono alla dimensione delle economie di spesa al 31/12/2022 registrate anche a seguito del riaccertamento ordinario dei residui

E 25) Oneri straordinari

E) 25 b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	
Descrizione	Saldo
Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato	23.320,49
Insussistenze dell'attivo	943.532,57
	966.853,06

Le insussistenze dell'attivo rappresentano le insussistenze di entrata al 31/12/2022 registrate anche a seguito del riaccertamento ordinario dei residui, si tratta quindi di una posta di costo non corrispondente ad impegni di competenza.

Il risultato prima delle imposte è pari ad Euro – 37.184.583,71, tale voce viene decurtata dal valore delle imposte.

E 26) Imposte:

per Euro 94.131,51, tale voce si riferisce all'importo dell'IRAP dovuta su retribuzioni del personale dipendente e comandato e sui compensi incarico componente OIV.

Il RISULTATO DELL'ESERCIZIO è dunque pari ad Euro -37.278.715,22, tale risultato è dovuto all'accantonamento a fondo rischi per passività potenziali di Euro 50.325.125,60.

1.2.2. ANALISI DELLE PRINCIPALI VOCI DELLO STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni

II. Immobilizzazioni immateriali

3) Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno:

tale posta comprende i software, la consistenza lorda finale al netto del fondo di ammortamento al 31/12/2022 è pari a Euro ZERO la percentuale di ammortamento applicata per il software è del 20%.

III 2. Altre immobilizzazioni materiali per un totale di Euro 60.247,38:

2.6 Macchine per ufficio e hardware: Euro 19.974,55, la percentuale di ammortamento applicata è del 25% per l'hardware e del 20% per macchine per ufficio;

2.7 Mobili e arredi Euro 9.830,03 la percentuale di ammortamento applicata è del 10% ;

2.99 Altri beni materiali: Euro 30.442,80, la percentuale di ammortamento applicata è del 10%

I valori sopra esposti indicano la consistenza finale al netto del fondo di ammortamento al 31/12/2022.

C) Attivo circolante

Il totale dell'attivo circolante è di Euro 373.188.887,01

II. Crediti:

2 Crediti per trasferimenti e contributi ammontano a Euro 358.530.661,54 al netto del fondo svalutazione crediti, e sono relativi alla voce 2 a) Crediti verso amministrazioni pubbliche:

- crediti correnti verso amministrazioni pubbliche come di seguito dettagliato.

C) Il 2 a verso amministrazioni pubbliche	
Descrizione	Saldo
Crediti per Trasferimenti correnti da Ministeri	5.984.351,30
Crediti per Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	332.911.563,56
Crediti per Trasferimenti correnti da Comuni	7.544.664,00
Crediti per Trasferimenti correnti da Città metropolitane e Roma	1.214.766,38
	347.655.345,24

- crediti da Altri trasferimenti in conto capitale da Regioni e province autonome ammontanti a Euro 10.875.316,30

4 c) Altri crediti verso altri: Euro 46.558,28, comprensivi dell'accantonamento Fondo Svalutazione Crediti anno 2022 di Euro 3.951,78.

IV. Disponibilità liquide

1) Conto di tesoreria

1a) Istituto tesoriere Euro 14.611.667,19 corrispondenti alla consistenza al 31/12/2022 del fondo cassa.

STATO PATRIMONIALE PASSIVO AL 31/12/2022

PATRIMONIO NETTO

Ai) Fondo di dotazione Euro 1.450.000,00

AII) Riserve

a) da risultato economico di esercizi precedenti Euro 12.515.371,38

Si veda in particolare il dettaglio del **PATRIMONIO NETTO**

Voce	Saldo al 31.12.2021	Riparto risultato dell'esercizio 2020	Altri movimenti	Risultato dell'esercizio 2021	Totale variazioni	Saldo al 31.12.2022
Capitale Sociale/Fondo di dotazione	1.450.000,00				0,00	1.450.000,00
Riserve di capitale (inserire dettaglio)					0,00	
Riserve derivanti da leggi o obbligatorie	1.100.011,11				0,00	1.100.011,11
Avanzi (disavanzo) portati a nuovo	12.093.851,40	421.519,98			421.519,98	12.515.371,38
Riserve derivanti da decisioni di organi istituzionali dell'ente	1.069.134,71				0,00	1.069.134,71
					0,00	
					0,00	
Riserve di utili (inserire dettaglio)					0,00	
	0,00				0,00	0,00
	0,00				0,00	0,00
	0,00				0,00	0,00
Riserva per azioni proprie in portafoglio	0,00				0,00	0,00
Risultati d'esercizi precedenti	0,00				0,00	0,00
Risultato d'esercizio	421.519,98	-421.519,98		-37.278.715,22	-37.700.235,20	-37.278.715,22
Totale patrimonio netto	16.134.517,20	0,00	0,00	-37.278.715,22	-37.278.715,22	-21.144.198,02

B) FONDI PER RISCHI E ONERI-

Altri: Euro 59.210.312,13 tale voce si riferisce all'importo dei fondi cui alla Missione 20 della contabilità finanziaria (senza FCDE)., la voce dello Stato Patrimoniale Passivo B) Fondi per rischi e oneri-altri coincide pertanto con la somma delle voci degli accantonamenti del risultato di amministrazione, con esclusione del FCDE di Euro 7.662,94.

D) DEBITI

Tutte le voci debitorie relative a tale sezione dello stato patrimoniale passivo, corrispondono come per altro raccomandato dai principi contabili, alla consistenza finale dei residui passivi al 31/12/2022.

2) Debiti verso fornitori:

Euro 277.731.289,92 pressoché totalmente riferiti alla gestione dei contratti di servizio inerenti il trasporto pubblico locale al 31/12/2022; la voce fatture da ricevere si riferisce alla contabilizzazione delle liquidazioni effettuate nel 2023 su residui esercizi precedenti, il cui costo deve essere considerato comunque di competenza anche se non si è manifestato finanziariamente.

D) 2 Debiti verso fornitori	
Descrizione	Saldo
Debiti verso fornitori	242.128.921,41
Fatture da ricevere	35.602.368,51
	277.731.289,92

4) Debiti per trasferimenti e contributi

b) altre amministrazioni pubbliche

complessivamente di Euro 1.672.214,72:

- di cui Euro 1.557.107,94 inerenti trasferimenti correnti verso Enti locali che esercitano in maniera diretta la funzione di gestione del servizio di trasporto pubblico locale a fronte di Accordi di Programma stipulati con i vari Enti.

D) 4 b altre amministrazioni pubbliche	
Descrizione	Saldo
Debiti per Trasferimenti correnti a Province	254.732,49
Debiti per Trasferimenti correnti a Comuni	819.426,90
Debiti per Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni	126025,39
Debiti per Trasferimenti correnti a Comunità Montane	356.923,16
	1.557.107,94

- Euro 115.106,78 per i Contributi agli investimenti a Comuni e sono relativi al finanziamento del programma di contribuzione finalizzato al miglioramento della qualità delle fermate TPL.

e) altri soggetti:

Euro 52.389.711,57 per debiti per trasferimenti correnti a altre imprese che corrispondono alle somme destinate a parziale copertura degli oneri derivanti dall'applicazione del rinnovo dei contratti collettivi nazionali di lavoro e per trasferimenti legati all'emergenza da COVID19, per contributi destinati a compensare la riduzione dei ricavi.

5) Altri debiti

a) tributari:

Euro 3.099.664,72 di cui Euro 3.030.361,77 inerenti debiti per scissione IVA da pagare nel mese di gennaio 2023.

D) 5 a tributari	
Descrizione	Saldo
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	19.620,48
Imposta di registro e di bollo	51,21
Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	48.586,26
Debito per scissione IVA da pagare mensilmente	3.030.361,77
Erario c/IVA	1.045,00
	3.099.664,72

b) verso istituti di previdenza e sicurezza sociale:

Euro 73.528,27 e risultano così suddivisi:

D) 5 b verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	
Descrizione	Saldo
Debiti per contributi obbligatori per il personale	52.515,48
Debiti per contributi per indennità di fine rapporto	2.520,94
Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	18.491,85
	73.528,27

d) altri:

Euro 216.611,08 e risultano così suddivisi:

D) 5 d altri	
Descrizione	Saldo
Debiti per arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato	23.320,49
Debiti per stipendi al personale a tempo indeterminato	23.582,16
Debiti per straordinario da corrispondere al personale a tempo indeterminato	447,49
Debiti per stipendi al personale a tempo determinato	1.617,67
Rimborso per viaggio e trasloco	1.562,37
Debiti per erogazione indennità agli organi istituzionali dell'amministrazione	11.886,00
Debiti per erogazione rimborsi agli organi istituzionali dell'amministrazione	1.175,00
Debiti verso creditori diversi per servizi amministrativi	2.071,97
Debiti verso creditori diversi per servizi finanziari	17,46
Debiti verso creditori diversi per altri servizi	27.664,52
Debiti verso collaboratori occasionali, continuativi ed altre forme di collaborazione	6.978,40
Debiti verso terzi per costi di personale comandato	104.783,83
Altre ritenute diverse dalle ritenute erariali e previdenziali	103,72
Altri debiti n.a.c.	11.400,00
	216.611,08

In particolare i debiti verso collaboratori occasionali, continuativi ed altre forme di collaborazione si riferiscono a spese per patrocinio legale e prestazioni professionali specialistiche.

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

In sede di chiusura non sono state registrate operazioni di rateo e risconto

1.2.3. Ulteriori informazioni inerenti la gestione 2022

Le principali variazioni significative delle principali voci dell'attivo e del passivo rispetto all'esercizio precedente sono le seguenti.

Per quanto concerne l'attivo si evidenzia un incremento dei crediti per trasferimenti e contributi.

Per quanto concerne il passivo si evidenzia un incremento e dei debiti verso fornitori diretta conseguenza dell'incremento dei crediti per trasferimenti.

Altra voce incrementata rispetto all'esercizio precedente è quella del Fondo per rischi ed oneri così come sopra descritto.

RISPETTO DEI LIMITI DI SPESA FISSATI DALLA NORMATIVA NAZIONALE

Il DI 124/2019 convertito dalla L. 19 dicembre 2019, n. 157 ha abrogato, a decorrere dal 2020, i seguenti limiti:

- i limiti di spesa per studi ed incarichi di consulenza pari al 20% della spesa sostenuta nell'anno 2009 (art. 6, comma 7 del decreto-legge 78/2010);
- i limiti di spesa per relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicità e rappresentanza pari al 20% della spesa dell'anno 2009 (art. 6, comma 8 del decreto-legge 78/2010);
- il divieto di effettuare sponsorizzazioni (art. 6, comma 9 del DI 78/2010);
- i limiti delle spese per missioni per un ammontare superiore al 50% della spesa sostenuta nell'anno 2009 (art. 6, comma 12 del decreto-legge 78/2010);
- i limiti di spesa per la formazione del personale in precedenza fissato al 50 per cento della relativa spesa dell'anno 2009 (art.6, co. 13 del decreto-legge n. 78/2010);
- i limiti di spesa per acquisto, manutenzione, noleggio ed esercizio di autovetture, nonché per l'acquisto di buoni taxi per un ammontare superiore al 30 per cento della spesa sostenuta nell'anno 2011 (art. 5, comma 2 del decreto-legge 95/2012).

Le spese di personale sostenute nell'esercizio 2022 sono pari ad euro € 1.636.355,72 di cui :
- € 1.405.475,36 per voci stipendiali, oneri riflessi, buoni pasto e spese per il benessere del personale;
- € 140.270,85 per rimborsi di spese personale in comando;
- € 90.609,51 per IRAP.

Le spese sostenute risultano inferiori rispetto al tetto di spesa fissato dall'art. 1, comma 562, della Legge n. 296/2006 e s.m.i., alla luce delle considerazioni già espresse nella relazione illustrativa al bilancio di previsione 2022-2024, che si richiamano di seguito, e che consentono di individuare in € 2.938.857,42 tale limite.

Il vincolo relativo alle spese di personale per l'esercizio 2022 stabilito dall'art. 1, comma 562, della Legge n. 296/2006 e s.m.i., come confermato dall'art. 762 della Legge n. 208/2015, è pari alla spesa sostenuta nell'anno 2008, ossia Euro 1.309.325,23;

Il limite di spesa di cui sopra, fotografa però non solo un anno in cui l'Agenzia rispetto alla dotazione organica allora prevista aveva un contingente di personale in servizio inferiore, per via delle disposizioni di legge che limitavano le assunzioni, ma anche, letteralmente, un "altro" Ente, in quanto i compiti e le funzioni assegnati dall'allora vigente L.R. 1/2000 all'Agenzia erano sostanzialmente diversi e limitati rispetto a quelli odierni, oggetto di una sostanziale riforma da parte del legislatore regionale con le modifiche apportate alla L.R. 1/2000 dalle LL.RR. 1/2015 e 9/2015.

Precedentemente, l'articolo 8, comma 2 della L.R. 1/2000 stabiliva che l'Agenzia (che all'epoca era definita dal legislatore Agenzia della mobilità metropolitana) gestisse tutte le funzioni trasferite o delegate in materia di trasporto pubblico degli enti aderenti in ambito metropolitano ed in particolare "quelle di programmazione unitaria ed integrata del sistema della mobilità e dei trasporti, di attuazione della programmazione e di amministrazione dei servizi di trasporto pubblico locale di competenza degli enti aderenti relative all'ambito metropolitano".

In seguito alla citata riforma del 2015 l'Agenzia, non solo è stata ridenominata in Agenzia della mobilità piemontese, ma in base alla legge regionale di riforma è costituita "per l'esercizio in forma obbligatoriamente associata delle funzioni degli enti territoriali in materia di trasporto pubblico locale."

L'Agenzia gestisce quindi "tutte le funzioni trasferite o delegate in materia di trasporto pubblico degli enti aderenti ed in particolare quelle di programmazione unitaria ed integrata del sistema della mobilità e dei trasporti, di attuazione della programmazione e di amministrazione dei servizi di

trasporto pubblico locale di competenza degli enti aderenti. [...]” (art. 8, comma 2 L.R. 1/2000 modificato dalla L.R. 1/2015).

Agli originari 34 enti consorziati (tra i quali Regione Piemonte, Città Metropolitana di Torino e Comuni dell'area metropolitana), hanno aderito all'Agenzia ulteriori 27 enti portando a 61 enti il numero totale degli enti consorziati.

A corollario di quanto sopra, con l'art. 10, comma 4 bis della L.R. 1/2000 è stato previsto che gli enti soggetti di delega stipulassero, con l'Agenzia, apposite convenzioni per il trasferimento alla medesima dei contratti di servizio in essere. Ciò è avvenuto oltre che con gli enti soggetti di delega, con la Regione Piemonte con riferimento al contratto di servizio di TPL ferroviario.

La riforma del 2015 ha anche modificato le modalità di finanziamento delle spese di funzionamento del sistema di gestione del TPL regionale.

Prima della riforma del 2015, considerata la pluralità di enti a cui erano attribuite funzioni delegate in materia di TPL, l'art. 26, comma 3 della L.R. 1/2000 stabiliva che “I comuni destinatari delle deleghe di cui alla presente legge sono autorizzati a destinare una somma non superiore all'1 per cento del medesimo stanziamento per il finanziamento degli oneri derivanti dall'esercizio delle funzioni delegate. Per le stesse finalità le province sono autorizzate, in aggiunta alla spesa annuale minima pari a lire 150 milioni [pari a 77.468,53 euro], salvo aggiornamento annuale in base all'andamento dell'inflazione, a destinare una somma non superiore all'1 per cento dello stanziamento annuale disponibile.”

Ai sensi del successivo comma 3 bis, l'Ente (Agenzia) era invece autorizzata “a destinare, per far fronte agli oneri derivanti dall'esercizio delle funzioni delegate, una somma non superiore al 2 per cento delle risorse ad esso assegnate per i servizi di trasporto pubblico locale.”

Il nuovo art. 26, comma 3 della L.R. 1/2000, prevede ora che “Per far fronte agli oneri derivanti dall'esercizio delle funzioni svolte dall'Agenzia della mobilità piemontese è destinata una somma non superiore all'1 per cento delle risorse programmate per i relativi servizi di trasporto pubblico locale. Tale somma, individuata dalla Giunta regionale in sede di approvazione del programma triennale dei servizi, può comprendere anche la copertura di spese inerenti alle competenze direttamente esercitate dagli enti consorziati in materia di mobilità e trasporti.”.

Coerentemente non è più prevista una fonte per il finanziamento delle spese di funzionamento degli enti già soggetti di delega.

Con D.G.R 7-178 del 31/07/2020 la Regione Piemonte, nell'approvare il “Programma Triennale dei Servizi (PTS) di TPL 2019-2021”, ha confermato la copertura finanziaria dei servizi di trasporto sino al 31/12/2022; tali somme sono comprensive delle spese di funzionamento dell'Agenzia come disciplinate dal comma 3 dell'articolo 26 della L.R. 1/2000 s.m.i..

Con deliberazione dell'Assemblea dell'Agenzia n. 1 del 14/3/2022 avente ad oggetto “Bilancio 2022-2024” le previsioni di competenza 2022 relative ai trasferimenti da parte della Regione Piemonte, da destinare alle spese di funzionamento dell'Agenzia della mobilità Piemontese, sono state quantificate in Euro 4.900.000,00.

Tale importo è onnicomprensivo, e ricomprende oltre alle mere spese per acquisto beni e servizi, le risorse destinate a finanziare il costo del personale, non solo già dipendente dell'Agenzia ma anche quello relativo all'ulteriore personale che l'Agenzia dovrebbe poter utilizzare e assumere all'esito della riforma del 2015.

Premesso che il limite di spesa Euro 1.309.325,23 già calcolato per l'Agenzia della mobilità metropolitana ai sensi dell'art. 1, comma 562 del D.lgs. 296/2006, non può essere applicato all'ente nella sua nuova connotazione, con deliberazione del Consiglio d'Amministrazione del 06/09/2018 si è

ritenuto necessario individuare un criterio per la definizione di un nuovo limite di spesa affinché la riforma del 2015 possa trovare compimento.

A tal fine, assumendo come base il limite di spesa Euro 1.309.325,23, si è ritenuto di poter stimare il valore dell'incremento di tale limite di spesa nell'importo corrispondente a quello che ai sensi dell'art. 26, comma 3 della L.R. 1/2000 pre-riforma, gli enti soggetti di delega erano legittimati ad utilizzare per le proprie spese di funzionamento.

La base di riferimento utilizzata è quella relativa alle risorse assegnate per il TPL su strada per l'anno 2014 (ultimo anno ante riforma L.R. 1/2015), con Deliberazione della Giunta Regionale 22 ottobre 2013, n. 18-6536, avente ad oggetto l'Approvazione del Programma Triennale regionale dei servizi di trasporto pubblico locale 2013-2015 ai sensi dell'articolo 4, comma 7, della l.r. 4 gennaio 2000, n. 1 e s.m.i.,

Applicando le disposizioni di cui all'art. 26, comma 3 della L.R. 1/2000 vigente nel 2014, alle risorse assegnate agli enti soggetti di delega (al netto delle risorse assegnate all'Agenzia) è possibile calcolare l'importo complessivo che gli enti soggetti di delega potevano destinare per le spese di funzionamento in Euro 1.629.532,00.

Tale importo incrementato al limite di spesa per il personale calcolato dall'Agenzia ai sensi dell'art. 1, comma 562 del D.lgs. 296/2006, consente di individuare in Euro 2.938.857,42 il limite che l'Agenzia potrà prendere a riferimento per le spese di personale nella nuova conformazione delineata ai sensi della riforma del 2015, tale limite, risulta rispettato, come risulta dalla previsione totale di spesa del personale, sopra indicato.

Tra le Spese correnti si registrano impegni relativi "Consulenze, incarichi e collaborazioni" per affiancamento e supporto di risorse professionali interne finalizzato alla preparazione e predisposizione di documenti tecnico-economici rilevanti in materia di imposizione degli obblighi di servizio pubblico ai sensi del Regolamento CE 1370/2007 ai sensi dell'articolo 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii,

Nel corso del 2022 non si è fatto ricorso all'affidamento di contratti di collaborazione coordinata e continuativa, in osservanza di quanto disposto dall'art. 2, comma 4, del D.Lgs. n. 81/2015 e s.m.i. che stabilisce per le pubbliche amministrazioni il divieto di procedere alla stipula di tali contratti.

Nel corso del 2022 non sono state sostenute spese per "Convegni, eventi e di rappresentanza"

A completamento di quanto precedentemente esposto nella presente relazione di gestione, si segnala che l'Ente:

- non possiede alcun diritto reale di godimento;
- non partecipa direttamente o indirettamente alcun ente o organismo strumentale, così come non possiede partecipazioni dirette in alcuna società;
- non ha in essere alcun contratto relativo a strumenti finanziari derivati, così come alcun contratto di finanziamento;
- non esistono debiti assistiti da garanzie reali su beni di imprese incluse nel consolidamento con specifica indicazione della natura delle garanzie.

Inoltre, nel corso del 2022, l'Ente non ha utilizzato l'anticipazione di Tesoreria e non ha fornito garanzie principali o sussidiarie a favore di enti terzi o altri soggetti. Non si registrano variazioni significative delle principali voci dell'attivo e del passivo rispetto all'esercizio precedente.

PARAMETRI DI DEFICIT STRUTTURALE

I parametri di deficit, meglio individuati come indicatori di sospetta situazione di deficitarietà strutturale, sono particolari tipi di indice previsti dal legislatore e applicati nei confronti di tutti gli enti locali. Il significato di questi valori è fornire agli organi centrali un indizio, anche statistico, che riveli il grado di solidità della situazione finanziaria dell'ente ovvero che indichi l'assenza di una condizione di predissesto. La situazione di deficitarietà strutturale, se presente, può ridurre i margini discrezionali richiesti per formare e gestire il bilancio.

Il prospetto è stato predisposto considerando i dati del rendiconto. La situazione, come più sotto riportata e sulla base delle informazioni al momento disponibili, non richiede alcun intervento correttivo, tale quindi da alterare il normale processo di programmazione del nuovo bilancio.

Ulteriori valutazioni d'insieme, con l'adozione dei possibili provvedimenti migliorativi, saranno riformulate solo in seguito all'esito del normale svolgimento dell'attività di monitoraggio e controllo sulla gestione.

La Tabella contenente i parametri obiettivi di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale risulta da allegare, secondo quanto stabilito dal T.u.e.l. al rendiconto della gestione (art.227, c.5, lett.b).

Gli Enti Locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari sono strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, TUEL.

TABELLA DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI AI FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE DEFICITARIO

Parametro	Indicatore	Deficitario se	Valore	Rispettato
P1	Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti)	maggiore del 48%	0,24	S
P2	Indicatore 2.8 (Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente)	minore del 22%	0,1	N
P3	Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente)	maggiore di 0	0	S
P4	Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari)	maggiore del 16%	0	S
P5	Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio)	maggiore del 1,20%	0	S
P6	Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati)	maggiore del 1,00%	0	S
P7	Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) + Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento)	maggiore dello 0,60%	0	S
P8	Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate)	minore del 47%	62,04	S

Sulla base dei parametri suindicati l'Ente NON è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie.

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

ALLEGATO 1

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 01	Trasporto ferroviario					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 501/101	RETRIBUZIONI IN DENARO - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.130,18 551.987,45 530.917,63	0,00 24.037,86 0,00	0,00 -24.037,86 0,00	9.130,18 551.987,45 530.917,63
Cap. 501/120	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.757,84 158.574,26 167.832,10	0,00 6.922,67 0,00	0,00 -6.922,67 0,00	16.757,84 158.574,26 167.832,10
Cap. 530/104	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	117,99 8.168,21 8.286,20	0,00 334,87 0,00	0,00 -334,87 0,00	117,99 8.168,21 8.286,20
Cap. 530/105	UTENZE E CANONI - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.057,99 24.759,23 25.817,22	0,00 3.736,20 0,00	0,00 -3.736,20 0,00	1.057,99 24.759,23 25.817,22
Cap. 530/111	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	26.211,79 42.242,85 68.454,64	0,00 14.403,95 0,00	0,00 -14.403,95 0,00	26.211,79 42.242,85 68.454,64
Cap. 530/113	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.190,53 32.470,39 33.660,92	0,00 285,95 0,00	0,00 -285,95 0,00	1.190,53 32.470,39 33.660,92
Cap. 530/119	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.901,65 143.000,00 146.901,65	0,00 18.174,88 0,00	0,00 -18.174,88 0,00	3.901,65 143.000,00 146.901,65

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Cap. 540/107	UTILIZZO DI BENI TERZI- TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	9.469,02	0,00	0,00	9.469,02
		previsione di competenza	116.888,00	128,52	-128,52	116.888,00
		previsione di cassa	126.357,02	0,00	0,00	126.357,02
Cap. 570/101	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	6.697,66	0,00	0,00	6.697,66
		previsione di competenza	55.580,18	3.250,61	-3.250,61	55.580,18
		previsione di cassa	59.677,84	0,00	0,00	59.677,84
	TOTALE Titolo 1	residui presunti	88.229.211,56	0,00	0,00	88.229.211,56
				0,00		
		previsione di competenza	289.313.992,36	71.275,51	-71.275,51	289.313.992,36
				0,00		
		previsione di cassa	348.182.305,05	0,00	0,00	348.182.305,05
				0,00		
Titolo 2 Cap. 2550/107	Spese in conto capitale HARDWARE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	0,01	0,00	0,00	0,01
		previsione di competenza	11.340,49	5.295,10	-5.295,10	11.340,49
		previsione di cassa	11.340,50	0,00	0,00	11.340,50
	TOTALE Titolo 2	residui presunti	0,01	0,00	0,00	0,01
				0,00		
		previsione di competenza	3.055.562,00	5.295,10	-5.295,10	3.055.562,00
				0,00		
		previsione di cassa	3.055.562,01	0,00	0,00	3.055.562,01
				0,00		

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Programma 01	residui presunti	88.229.211,57	0,00	0,00	88.229.211,57
				0,00		
		previsione di competenza	292.369.554,36	76.570,61	-76.570,61	292.369.554,36
				0,00		
		previsione di cassa	351.237.867,06	0,00	0,00	351.237.867,06
				0,00		
Programma 02	Trasporto pubblico locale					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 103/200	ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - TPL	residui presunti	16.416,67	0,00	0,00	16.416,67
		previsione di competenza	73.532,00	0,01	-0,01	73.532,00
		previsione di cassa	89.948,67	0,00	0,00	89.948,67
Cap. 501/201	RETRIBUZIONI IN DENARO - TPL	residui presunti	26.958,24	0,00	0,00	26.958,24
		previsione di competenza	888.943,73	34.648,85	-34.648,85	888.943,73
		previsione di cassa	866.601,97	0,00	0,00	866.601,97
Cap. 501/220	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TPL	residui presunti	27.341,71	0,00	0,00	27.341,71
		previsione di competenza	255.661,21	10.945,64	-10.945,64	255.661,21
		previsione di cassa	270.802,92	0,00	0,00	270.802,92
Cap. 530/204	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TPL	residui presunti	150,66	0,00	0,00	150,66
		previsione di competenza	10.319,56	546,35	-546,35	10.319,56
		previsione di cassa	10.470,22	0,00	0,00	10.470,22
Cap. 530/205	UTENZE E CANONI - TPL	residui presunti	1.697,32	0,00	0,00	1.697,32
		previsione di competenza	40.396,63	6.205,04	-6.205,04	40.396,63
		previsione di cassa	42.093,95	0,00	0,00	42.093,95
Cap. 530/211	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TPL	residui presunti	27.638,31	0,00	0,00	27.638,31
		previsione di competenza	65.762,97	23.501,20	-23.501,20	65.762,97
		previsione di cassa	93.401,28	0,00	0,00	93.401,28

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Cap. 530/213	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.942,45 31.665,55 33.608,00	0,00 2.012,83 0,00	0,00 -2.012,83 0,00	1.942,45 31.665,55 33.608,00
Cap. 530/219	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.472,60 193.665,41 210.138,01	0,00 34.624,53 0,00	0,00 -34.624,53 0,00	16.472,60 193.665,41 210.138,01
Cap. 540/207	UTILIZZO DI BENI TERZI- TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.656,79 154.045,33 167.702,12	0,00 209,68 0,00	0,00 -209,68 0,00	13.656,79 154.045,33 167.702,12
Cap. 570/201	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.927,77 85.255,67 91.983,44	0,00 4.666,53 0,00	0,00 -4.666,53 0,00	10.927,77 85.255,67 91.983,44
	TOTALE Titolo 1	residui presunti	143.361.534,08	0,00	0,00	143.361.534,08
		previsione di competenza	395.657.867,32	117.360,66	-117.360,66	395.657.867,32
		previsione di cassa	537.457.947,79	0,00	0,00	537.457.947,79
Titolo 2	Spese in conto capitale					
Cap. 2550/207	HARDWARE - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 25.039,31 25.039,31	0,00 8.639,38 0,00	0,00 -8.639,38 0,00	0,00 25.039,31 25.039,31

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Titolo 2	residui presunti	1.130.215,34	0,00	0,00	1.130.215,34
				0,00		
		previsione di competenza	76.845.976,68	8.639,38	-8.639,38	76.845.976,68
				0,00		
		previsione di cassa	77.976.192,02	0,00	0,00	77.976.192,02
				0,00		
	TOTALE Programma 02	residui presunti	144.491.749,42	0,00	0,00	144.491.749,42
				0,00		
		previsione di competenza	472.503.844,00	126.000,04	-126.000,04	472.503.844,00
				0,00		
		previsione di cassa	615.434.139,81	0,00	0,00	615.434.139,81
				0,00		
	TOTALE Missione 10	residui presunti	232.776.069,25	0,00	0,00	232.776.069,25
				0,00		
		previsione di competenza	765.198.739,88	202.570,65	-202.570,65	765.198.739,88
				0,00		
		previsione di cassa	967.052.456,65	0,00	0,00	967.052.456,65
				0,00		

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE VARIAZIONI IN SPESA	residui presunti	232.776.069,25	0,00	0,00	232.776.069,25
				0,00		
		previsione di competenza	765.198.739,88	202.570,65	-202.570,65	765.198.739,88
				0,00		
		previsione di cassa	967.052.456,65	0,00	0,00	967.052.456,65
				0,00		
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui presunti	241.803.523,73	0,00	0,00	241.803.523,73
				0,00		
		previsione di competenza	837.707.732,83	202.570,65	-202.570,65	837.707.732,83
				0,00		
		previsione di cassa	1.033.800.035,12	0,00	0,00	1.033.800.035,12
				0,00		

Allegato delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 01	Trasporto ferroviario					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 501/101	RETRIBUZIONI IN DENARO - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	30.200,00	24.037,86	0,00	54.237,86
Cap. 501/120	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	7.500,00	6.922,67	0,00	14.422,67
Cap. 530/104	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	334,87	0,00	334,87
Cap. 530/105	UTENZE E CANONI - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	3.736,20	0,00	3.736,20
Cap. 530/111	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	14.403,95	0,00	14.403,95
Cap. 530/113	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	285,95	0,00	285,95
Cap. 530/119	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	18.174,88	0,00	18.174,88
Cap. 540/107	UTILIZZO DI BENI TERZI- TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	128,52	0,00	128,52
Cap. 570/101	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	2.600,00	3.250,61	0,00	5.850,61
	TOTALE Titolo 1	fondo pluriennale vincolato	40.300,00	71.275,51	0,00	111.575,51
				71.275,51		
Titolo 2	Spese in conto capitale					
Cap. 2550/107	HARDWARE - TRASPORTO FERROVIARIO	fondo pluriennale vincolato	0,00	5.295,10	0,00	5.295,10

Allegato delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Titolo 2	fondo pluriennale vincolato	0,00	5.295,10	0,00	5.295,10
				5.295,10		
	TOTALE Programma 01	fondo pluriennale vincolato	40.300,00	76.570,61	0,00	116.870,61
				76.570,61		
Programma 02	Trasporto pubblico locale					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 103/200	ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	0,01	0,00	0,01
Cap. 501/201	RETRIBUZIONI IN DENARO - TPL	fondo pluriennale vincolato	49.300,00	34.648,85	0,00	83.948,85
Cap. 501/220	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TPL	fondo pluriennale vincolato	12.200,00	10.945,64	0,00	23.145,64
Cap. 530/204	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	546,35	0,00	546,35
Cap. 530/205	UTENZE E CANONI - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	6.205,04	0,00	6.205,04
Cap. 530/211	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	23.501,20	0,00	23.501,20
Cap. 530/213	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	2.012,83	0,00	2.012,83
Cap. 530/219	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	34.624,53	0,00	34.624,53
Cap. 540/207	UTILIZZO DI BENI TERZI- TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	209,68	0,00	209,68
Cap. 570/201	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TPL	fondo pluriennale vincolato	4.200,00	4.666,53	0,00	8.866,53

Allegato delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Titolo 1	fondo pluriennale vincolato	65.700,00	117.360,66	0,00	183.060,66
				117.360,66		
Titolo 2	Spese in conto capitale					
Cap. 2550/207	HARDWARE - TPL	fondo pluriennale vincolato	0,00	8.639,38	0,00	8.639,38
	TOTALE Titolo 2	fondo pluriennale vincolato	0,00	8.639,38	0,00	8.639,38
				8.639,38		
	TOTALE Programma 02	fondo pluriennale vincolato	65.700,00	126.000,04	0,00	191.700,04
				126.000,04		
	TOTALE Missione 10	fondo pluriennale vincolato	106.000,00	202.570,65	0,00	308.570,65
				202.570,65		
	TOTALE VARIAZIONI IN SPESA	fondo pluriennale vincolato	106.000,00	202.570,65	0,00	308.570,65
				202.570,65		
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	fondo pluriennale vincolato	106.000,00	202.570,65	0,00	308.570,65
				202.570,65		

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
ENTRATE PER CAPITOLO**

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Titolo 0	Avanzo di amministrazione					
FPV corr.	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti					
Cap. 2/0	UTILIZZO FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza	106.000,00	188.636,17	0,00	294.636,17
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE FPV corr.	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	106.000,00	188.636,17	0,00	294.636,17
				188.636,17		
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
FPV c/cap.	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale					
Cap. 2/1	UTILIZZO FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza	0,00	13.934,48	0,00	13.934,48
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE FPV c/cap.	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	0,00	13.934,48	0,00	13.934,48
				13.934,48		
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
Avanzo	Utilizzo avanzo di amministrazione					

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
ENTRATE PER CAPITOLO**

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Avanzo	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
	TOTALE Titolo 0	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	106.000,00	202.570,65	0,00	308.570,65
				202.570,65		
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	106.000,00	202.570,65	0,00	308.570,65
				202.570,65		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	359.658.558,71	0,00	0,00	359.658.558,71
				0,00		
		previsione di competenza	862.430.702,76	202.570,65	0,00	862.633.273,41
				202.570,65		
		previsione di cassa	1.207.813.681,38	0,00	0,00	1.207.813.681,38
				0,00		

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 01	Trasporto ferroviario					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 501/101	RETRIBUZIONI IN DENARO - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.775,75 547.870,04 533.445,79	0,00 24.037,86 24.037,86	0,00 0,00 0,00	15.775,75 571.907,90 557.483,65
Cap. 501/120	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	20.926,13 157.805,54 171.231,67	0,00 6.922,67 6.922,67	0,00 0,00 0,00	20.926,13 164.728,21 178.154,34
Cap. 530/104	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	469,10 7.600,00 8.069,10	0,00 334,87 334,87	0,00 0,00 0,00	469,10 7.934,87 8.403,97
Cap. 530/105	UTENZE E CANONI - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.567,36 22.800,00 26.367,36	0,00 3.736,20 3.736,20	0,00 0,00 0,00	3.567,36 26.536,20 30.103,56
Cap. 530/111	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	12.406,38 63.840,00 69.406,38	0,00 14.403,95 14.403,95	0,00 0,00 0,00	12.406,38 78.243,95 83.810,33
Cap. 530/113	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.070,67 41.400,00 43.470,67	0,00 285,95 285,95	0,00 0,00 0,00	2.070,67 41.685,95 43.756,62
Cap. 530/119	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.837,82 368.215,83 373.053,65	0,00 18.174,88 18.174,88	0,00 0,00 0,00	4.837,82 386.390,71 391.228,53

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Cap. 540/107	UTILIZZO DI BENI TERZI- TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	9.522,10	0,00	0,00	9.522,10
		previsione di competenza	116.888,00	128,52	0,00	117.016,52
		previsione di cassa	126.410,10	128,52	0,00	126.538,62
Cap. 570/101	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	8.538,33	0,00	0,00	8.538,33
		previsione di competenza	54.194,07	3.250,61	0,00	57.444,68
		previsione di cassa	60.132,40	3.250,61	0,00	63.383,01
	TOTALE Titolo 1	residui presunti	155.402.311,74	0,00	0,00	155.402.311,74
				0,00		
		previsione di competenza	249.269.323,87	71.275,51	0,00	249.340.599,38
				71.275,51		
	previsione di cassa	404.624.495,61	71.275,51	0,00	404.695.771,12	
			71.275,51			
Titolo 2 Cap. 2550/107	Spese in conto capitale HARDWARE - TRASPORTO FERROVIARIO	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di competenza	9.500,00	5.295,10	0,00	14.795,10
		previsione di cassa	9.500,00	5.295,10	0,00	14.795,10
	TOTALE Titolo 2	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00		
		previsione di competenza	91.194.822,11	5.295,10	0,00	91.200.117,21
			5.295,10			
	previsione di cassa	91.009.822,11	5.295,10	0,00	91.015.117,21	
			5.295,10			

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Programma 01	residui presunti	155.402.311,74	0,00	0,00	155.402.311,74
				0,00		
		previsione di competenza	340.464.145,98	76.570,61	0,00	340.540.716,59
				76.570,61		
		previsione di cassa	495.634.317,72	76.570,61	0,00	495.710.888,33
				76.570,61		
Programma 02	Trasporto pubblico locale					
Titolo 1	Spese correnti					
Cap. 103/200	ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AMMINISTRAZIONE - TPL	residui presunti	30.463,09	0,00	0,00	30.463,09
		previsione di competenza	73.532,00	0,01	0,00	73.532,01
		previsione di cassa	103.995,09	0,01	0,00	103.995,10
Cap. 501/201	RETRIBUZIONI IN DENARO - TPL	residui presunti	33.192,06	0,00	0,00	33.192,06
		previsione di competenza	894.277,42	34.648,85	0,00	928.926,27
		previsione di cassa	878.169,48	34.648,85	0,00	912.818,33
Cap. 501/220	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE - TPL	residui presunti	34.110,29	0,00	0,00	34.110,29
		previsione di competenza	257.396,87	10.945,64	0,00	268.342,51
		previsione di cassa	279.307,16	10.945,64	0,00	290.252,80
Cap. 530/204	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - TPL	residui presunti	765,38	0,00	0,00	765,38
		previsione di competenza	12.400,00	546,35	0,00	12.946,35
		previsione di cassa	13.165,38	546,35	0,00	13.711,73
Cap. 530/205	UTENZE E CANONI - TPL	residui presunti	7.766,23	0,00	0,00	7.766,23
		previsione di competenza	37.200,00	6.205,04	0,00	43.405,04
		previsione di cassa	44.966,23	6.205,04	0,00	51.171,27
Cap. 530/211	PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - TPL	residui presunti	17.082,41	0,00	0,00	17.082,41
		previsione di competenza	104.160,00	23.501,20	0,00	127.661,20
		previsione di cassa	110.082,41	23.501,20	0,00	133.583,61

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Cap. 530/213	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.378,62 67.600,00 70.978,62	0,00 2.012,83 2.012,83	0,00 0,00 0,00	3.378,62 69.612,83 72.991,45
Cap. 530/219	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.741,02 206.409,70 220.087,72	0,00 34.624,53 34.624,53	0,00 0,00 0,00	13.741,02 241.034,23 254.712,25
Cap. 540/207	UTILIZZO DI BENI TERZI- TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.740,05 190.712,00 204.452,05	0,00 209,68 209,68	0,00 0,00 0,00	13.740,05 190.921,68 204.661,73
Cap. 570/201	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.082,15 84.187,85 91.070,00	0,00 4.666,53 4.666,53	0,00 0,00 0,00	11.082,15 88.854,38 95.736,53
	TOTALE Titolo 1	residui presunti	176.498.632,81	0,00	0,00	176.498.632,81
		previsione di competenza	354.155.207,63	117.360,66	0,00	354.272.568,29
		previsione di cassa	530.576.917,44	117.360,66	0,00	530.694.278,10
Titolo 2	Spese in conto capitale					
Cap. 2550/207	HARDWARE - TPL	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 15.500,00 15.500,00	0,00 8.639,38 8.639,38	0,00 0,00 0,00	0,00 24.139,38 24.139,38

NB: le previsioni di competenza comprendono gli stanziamenti e le variazioni del Fondo Pluriennale Vincolato

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE Titolo 2	residui presunti	115.106,78	0,00	0,00	115.106,78
				0,00		
		previsione di competenza	109.021.879,11	8.639,38	0,00	109.030.518,49
				8.639,38		
		previsione di cassa	109.136.985,89	8.639,38	0,00	109.145.625,27
				8.639,38		
	TOTALE Programma 02	residui presunti	176.613.739,59	0,00	0,00	176.613.739,59
				0,00		
		previsione di competenza	463.177.086,74	126.000,04	0,00	463.303.086,78
				126.000,04		
		previsione di cassa	639.713.903,33	126.000,04	0,00	639.839.903,37
				126.000,04		
	TOTALE Missione 10	residui presunti	332.074.076,68	0,00	0,00	332.074.076,68
				0,00		
		previsione di competenza	803.945.879,34	202.570,65	0,00	804.148.449,99
				202.570,65		
		previsione di cassa	1.135.710.893,02	202.570,65	0,00	1.135.913.463,67
				202.570,65		

**Allegato delibera di variazione del P.E.G.
Rif. delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - DELIBERAZIONE del 24/05/2023 n. 888/0
SPESE PER CAPITOLO**

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE VARIAZIONI IN SPESA	residui presunti	332.074.076,68	0,00	0,00	332.074.076,68
				0,00		
		previsione di competenza	803.945.879,34	202.570,65	0,00	804.148.449,99
				202.570,65		
		previsione di cassa	1.135.710.893,02	202.570,65	0,00	1.135.913.463,67
				202.570,65		
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui presunti	343.813.868,46	0,00	0,00	343.813.868,46
				0,00		
		previsione di competenza	862.430.702,76	202.570,65	0,00	862.633.273,41
				202.570,65		
		previsione di cassa	1.198.041.684,80	202.570,65	0,00	1.198.244.255,45
				202.570,65		

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del servizio finanziario
ING. CESARE PAONESSA

Enti aderenti all'Agenzia della mobilità piemontese

Bacino	Ente	Fondo consortile	Quota Rappresentatività	Numero Enti
bacino metropolitano	Città Metropolitana di Torino	€ 120.690,62	8,32349130%	
	Comune di Alpignano	€ 833,10	0,05745535%	
	Comune di Baldissero Torinese	€ 186,56	0,01286649%	
	Comune di Beinasco	€ 892,82	0,06157413%	
	Comune di Borgaro Torinese	€ 576,48	0,03975744%	
	Comune di Cambiano	€ 306,50	0,02113805%	
	Comune di Candiolo	€ 274,50	0,01893071%	
	Comune di Carignano	€ 451,54	0,03114078%	
	Comune di Carmagnola	€ 1.408,63	0,09714659%	
	Comune di Caselle Torinese	€ 662,65	0,04570035%	
	Comune di Chieri	€ 1.773,52	0,12231158%	
	Comune di Chivasso	€ 1.277,99	0,08813698%	
	Comune di Ciriè	€ 908,16	0,06263188%	
	Comune di Collegno	€ 2.420,60	0,16693785%	
	Comune di Druento	€ 416,03	0,02869197%	
	Comune di Giaveno*	€ 802,92	0,05537386%	
	Comune di Grugliasco	€ 1.834,28	0,12650177%	
	Comune di Ivrea	€ 1.163,47	0,08023955%	
	Comune di La Loggia	€ 425,65	0,02935519%	
	Comune di Leini	€ 755,44	0,05209980%	
	Comune di Mappano	€ 351,67	0,02425200%	
	Comune di Moncalieri	€ 2.755,56	0,19003836%	
	Comune di Nichelino	€ 2.359,84	0,16274766%	
	Comune di Orbassano	€ 1.111,44	0,07665135%	
	Comune di Pecetto Torinese	€ 191,20	0,01318620%	
	Comune di Pianezza	€ 698,76	0,04819067%	
	Comune di Pinerolo	€ 1.718,88	0,11854312%	
	Comune di Pino Torinese	€ 418,25	0,02884502%	
	Comune di Piobesi Torinese	€ 183,11	0,01262841%	
	Comune di Piossasco	€ 896,87	0,06185302%	
	Comune di Rivalta di Torino	€ 949,09	0,06545482%	
Comune di Rivoli	€ 2.398,36	0,16540394%		
Comune di San Mauro Torinese	€ 933,31	0,06436646%		
Comune di Santena	€ 529,56	0,03652138%		
Comune di Settimo Torinese	€ 2.305,14	0,15897515%		
Comune di Torino	€ 362.500,00	25,00000000%		
Comune di Trofarello	€ 538,09	0,03710977%		
Comune di Venaria Reale	€ 1.663,99	0,11475766%		
Comune di Vinovo	€ 695,76	0,04798320%		
Comune di Volpiano	€ 739,65	0,05101021%		
bacino metropolitano Totale		€ 522.000,00	36%	40
bacino nord est	Comune di Biella	€ 8.780,91	0,60558000%	
	Comune di Novara	€ 20.228,81	1,39509000%	
	Comune di Verbania	€ 6.017,79	0,41502000%	
	Comune di Vercelli	€ 9.048,73	0,62405000%	
	Provincia del Verbano Cusio Ossola	€ 31.443,40	2,16851000%	
	Provincia di Biella	€ 35.781,07	2,46766000%	
	Provincia di Novara	€ 71.613,45	4,93886000%	
	Provincia di Vercelli	€ 34.585,84	2,38523000%	
bacino nord est Totale		€ 217.500,00	15%	8
bacino sud	Comune di Alba	€ 7.387,78	0,50950200%	
	Comune di Bra	€ 6.939,53	0,47858800%	
	Comune di Cuneo	€ 13.193,85	0,90992100%	
	Comune di Fossano	€ 5.926,24	0,40870600%	
	Comune di Mondovì	€ 5.336,97	0,36806700%	
	Comune di Saluzzo	€ 4.062,76	0,28019000%	
	Comune di Savigliano	€ 5.020,87	0,34626700%	
	Provincia di Cuneo	€ 140.632,00	9,69875900%	
bacino sud Totale		€ 188.500,00	13%	8
bacino sud est	Comune di Alessandria	€ 17.414,36	1,20099000%	
	Comune di Asti	€ 14.033,25	0,96781000%	
	Comune di Casale Monferrato	€ 6.613,60	0,45611000%	
	Provincia di Alessandria	€ 80.790,36	5,57175000%	
	Provincia di Asti	€ 40.648,43	2,80334000%	
bacino sud est Totale		€ 159.500,00	11%	5
Regione Piemonte		€ 362.500,00	25%	1
Totale complessivo		€ 1.450.000,00	100%	62

* il comune non ha ancora aderito